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Společnost	IDEAL TRADE	patří	do	silné	skupiny	obchodně	
výrobních	firem	vlastněných	českým	kapitálem.		

V	oboru	nábytkových	doplňků	pracujeme	od	roku	1999	a	po	
celou	dobu	jsme	se	úzce	specializovali	na	přípravu	výroby	
a	obchod	s	drátěným	programem	a	výsuvnými	boxy.	Díky	této	
specializaci,	kvalitnímu	zázemí	a	trvalému	zlepšování	kvality	
se	nám	podařilo	vytvořit	jednu z nejširších nabídek výrobků 
s tlumeným dovřením a doplňků pro vybavení kuchyní a šaten 
na trhu.	V	roce	2009	jsme	rozšířili	předmět	naší	činnosti	do	
oblasti	LED	osvětlení.

Jako	distributoři	zásobujeme	většinu	českých	odvětvově	
specializovaných	velkoobchodů,	interiérová	a	kuchyňská	studia	
či	podniky	vyrábějící	nábytek.	Exportujeme	také	do	dalších	zemí	EU. 

SYSTÉM ŘÍZENÍ SKLADŮ A OBCHODOVÁNÍ
Naše	sklady	jsou	vybaveny	a	řízeny	systémem čárových kódů. 
Celá	expedice	je	postupně	zdokonalována,	automatizována	
a	to	počínaje	elektronickou objednávkou až po elektronickou 
fakturaci.

Program řízení založený	na	elektronické	výměně	dat	odstraňuje	
chybovost,	snižuje náklady, zvyšuje rychlost.	Zapojte	se	i	Vy	
do	systému	elektronické	objednávky	a	systému	elektronické	
fakturace.	
Informace na tel. 577 609 222 a našem B2B systému 
www.idealnonstop.cz

VLASTNÍ VÝVOJ
Investujeme	prostředky	do	testování	a	vývoje	nových	produktů.	
Pečlivě	vybíráme,	které	komponenty	a	technologie	budou	
u	daného	výrobku	využity	a	sledujeme	jejich	kvalitu.	
Vlastní formy, vlastní patenty a průmyslové vzory	jsou	
základem	našich	výrobků.

IDEAL TRADE	belongs	to	a	strong	group	of	commercial	and	
manufacturing	companies	with	Czech	capital.	We	have	been	
working	with	furniture	accessories	since	1999	and	we	are	
specialized	in	the	preparation	of	production	and	trade	in	wire	
programs	for	kitchen	and	wardrobe	and	and	also	very	popular	
system	of	pull-out	drawers.	Thanks	to	this	specialization,	high-
quality	background	and	continuous	quality	improvement,	we	
have	managed	to	create	one of the widest offer of products 
with soft closing and accessories for kitchen and dressing room 
on the market.	In	2009,	we	expanded	our	activities	to	the	LED	
lighting.	

As	distributors,	we	supply	most	Czech	specialized	wholesalers,	
interior	and	kitchen	studios	or	companies	producing	furniture.	
We	also	export	our	products	to	other	EU	countries. 

WAREHOUSE MANAGEMENT AND 
TRADING SYSTEM
Our	warehouses	are	located	and	managed	by	a	barcode system. 
The	entire	shipment	is	gradually	improved,	automated,	starting	
from	electronic ordering to electronic invoicing. 

The warheouse management system	based	on	electronic	data	
exchange	reduces	errors,	reduces costs, and increases speed of 
order preparing.	Get	involved	in	the	electronic	ordering	system 
and	electronic	invoicing	system.	More information on telephone 
+420 577 609 222 or at our B2B system www.idealnonstop.cz

OUR OWN DEVELOPMENT
We	invest	funds	in	testing	and	developing	new	products.	We	
carefully	select	which	components	and	technologies	will	be	
used	in	a	final	product	and	check	their	quality.	Our own molds, 
our own patents and industrial designs	are	the	basis	of	our	
products.

O SPOLEČNOSTI ABOUT COMPANY
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KDE NAKUPOVAT
Nakupovat	můžete	přímo	u	nás	a	také	v	široké	síti	našich	obchodních	
partnerů,	mezi	které	patří	všechny	nejvýznamnější	velkoobchodní 
řetězce s potřebami pro stolaře a většina místních velkoobchodů 
a obchodníků.	Detailní	informaci	o	možnosti	nákupu	ve	Vašem	okolí	
dostanete	na	infolince	+420 577 609 222	nebo	od	našeho	obchodního	
zástupce	ve	Vašem	regionu	(viz	mapa	na	konci	katalogu).	Nakupovat	
můžete	také	z	pohodlí	Vašeho	domova	či	dílny	prostřednictvím	
internetového	objednávkového	systému	B2B IDEAL NONSTOP 
na	www.idealnonstop.cz. 

JAK NAKUPOVAT – ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ
Nejsnadnějším a nejrychlejším způsobem	objednání	u	nás	je	využití	
objednávkového	systému	IDEAL NONSTOP	na	www.idealnonstop.cz. 

Objednávat	také	můžete:	 e-mailem	na	objednavky@idealtrade.cz
	 telefonicky	na	+420 577 609 222 

Vaši	objednávku	na	zboží	odešleme	zpravidla	do	24	hodin.	Objednávku	
spojenou	se	službami	pak	zpravidla	odesíláme	do	48	hodin	od	přijetí.	

Podrobné	informace	k	objednávkám	a	objednávkovému	systému	Vám	
rádi	podáme	na:		 infolince	+420 577 609 222
	 případně	nás	kontaktujte	e-mailem	na	
 info@idealtrade.cz 
Obratem	vaše	požadavky	vyřídíme.

PRÁCE S KATALOGEM
Katalog	začíná	informační	částí.	Zde	naleznete	na	straně	3	obsah	členění	
produktových	sekcí	a	to	vždy	názvem	sekce	a	číslo	strany,	na	které	daná	
sekce	začíná.

VERZE KATALOGU
Tento	katalog	bude	v	platnosti	do	vydání	nové	verze.	O	vydání	nové	verze	
budete	informováni	na	www.wireli.cz,	www.idealnonstop.cz	a	e-mail	
zpravodajem.	Pokud	se	v	katalogu	vyskytne	chyba,	nebo	bude	doplněn	
či	zrušen	výrobek,	bude	oprava	uvedena	v	jeho	PDF	verzi	na	stránkách	
www.wireli.cz,	www.idealnonstop.cz	v	sekci	ke	stažení.	Verze	katalogu	je	
označena	datem	vydání.

* více informací o dopravě najdete v našich aktuálních obchodních podmínkách.

POJMY V KATALOGU
Pro	snadnou	orientaci	v	katalogu	jsme	pro	Vás	připravili	několik	značek,	
které	Vám	usnadní	orientaci.

	 QR	kód	-	rychlý	odkaz	na	webové	stránky	s	detailními		 	
	 informacemi	o	výrobku	vč.	montážních	návodů
 
 VYBAVENÍ KUCHYNÍ
 
 VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN

 NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ

DISTRIBUCE ZBOŽÍ
Je	zajišťovaná	prostřednictvím	sítě	velkoobchodních	partnerů	nebo	při	
přímých	objednávkách	z	vlastního	centrálního	skladu	ve	Zlíně	s	kapacitou	
téměř	3000	paletových	míst.	Objednané	zboží	je	doručeno	do	2	pracovních	
dnů.	V	případě	objednávky	nad	5000 Kč	bez	DPH	je	doprava	zdarma.*

MONTÁŽNÍ NÁVODY
Montážní	návody	standardně	naleznete	v	tištěné	podobě	v	obchodních	
baleních	jednotlivých	výrobků.	Pro	potřeby	Vaší	výroby	Vám	jako	
podporu	poskytneme	veškeré	montážní	návody	a	bližší	technické	
specifikace	také	v	elektronické	podobě.	Data	jsou	dostupná	vždy	na	kartě	
daného	výrobkuv	systému	IDEAL	NONSTOP	na	www.idealnonstop.cz. 
Montážní	návody	jsou	na	základě	technologických	zlepšení	a	inovací	
průběžně	aktualizovány.

O KATALOGU

Katalog je nejen nejucelenější obchodní nabídkou sortimentu drátěného 
programu vybavaného plnovýsuvy s tlumeným dovřením	a	řadou	dalšího	
doplňkového	sortimentu	na	trhu,	ale	také	kvalitní	pracovní	pomůckou	
s	řadou	názorných	a	pro	klienta	inspirativních	fotografií.	

Katalog	je	výrazně	specializován	na	drátěný program pro kuchyň a šatnu, 
výsuvné boxy, ložiskové plnovýsuvy, odpadové hospodářství a další 
nábytkové kování.

Nedílnou	souč	ástí	nabídky	je	samostatný	katalog	osvětlení	WIRELI 
LED.	Obsahuje	kompletní	sortiment	komponentů	a	služeb	pro	výrobu	
nábytkového	osvětlení.	Katalog	žádejte	na:
	 naší	infolince	+420 577 609 222
	 e-mailem	na	info@idealtrade.cz 
	 nebo	stahujte	na	www.wireliled.cz

Katalog	je	rozdělen	na	část	informační	a	produktovou.	S ceníkem je 
katalog provázán	tradičně	ověřeným	způsoben	podle stran v katalogu. 
V	ceníku	jsou	uvedeny	maloobchodní	ceny	bez	DPH.



WHERE TO BUY
You	can	buy	directly	from	us	and	also	from	our	business	partners,	which	
include	all	the	most	important	wholesalelers with furniture fittings and 
most local wholesalers and traders.	For	detailed	information	on	the	
possibility	of	buying	in	your	area,	call	our	the	infoline	+420	577	609	222	
or	contact	our	local	sale	representative	(list	and	map	of	regions	you	can	
find	at	the	end	of	the	catalogue).	You	can	also	buy	comfortable	from	your	
home	or	work	via	the	IDEAL NONSTOP B2B	online	ordering	system	at	
www.idealnonstop.cz. 

HOW TO BUY – ORDERING METHOD
The easiest and fastest way to order from us is to use the  
IDEAL NONSTOP ordering system at www.idealnonstop.cz. 

You	can	send	your	orders	also:	 by	e-mail	to	objednavky@idealtrade.cz
 
We	will	be	happy	to	provide	you	with	detailed	information	on	orders	and	
the	ordering	system	at:	 infoline	+420 577 609 222
	 or	contact	us	by	e-mail:	
 info@idealtrade.cz 
We	will	handle	your	requests	promptly.

WORKING WITH THE CATALOG
The	catalog	begins	with	an	information	section.	Here,	on	page	3,	you	will	
find	the	content	of	the	product	sections,	always	the	name	of	the	section	
and	the	page	number	on	which	the	section	begins.

CATALOGUE VERSION
This	catalogue	will	be	valid	until	the	new	version	is	released.	You	will	be	
informed	about	the	release	of	a	new	version	on	www.wireli.cz	or	www.
idealnonstop.cz	and	by	e-mail	newsletter.	Errors	occurs	in	the	catalogue,	
or	when	product	will	be	added	or	cancelled,	the	correction	will	be	issued	
in	catalogues	PDF	version	on	the	website	www.wireli.cz	and	www.ideal-
nonstop.cz	in	the	download	section.	This	catalogue	version	is	marked	
with	the	date	of	publication.

* more informations about shipping you can find in our current Terms and Conditions.

TERMS IN THE CATALOG
For	easy	orientation	in	the	catalog,	we	have	prepared	several	tags	for	you	
that	will	make	it	easier	for	you	to	navigate.

	 Thanks	to	QR	codes,	you	can	easily	and	quickly	view	detailed	
	 information	about	each	product	with	mounting	instr.	included
 
 KITCHEN
 
 WARDROBE AND BATHROOM

 FURNITURE HARDWARE

DISTRIBUTION OF GOODS
It	is	provided	through	a	network	of	wholesale	partners	or	directly	from	
our	own	central	warehouse	in	Zlín	with	a	capacity	of	almost	3000	pallet	
spaces.	The	ordered	items	are	delivered	within	2	working	days.	In	case	of	
an	order	over	5000	CZK	excluding	VAT,	shipping	is	free.*

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
Mounting	instructions	can	be	found	in	the	commercial	packaging	of	each	
products	as	standard.	To	support	your	production	needs,	we	provide	
you	with	assembly	instructions	in	electronic	form	in	.pdf	on	our	website	
www.idealnonstop.cz.	The	assembly	instructions	are	continuously	
updated	based	on	technological	improvements	and	innovations.	

ABOUT THE CATALOGUE
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The catalogue is not only the most comprehensive commercial offer of 
the assortment of the wire program with full extensions runners with 
soft close and a number of other additional assortment on the market, 
but also a high-quality work tool with a number of illustrative and inspiring 
photographs for the client. 

The catalogue is significantly specialized in the wire program for the 
kitchen and wardrobe, pull-out drawers, ball-bearing full extension 
slides, waste bins and other furniture fittings. 

An	integral	part	of	the	offer	is	a	separate	WIRELI LED	lighting	catalogue.	It	
contains	a	complete	range	of	components	and	services	for	the	production	
of	linear	furniture	lighting.	Request	the	catalogue	at:	
	 	 our	infoline	+420 577 609 222 
	 	 by	e-mail	at	info@idealtrade.cz 
	 	 or	download	it	at www.wireliled.cz

The	catalogue	is	divided	into	an	information	and	product	part.	The price 
list is the price list corresponds	to	the	catalog	in	the	traditionally	verified	
way	according to the pages in the catalogue.	The	price	list	shows	retail	
prices	excluding	VAT.
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MARKETING

Marketingová	podpora	je	určena	všem,	kteří	s	námi	spolupracují.	V	rámci	této	
podpory	máte	možnost	získat	katalogy, propagační, prodejní a akční letáky. 
V	režijní	ceně	pak	vzorkovny	nebo	za	dotované	ceny	vzorky	pro	expozice.	

IDEAL INFO
Jedna	ze	služeb	informačního	servisu	je	e-mailem odesílaná informace 
o novinkách v sortimentu, technologických změnách a slevách	v	rámci	
podpory	prodeje.	

VZORKY A VZORKOVNY
Projednání	této	podpory	je	ve	většině	případů	v	kompetenci	obchodních	
zástupců.	S	konkrétními	dotazy	a	žádostmi	se	můžete	obrátit	přímo	na	
jednotlivé	obchodní	zástupce	nebo	na	infolinku	+420 577 609 222.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Aktuální	verzi	obchodních	podmínek	najdete	na	www.wireli.cz
Můžete	si	ji	vyžádat	také	přes	naší:	 infolinku	+420 577 609 222
	 nebo	e-mailem	info@idealtrade.cz

KATALOGY A LETÁKY
Tento	a	další	produktové	katalogy,	propagační	a	prodejní	letáky	jsou	
v	základním	množství	distribuovány	zdarma.	Katalogy	nad	základní	
množství,	stanovené	podle	Vašeho	obratu,	pak	můžete	za	režijní	cenu	
objednat	standardní	cestou.	
Aktuální nabídku naleznete na www.idealnonstop.cz, www.wireli.cz 
nebo si ji vyžádejte na obchodním oddělení.

NAŠE WEBY – PODPORA NA INTERNETU
V	rámci	podpory	prodeje	jsme	připravili	několik	informačních	webů:	

WWW.WIRELI.CZ 
-	kompletní	nabídka	a	služby	nábytkářské	sekce

WWW.WIRELILED.CZ 
-	kompletní	nabídka	LED	osvětlení

WWW.IDEALNONSTOP.CZ
-	vstup	do	objednávkového	a	informačního	systému	pro	B2B	partnery

WWW.IDEALSHOP.CZ
-	eshop	pro	koncové	uživatele	(B2C)

IDEAL NONSTOP
Snadné a pohodlné objednávání	Vám	umožní	náš	objednávkový	
a	informační	B2B	systém	na	www.idealnonstop.cz. 

V	systému	se	zobrazují	Vaše	konkrétní	nákupní	ceny,	seznam	všech	
objednávek	se	stavem	zpracování,	seznamem	zboží,	cenami	a	doklady.	
S	požadavkem	na	vstup do B2B systému	se	můžete	obrátit	na	naši:
	 	 	 infolinku	+420 577 609 222 
	 	 	 e-mail	info@idealtrade.cz
   nebo na jednotlivé obchodní zástupce

Marketing	support	is	intended	for	everyone	who	cooperates	with	us.	As	part	
of	this	support,	you	can	get	catalogs, promotional, sales and action leaflets 
or	samples	for	exhibitions	will	special	prices.	

IDEAL INFO
One	of	the	information	services	is	information	sent	by	e-mail about new 
products in the assortment, technological changes and discounts	as	part	
of	sales	support.	

SAMPLES AND SAMPLE ROOMS
In	most	cases,	the	negotiation	of	this	support	is	the	responsibility	of	the	sales	
representatives.	With	specific	questions	and	requests,	you	can	contact	the	
individual	sales	representatives	directly	or	our	infoline	+420 577 609 222.

TERMS AND CONDITIONS
The	current	version	of	the	terms	and	conditions	can	be	found	at	www.wireli.cz 
You	can	also	request	it	via	our:	 infoline	+420 577 609 222 
	 or	by	e-mail	info@idealtrade.cz

CATALOGUES AND LEAFLETS
This	one	and	other	product	catalogues,	promotional	and	sales	leaflets	are	
distributed	free	of	charge	in	the	basic	quantity.	Catalogues	over	the	basic	
quantity,	according	to	your	turnover,	can	be	ordered	as	a	normal	item	but	
with	a	reduced	price.		
The current offer can be found at www.idealnonstop.cz, www.wireli.cz 
or request it from the sales department.

OUR WEBSITES – SUPPORT ON THE INTERNET
As	part	of	sales	support,	we	have	prepared	several	websites:	

WWW.WIRELI.CZ 
-	complete	offer	and	services	of	the	furniture	section

WWW.WIRELILED.CZ 
-	complete	offer	and	services	of	LED	Lighting	section

WWW.IDEALNONSTOP.CZ
-	B2B	ordering	and	information	system

WWW.IDEALSHOP.CZ
-	B2C	ordering	and	information	system

IDEAL NONSTOP
Our ordering and information B2B system at www.idealnonstop.cz helps 
you to order easily and conveniently. 

The	system	displays	your	specific	purchase	prices,	a	list	of	all	orders	with	
the	processing	status,	a	list	of	goods,	and	prices.		
If	you	wish	to	get login to our B2B system	please	contact	our:
	 	 	 infoline	+420 577 609 222 
	 	 	 e-mail	info@idealtrade.cz
   or you can contact the individual sales   
   representatives directly
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VÝSUVNÉ KOŠE
PULL-OUT BASKETS

ŘADA WIRELI STYLE
V	moderní	kuchyni	 je	organizace	a	optimalizace	prostoru	zásadní	pro	vytvoření	funkčního	a	příjemného	prostředí.	Proto	
přicházíme	s	úplně	novou	moderní	řadou	výrobků	WIRELI	STYLE,	navrženou	k	25.	výročí	zavedení	naší	značky	WIRELI	na	trh.		Díky	
našim	výsuvným	košům	může	každý	kout	kuchyně	zvýšit	svou	úložnou	kapacitu	a	udržet	pořádek.	Produkty	řady	WIRELI	STYLE	
jsou	navrženy	tak,	aby	nabídly	řešení	pro	každou	domácnost.	Naše	koše	jsou	vyrobené	z	kvalitních	materiálů	a	jsou	navrženy	
do	nejmenších	detailů,	aby	byla	maximalizovaná	nejen	jejich	funkčnost	a	využitý	prostor	ve	skříňce,	ale	taky,	aby	držely	styl	 
a	eleganci	moderních	trendů.	

Výrobky	řady	STYLE	charakterizují	elegantní,	tenké,	lakované	bočnice	v	moderním	antracitovém	provedení	RAL	7016	a	plné	dno	
s	protiskluzným	povrchem,	který	zajistí,	že	při	vysouvání	košů	zůstanou	uložené	předměty	nehybně	na	svém	místě.	Nové	kvalitní	
výsuvy	WIRELI	s	tlumeným	dovřením,	fungující	na	bázi	nových	válečkových	ložisek,	zajišťují	lehký	pohyb	a	bezhlučné	otevírání,	
vysokou	pevnost	a	stabilitu	košů.	Výsuvné	koše	řady	WIRELI	STYLE	jsou	vybavené	3D	držáky	čela,	které	umožnují	jednoduché	
a	precizní	nastavení	dvířek	ve	všech	směrech.	Věříme,	že	nová	řada	WIRELI	STYLE	zlepší	Váš	každodenní	život	a	zpříjemní	každý	
okamžik	strávený	doma	ve	Vaší	kuchyni.	Maximální	zatížení	košů	nebo	výrobků,	je	určeno	zvlášť	pro	každý	model.

WIRELI STYLE SERIES
In	the	modern	kitchen,	organization	and	optimization	of	space	are	essential	for	creating	a	functional	and	pleasant	environment.	
That	is	why	we	are	introducing	a	completely	new	modern	WIRELI	STYLE	product	line,	designed	for	the	25th	anniversary	of	the	
found	of	our	WIRELI	brand	on	the	market.	Thanks	to	our	pull-out	baskets,	every	corner	of	the	kitchen	can	increase	its	storage	
capacity	and	maintain	order.	The	WIRELI	STYLE	products	are	designed	to	offer	a	solution	for	every	household.	Our	baskets	are	
made	of	quality	materials	and	are	designed	down	to	the	smallest	detail	to	maximize	not	only	their	functionality	and	the	usable	
space	in	the	cabinet,	but	also	to	maintain	the	style	and	elegance	of	modern	trends.	

The	STYLE	products	are	characterized	by	elegant,	thin,	painted	sides	in	a	modern	anthracite	finish	RAL	7016	and	a	solid	bottom	
with	an	anti-slip	surface	that	ensures	that	the	stored	items	remain	stationary	in	their	place	when	the	baskets	are	pulled	out.	 
New	high-quality	WIRELI	runners	with	soft-closing,	ensure	easy	movement	and	noiseless	opening,	high	strength	and	stability	 
of	the	baskets.	WIRELI	STYLE	pull-out	baskets	are	equipped	with	3D	front	holders,	which	allow	simple	and	precise	adjustment	of	
the	door	in	all	directions.	We	believe	that	the	new	WIRELI	STYLE	series	will	improve	your	everyday	life	and	make	every	moment	
spent	at	home	in	your	kitchen	more	enjoyable.	The	maximum	load	of	baskets	or	products	is	determined	separately	for	each	model.

11



12



Plnovýsuvný dvojkoš Style boční s tlumeným dovřením 
Pull-out 2 layers basket Style, side mount, soft close
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KÓD / ITEM NO.
1002100202
1002101202
1002102202

ROZMĚRY SKŘÍŃKY / CABINET DIMENSIONS
ROZMĚRY VÝROBKU / ITEM DIMENSIONS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002100202 114 × 480 × 580 150

1002101202 164 × 480 × 580 200

1002102202 264 × 480 × 580 300

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	levé	a	pravé	strany	korpusu
Složení setu:
•	1×	dvojkoš	s	plným	dnem	s	protiskluzovým	povrchem
•	2×	plnovýsuv	s	tlumeným	dovřením
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load: 30 kg
Mounting:	diagonal	to	the	sides	of	the	cabinet		
Components:
•	1×	double	basket	with	anti-slip	mate
•	2×	runners	with	soft	closing
•	1×	mounting	accessories

Boční plnovýsuvný dvojkoš poskytuje v úzkých 
skříňkách přehledné uspořádání věcí s pohodlným 
přístupem. Dveřní kování umožňuje nastavení 
dvířek ve všech směrech. Protiskluzový povrch 
zajišťuje, že při vysouvání košů zůstanou uložené 
předměty na svém místě.

The side mount double basket with full extension 
enables in narrow cabinets an easy arrangement of 
items inside with convenient access to them. The 
door fittings allow the door to be adjusted in all 
directions. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out 
the basket.objects in their place.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI STYLE SERIES

www.wireli.cz 13

Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1

1002100202 150 114

1002101202 200 164

1002102202 300 264



14



Plnovýsuvný koš Style s tlumeným dovřením + set pro uchycení dvířek 
Pull-out drawer basket Style, soft close + set of door holders

Rozdělovník Style pro koš s tlumeným dovřením  
Divider Style for pull-out drawer basket, soft close

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002103202 564 × 485 × 140 600

1002105202 764 × 485 × 140 800

1002106202 864 × 485 × 140 900

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	levé	a	pravé	strany	korpusu
Složení setu:
•	1×	koš	s	plným	dnem	s	protiskluzovým	povrchem
•	2×	plnovýsuv	s	tlumeným	dovřením
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load: 30 kg
Mounting:	diagonal	to	the	sides	of	the	cabinet		
Components:
•	1×	basket	with	anti-slip	mate
•	2×	runners	with	soft	closing
•	1×	mounting	accessories

Plnovýsuvný koš poskytuje přehledné uspořádání 
věcí s pohodlným přístupem. Dveřní kování 
umožňuje nastavení dvířek ve všech směrech.
Koše jsou univerzální, to znamená, že jsou
vybavené odnímatelným držákem dvířek, který 
umožňuje koš namontovat jako vnitřní, anebo 
vytvořit variantu s držáky čílka. Protiskluzový 
povrch zajišťuje, že při vysouvání košů zůstanou 
uložené předměty na svém místě.

The basket with full extension enables an easy 
arrangement of items inside with convenient 
access to them. The door fittings allow the door to 
be adjusted in all directions. Baskets are universal. 
It means they are equipped with additional door 
brackets, which allows you to create a interior 
variant or with door holders. The non-slip surface 
ensures that the stored items will stay in place 
when you pull-out the basket objects in their place.

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka koše (mm)
basket width (mm)

1002107202 492 × 448 × 80 600

1002109202 692 × 448 × 80 800

1002110202 792 × 448 × 80 900

Materiál:	ocel,	plast,	silikon
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel,	plastic,	silicone
Finish:	anthracite

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI STYLE SERIES
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Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions
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1002107202 600 492
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KY / CABINET DIMENSIONS

RY VÝROBKU / ITEM DIMENSIONS

Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1

1002103202 600 564

1002105202 800 764

1002106202 900 864
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Koš na dvířka Style s háčky na útěrky 
Door basket Style with towel holders

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002111202 370 × 120 × 530 450

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 8 kg 
Montáž: na	dvířka	nebo	do	boku	korpusu
Složení setu:
•	1×	koš	s	háčky,	plným	dnem	a	protiskluz.	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load: 8 kg
Mounting:	on	the	door	or	on	the	cabinet	side	panel		
Components:
•	1×	basket	with	hooks	with	anti-slip	mate
•	1×	mounting	accessories

Koš poskytuje možnost uspořádání například 
čisticích prostředků a útěrek. Montáž na dvířka 
zajišťuje pohodlný přístup. Protiskluzový povrch 
zajišťuje, že při otevření dvířek zůstanou uložené 
předměty na svém místě.

The basket provides the possibility of organizing, 
for example, cleaning products and towels. 
Mounting on the door ensures convenient access. 
The non-slip surface ensures that stored items 
remain in place when the door is opened.
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Min 150 450

1002111202
■ ROZMĚRY SKŘÍŃKY / CABINET DIMENSIONS

■ ROZMĚRY VÝROBKU / ITEM DIMENSIONS
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Výsuvný trojkoš Style s koši na dvířka s tlumením, L/P 
Pull-out basket Style with door baskets, SOFT CLOSE, L/R

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002112202 410 × 510 × 650 450

1002113202 560 × 510 × 650 600

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	dna,	boku	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	trojkoš	s	plným	dnem	a	protiskluzovým	povrchem
•	1×	rám	s	koši	na	dvířka
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load: 30 kg
Mounting:	to	the	bottom,	side	of	the	cabinet	and	door 
Components:
•	1×	triple	basket	with	anti-slip	mate
•	1×	frame	with	baskets
•	1×	mounting	accessories

Výsuvný trojkoš s koši na dvířka poskytuje přehledné 
uspořádání věcí s pohodlným přístupem. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání 
košů zůstanou uložené předměty na svém místě. 
Koš je univerzální a lze jej namontovat vlevo 
(dvířka se otevírají vlevo) nebo vpravo (dvířka se 
otevírají vpravo). Pro montáž dvířek je potřeba 
použít panty (nejsou součástí balení).

The pull-out basket with door baskets provides 
a clear arrangement of things with convenient 
access. The non-slip surface ensures that the 
stored items remain in place when the baskets 
are pulled out. The basket is universal and can be 
mounted left- or right-handed. Hinges are required 
for door installation (not included).

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI STYLE SERIES
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Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1

1002112202 450 410

1002113202 600 560

provedení vlevo
left-hand version

provedení vlevo
left-hand version
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Karusel 180° Style 
180° Swivel basket Style

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002114202 700 × 415 × 600–850 800

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	koše	–	antracit,	nosná	tyč	–	chrom
Maximální zatížení: 10	kg	/	koš
Montáž: do	půdy	a	dna	korpusu
Složení setu:
•	2×	otočný	koš	s	protiskluzovým	povrchem
•	1×	nosná	tyč
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	baskets	–	anthracite,	support	rod	– chrome
Max. load:	10	kg	/	basket
Mounting:	to	the	attic	and	bottom	of	the	cabinet			
Components:
•	2×	swivel	basket	with	non-slip	mat
•	2×	support	rod
•	1×	mounting	accessories

Otočný karusel poskytuje přehledné uspořádání 
věcí v rohové skříňce s pohodlným přístupem. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání 
košů zůstanou uložené předměty na svém místě. 
Variabilní výška od 600 do 850 mm. 

Swivel basket enables an easy arrangement of 
items inside corner cabinet with convenient access 
to them. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out 
the basket objects in their place. Variable height 
from 600 to 850 mm.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI STYLE SERIES
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Karusel 270° Style 
270° Swivel basket Style
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Ƶ ROZM RY SK\ÍFKY / CABINET DIMENSIONS

Ƶ ROZM RY VÝROBKU / ITEM DIMENSIONS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002116202 700 × 700 × 600–850 800

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	koše	–	antracit,	nosná	tyč	–	chrom
Maximální zatížení: 10	kg	/	koš
Montáž: do	půdy	a	dna	korpusu
Složení setu:
•	2×	otočný	koš	s	protiskluzovým	povrchem
•	1×	nosná	tyč
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	baskets	–	anthracite,	support	rod	– chrome
Max. load:	10	kg	/	basket
Mounting:	to	the	attic	and	bottom	of	the	cabinet			
Components:
•	2×	swivel	basket	with	non-slip	mat
•	1×	support	rod
•	1×	mounting	accessories

Otočný karusel poskytuje přehledné uspořádání 
věcí v rohové skříňce s pohodlným přístupem. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání 
košů zůstanou uložené předměty na svém místě. 
Variabilní výška od 600 do 850 mm. 

Swivel basket enables an easy arrangement of 
items inside corner cabinet with convenient access 
to them. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out 
the basket objects in their place. Variable height 
from 600 to 850 mm.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI STYLE SERIES
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Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions
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Rohová výsuvná police Style s tlumeným dovřením 
Pull-out swing trays Style, soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002118202 800 × 470 × 485–760 900 levá 
left

1002119202 800 × 470 × 485–760 900 pravá
right

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 20	kg	/	koš
Montáž: do	boku,	do	dna	a	půdy	korpusu
Složení setu:
•	2×	výsuvná	police	s	protiskluzovým	povrchem	
•	1×	nosná	tyč
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load:	20	kg	/	basket
Mounting:	to	the	side,	to	the	bottom	and	top	of	the	
cabinet				
Components:
•	2×	swing	tray	with	non-slip	mate
•	1×	support	rod
•	1×	mounting	accessories

Varianta s instalací pouze do levé nebo pravé 
rohové skříňky. Nastavitelná výška tyče 485 až  
760 mm. Kvalitní tlumicí písty.  Protiskluzový 
povrch zajišťuje, že při vysouvání košů zůstanou 
uložené předměty na svém místě. Levá police se 
vysunuje vlevo a pravá vpravo.

Variant with installation only in left or right corner 
cabinet. Adjustable rod height 485 to 760 mm. 
High-quality damping pistons. The non-slip surface 
ensures that the stored items will stay in place 
when you pull-out the basket objects in their 
place. The left swing tray extends to the left  
and the right swing tray to the right.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI STYLE SERIES
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Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

levá výsuvná police
left swing tray

pravá výsuvná police
right swing tray
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Rohová výsuvná police Style MAX s tlumeným dovřením 
Pull-out swing trays Style MAX, soft close

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002120202  832 × 405 × 560–790 900 levá 
left

1002121202  832 × 405 × 560–790 900 pravá
right

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 20	kg	/	koš
Montáž: do	dna	a	půdy	korpusu
Složení setu:
•	2×	výsuvná	police	s	protiskluzovým	povrchem	
•	1×	nosná	tyč
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load:	20	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom	and	top	of	the	cabinet				
Components:
•	2×	swing	tray	with	non-slip	mate
•	1×	support	rod
•	1×	mounting	accessories

Varianta s instalací pouze do levé nebo pravé 
rohové skříňky. Rohová police STYLE MAX 
maximálně vyplňuje vnitřní prostor ve skříňce. 
Nastavitelná výška tyče 560 až 790 mm. 
Kvalitní tlumicí písty. Protiskluzový povrch 
zajišťuje, že při vysouvání košů zůstanou uložené 
předměty na svém místě. Levá police se vysunuje 
vlevo a pravá vpravo. 

Variant with installation only in left or right corner 
cabinet. Swing tray STYLE MAX fills the interior 
space of the cabinet to the maximum. Adjustable 
rod height 560 to 790 mm. High-quality damping 
pistons. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out 
the basket objects in their place. The left swing 
tray extends to the left and the right swing tray  
to the right.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI STYLE
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Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

levá výsuvná police
left swing tray

pravá výsuvná police
right swing tray
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Slepý roh Style s tlumeným dovřením, L/P 
Complete Out Magic Corner Style, soft close, L/R
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002124202 680 × 475 × 580 800

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna	korpusu
Složení setu:
•	1×	nosný	rám	horizontální
•	1×	nosný	rám	vertikální
•	4×	koš	s	plným	dnem	s	protiskluzovým	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet			
Components:
•	1×	horizontal	frame
•	1×	vertical	frame
•	4×	steel	basket	with	non-slip	mat
•	1×	mounting	accessories

Univerzální koš s instalací do levé nebo pravé 
rohové skříňky, dle výběru. Výsuvy s tlumeným 
dovřením. Vysouvají se všechny 4 koše. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání 
košů zůstanou uložené předměty na svém místě.
Levý slepý roh se vysunuje vlevo a pravý vpravo.

Universal basket with installation in left or right 
corner cabinet, as desired. Pull-outs with soft-
close mechanism. All 4 baskets are pull-out.  
The non-slip surface ensures that the stored items 
will stay in place when you pull-out the basket 
objects in their place. The left corner extends to 
the left and the right corner to the right.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

provedení vpravo
right-hand version

provedení vpravo
right-hand version
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Slepý roh Style s tlumeným dovřením 
Pull-out Magic Corner STYLE, soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002122202   850–940 × 530 × 595 900 levý 
left

1002123202   850–940 × 530 × 595 900 pravý
right

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna,	boku	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	posuvný	nosný	rám	
•	1×	nosný	rám	s	výsuvným	mechanismem
•	4×	koš	s	plným	dnem	s	protiskluzovým	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom,	side	of	the	cabinet	and	door	 
Components:
•	1×	adjustable	back	frame
•	1×	pull-out	frame
•	4×	steel	basket	with	non-slip	mat
•	1×	mounting	accessories

Varianta s instalací pouze do levé nebo pravé 
rohové skříňky. Výsuv s tlumením dovřením. 
Nastavitelná šířka nosného rámu. Protiskluzový 
povrch zajišťuje, že při vysouvání košů zůstanou 
uložené předměty na svém místě. Levý slepý roh  
se vysunuje vlevo a pravý vpravo. Doporučená 
maximální šířka dvířek je 450 mm.

Model with installation to the only one side of 
corner cabinet, left or right. Pull-out runner with 
soft close. Adjustable width of the back frame.  
The non-slip surface ensures that the stored items 
will stay in place when you pull-out the basket.
objects in their place. The left corner extends  
to the left and the right corner to the right.
The recommended maximum cabinet door  
width is 450 mm.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

levý slepý roh
left magic corner

pravý slepý roh
right magic corner
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Plnovýsuvná potravinová skříň Style 
Full extension pull-out larder Style

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

počet košů
level

1001001202   155 × 490 × 1259–1659 200 4

1001004202 230 × 490 × 1259–1659 300 4

1001007202   330 × 490 × 1259–1659 400 4

1001002202   155 × 490 × 1659–2059 200 5

1001005202   230 × 490 × 1659–2059 300 5

1001008202   330 × 490 × 1659–2059 400 5

1001003202   155 × 490 × 1959–2359 200 6

1001006202   230 × 490 × 1959–2359 300 6

1001009202   330 × 490 × 1959–2359 400 6

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna,	půdy	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	výškově	stavitelný	rám	
•	1×	sada	výsuvů	s	tlumeným	dovřením
•	1×	sada	držáků	dvířek
•	4–6×	koš	s	plným	dnem	s	protiskluzovým	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom,	top	of	the	cabinet	and	door
Components:
•	1×	adjustable	frame
•	1×	set	of	runners	with	soft	close
•	1×	set	of	door	brackets
•	4–6×	melamine	basket	with	non-slip	mat
•	1×	mounting	accessories

Potravinová skříň poskytuje v úzkých skříňkách 
přehledné uspořádání věcí s pohodlným přístupem. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání košů 
zůstanou uložené předměty na svém místě.

Pull-out larder with full extension enables an easy 
arrangement of items inside with convenient access 
to them. The non-slip surface ensures that the stored 
items will stay in place when you pull-out the basket.
objects in their place.

Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W                           H

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1                         H1

1001001202   200 1350 155 1259–1659

1001004202 300 1350 230 1259–1659

1001007202   400 1350 330 1259–1659

1001002202   200 1750 155 1659–2059

1001005202   300 1750 230 1659–2059

1001008202   400 1750 330 1659–2059

1001003202   200 2050 155 1959–2359

1001006202   300 2050 230 1959–2359

1001009202 400 2050 330 1959–2359
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VÝSUVNÉ KOŠE
PULL-OUT BASKETS

35

ŘADA WIRELI ELEGANCE
Nově	optimalizovaná	řada	výsuvných	košů	WIRELI	ELEGANCE	s	plnými	dny,	byla	vyvinuta	v	souladu	se	všemi	současnými	směry	
použití	materiálů,	systémů	a	povrchových	úprav,	ve	snaze	přispět	k	dokonalosti	zařízení	Vaší	kuchyně.	Hodnotu	produktu	
zvyšují	materiály,	jako	jsou	například	laminátová	dna	opatřená	neklouzavou	horní	vrstvou,	která	zajistí,	že	při	vysouvání	košů	
zůstanou	uložené	předměty	na	svém	místě.	Povrchová	úprava	s	vysoce	lesklým	chromováním	propůjčuje	výrobkům	luxusní	
vzhled.	Vylepšený	design	s	chromovou	hranou	a	chromovým	hranatým	relingem	ve	tvaru	pásoviny,	zajištují	bezvadný	povrch	 
a	moderní	vzhled.	

Výsuvné	systémy	WIRELI	s	tlumeným	dovřením,	fungující	na	bázi	válečkových	ložisek,	zajišťují	lehký	pohyb	a	bezhlučné	otevírání,	
a	také	vysokou	pevnost	a	stabilitu	košů.	Výsuvné	koše	řady	WIRELI	ELEGANCE	jsou	vybavené	3D	držáky	čela,	které	umožňují	
jednoduché	a	precizní	nastavení	dvířek	ve	všech	směrech.	Vysoká	kvalita	chromové	povrchové	úpravy,	dbalost	o	detaily	 
a	pečlivá	kontrola	během	výroby,	dělá	z	řady	ELEGANCE	výrobky	na	velmi	vysoké	úrovni	v	příznivé	cenové	kategorii.	Vlastnosti	
nové	vylepšené	řady	ELEGANCE	vycházejí	z	jednoho	základního	cíle:	učinit	každodenní	práci	v	kuchyni	příjemnější	a	přitažlivější,	
proto	věnujeme	pozornost	všem	technickým	a	estetickým	detailům.	Maximální	zatížení	košů	nebo	výrobků,	je	určeno	zvlášť	
pro	každý	model.

WIRELI ELEGANCE SERIES
The	newly	optimized	WIRELI	ELEGANCE	pull-out	basket	series	with	solid	bottoms	has	been	developed	in	accordance	with	all	
current	trends	in	the	use	of	materials,	systems	and	finishes,	in	an	effort	to	contribute	to	the	perfection	of	your	kitchen	equipment.	 
The	value	of	the	product	is	increased	by	materials	such	as	laminate	bottoms	with	a	non-slip	mat,	which	ensures	that	the	stored	
items	stay	in	place	when	the	baskets	are	pulled	out.	The	high-gloss	chrome	finish	gives	the	products	a	luxurious	look.	The	improved	
design	with	a	chrome	edge	and	a	chrome	square	railing	in	the	shape	of	a	belt	ensures	a	flawless	surface	and	a	modern	look.	

WIRELI	pull-out	systems	with	soft	closing,	operating	on	roller	bearings,	ensure	easy	movement	and	noiseless	opening,	as	well	
as	high	strength	and	stability	of	the	baskets.	The	WIRELI	ELEGANCE	pull-out	baskets	are	equipped	with	3D	front	holders,	which	
allow	simple	and	precise	adjustment	of	the	doors	in	all	directions.	High	quality	chrome	finish,	attention	to	detail	and	careful	
control	during	production	make	the	ELEGANCE	series	products	of	a	very	high	level	in	a	favorable	price	category.	The	features	
of	the	new	improved	ELEGANCE	series	are	based	on	one	basic	goal:	to	make	everyday	work	in	the	kitchen	more	pleasant	and	
attractive,	which	is	why	we	pay	attention	to	all	technical	and	aesthetic	details.	The	maximum	load	of	baskets	or	products	is	
determined	separately	for	each	model.
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Plnovýsuvný dvojkoš Elegance boční s tlumeným dovřením  
Pull-out 2 layers basket Elegance, side mount, soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002201201 114 × 480 × 580 150

1002202201 164 × 480 × 580 200

1002203201 264 × 480 × 580 300

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	chrom,	bílé	dno
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	levé	a	pravé	strany	korpusu
Složení setu:
•	1×	dvojkoš	s	plným	dnem	a	protiskluzovým	povrchem
•	2×	plnovýsuv	s	tlumeným	dovřením
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	chrome,	white	bottom
Max. load: 30 kg
Mounting:	diagonal	to	the	sides	of	the	cabinet		
Components:
•	1×	double	basket	with	anti-slip	mate
•	2×	runners	with	soft	closing
•	1×	mounting	accessories

Boční plnovýsuvný dvojkoš poskytuje v úzkých 
skříňkách přehledné uspořádání věcí s pohodlným 
přístupem. Dveřní kování umožňuje nastavení 
dvířek ve všech směrech. Protiskluzový povrch 
zajišťuje, že při vysouvání košů zůstanou uložené 
předměty na svém místě.

The side mount double basket with full extension 
enables in narrow cabinets an easy arrangement of 
items inside with convenient access to them.  
The door fittings allow the door to be adjusted in 
all directions. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out 
the basket objects in their place.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI ELEGANCE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI ELEGANCE SERIES
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Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W

1002201201 150 114

1002202201 200 164

1002203201 300 264
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Rohová výsuvná police Elegance s tlumeným dovřením  
Pull-out swing trays Elegance, SOFT CLOSE
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002208201 800 × 470 × 485–760 900 levá 
left

1002209201   800 × 470 × 485–760 900 pravá
right

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	tyč	–	antracit
Maximální zatížení: 20	kg	/	koš
Montáž: do	boku,	do	dna	a	půdy	korpusu
Složení setu:
•	2×	výsuvná	police	s	protiskluzovým	povrchem	
•	1×	nosná	tyč
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	20	kg	/	basket
Mounting:	to	the	side,	to	the	bottom	and	top	of	the	
cabinet				
Components:
•	2×	swing	tray	with	non-slip	mate
•	1×	support	rod
•	1×	mounting	accessories

Varianta s instalací pouze do levé nebo pravé 
rohové skříňky. Nastavitelná výška tyče  
485 až 760 mm. Kvalitní tlumicí písty.
Levá police se vysunuje vlevo a pravá vpravo.

Variant with installation only in left or right corner 
cabinet. Adjustable rod height 485 to 760 mm. 
High-quality damping pistons. The left swing tray 
extends to the left and the right swing tray  
to the right.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

levá výsuvná police
left swing tray

pravá výsuvná police
right swing tray
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Slepý roh Elegance s tlumeným dovřením, L/P  
Complete Out Magic Corner Elegance, soft close, L/R

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002210201 690 × 475 × 580 800

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš
Montáž: do	dna	korpusu
Složení setu:
•	1×	nosný	rám	horizontální
•	1×	nosný	rám	vertikální
•	4×	koš	s	plným	dnem	a	protiskluzovým	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet			
Components:
•	1×	horizontal	frame
•	1×	vertical	frame
•	4×	melamine	basket	with	non-slip	mat
•	1×	mounting	accessories

Univerzální koš s instalací do levé nebo pravé 
rohové skříňky, dle výběru. Výsuvy s tlumeným 
dovřením. Vysouvají se všechny 4 koše.
Levý slepý roh se vysunuje vlevo a pravý vpravo.

Universal basket with installation in left or right 
corner cabinet, as desired. Pull-outs with soft-
close mechanism. All 4 baskets are pull-out.
The left corner extends to the left and the right 
corner to the right.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI ELEGANCE
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI ELEGANCE SERIES
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Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions
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provedení vpravo
right-hand version

provedení vpravo
right-hand version
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Slepý roh Elegance s tlumeným dovřením  
Pull-out Magic Corner Elegance, soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002211201    864–900 × 535 × 580 900 levý 
left

1002212201    864–900 × 535 × 580 900 pravý
right

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna	korpusu,	do	boku,	zad	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	posuvný	nosný	rám	
•	1×	nosný	rám	s	výsuvným	mechanismem
•	4×	koš	s	plným	dnem	a	protiskluzovým	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom,	back,	side	of	the	cabinet	 
and door   
Components:
•	1×	adjustable	back	frame
•	1×	pull-out	frame
•	4×	steel	basket	with	non-slip	mat
•	1×	mounting	accessories

Varianta s instalací pouze do levé nebo pravé 
rohové skříňky. Výsuv s tlumeným dovřením.
Levý slepý roh se vysunuje vlevo a pravý vpravo.
Doporučená maximální šířka dvířek je 450 mm.

Model with installation to the only one side of 
corner cabinet, left or right. Pull-out runner with 
soft close. The left corner extends to the left  
and the right corner to the right. The recommended 
maximum cabinet door width is 450 mm.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

pravý slepý roh
right magic corner

pravý slepý roh
right magic corner
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Plnovýsuvná potravinová skříň Elegance 
Full extension pull-out larder Elegance

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

počet košů
level

1001004201   245 × 490 × 1259–1659 300 4

1001007201 345 × 490 × 1259–1659 400 4

1001005201   245 × 490 × 1659–2059 300 5

1001008201   345 × 490 × 1659–2059 400 5

1001006201   245 × 490 × 1959–2359 300 6

1001009201   345 × 490 × 1959–2359 400 6

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna,	půdy	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	výškově	stavitelný	rám	
•	1×	sada	výsuvů	s	tlumeným	dovřením
•	1×	sada	držáků	dvířek
•	4–6×	koš	s	plným	dnem	a	protiskluzovým	povrchem
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom,	top	of	the	cabinet	and	door			
Components:
•	1×	adjustable	frame
•	1×	set	of	runners	with	soft	close
•	1×	set	of	door	brackets
•	4–6×	melamine	basket	with	non-slip	mat
•	1×	mounting	accessories

Potravinová skříň poskytuje v úzkých skříňkách 
přehledné uspořádání věcí s pohodlným přístupem. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání košů 
zůstanou uložené předměty na svém místě.

Pull-out larder with full extension enables an easy 
arrangement of items inside with convenient 
access to them. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out the 
basket.objects in their place.

Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W                           H

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1                         H1

1001004201   300 1350 245 1259–1659

1001007201 400 1350 345 1259–1659

1001005201   300 1750 245 1659–2059

1001008201   400 1750 345 1659–2059

1001006201   300 2050 245 1959–2359

1001009201 400 2050 345 1959–2359
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VÝSUVNÉ KOŠE
PULL-OUT BASKETS
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ŘADA WIRELI KOMFORT
Klasická	řada	drátěných	košů	pro	vybavení	spodních	skříněk,	rohových	skříněk	nebo	vysokých	skříní.	Nově	zoptimalizovaná	
řada	KOMFORT	v	sortimentu	zahrnuje	výsuvné	koše	s	bočním	vedením,	výsuvné	koše	se	spodním	vedením,	karusely,	slepé	rohy	 
a	potravinové	skříně.	Všechny	výsuvné	koše	jsou	vybaveny	kvalitními	výsuvy	WIRELI	typu	tandem	s	funkcí	tlumeného	dovření,	
které	zajišťují	lehký	a	jemný	chod	všech	výsuvných	systémů,	vysokou	pevnost,	stabilitu	košů	a	zvyšující	komfort	při	manipulaci	
s	uloženými	zásobami	ve	všech	prostorách.	

Široká	nabídka	rozměrů	a	verzí	poskytuje	řadu	možností	kombinací	pro	maximální	využití	úložných	prostor,	jak	v	klasických,	tak	
i	v	úzkých,	nebo	rohových	skříních.	Výsuvné	koše	řady	WIRELI	KOMFORT	vybavené	jsou	taky	3D	držáky	čela,	které	umožňují	
jednoduché	a	precizní	nastavení	dvířek	ve	všech	směrech.	Vysoká	kvalita	chromové	povrchové	úpravy,	dbalost	o	detaily	a	pečlivá	
kontrola	během	výroby,	dělá	z	řady	KOMFORT	výrobky	na	velmi	vysoké	úrovni	v	příznivé	cenové	kategorii.	Maximální	zatížení	
košů	nebo	výrobků,	je	určeno	zvlášť	pro	každý	model.

WIRELI KOMFORT SERIES
A	classic	series	of	wire	baskets	for	base	cabinets,	corner	cabinets	or	tall	cabinets.	The	newly	optimised	KOMFORT	series	includes	
pull-out	baskets	with	side	guides,	pull-out	baskets	with	bottom	guides,	carousels,	magic	corners	and	larders.	All	pull-out	baskets	
are	equipped	with	high-quality	WIRELI	tandem	runners	with	a	soft-close	function,	which	ensure	easy	and	smooth	operation	of	
all	pull-out	systems,	high	strength,	stability	of	the	baskets	and	increased	comfort	when	handling	stored	supplies	in	all	spaces.	

A	wide	range	of	sizes	and	versions	provides	a	number	of	combination	options	for	maximum	use	of	storage	space,	both	in	classic	
and	narrow	or	corner	cabinets.	Pull-out	baskets	of	the	WIRELI	KOMFORT	series	are	also	equipped	with	3D	front	brackets,	which	
allow	simple	and	precise	adjustment	of	the	doors	in	all	directions.	High	quality	chrome	finish,	attention	to	detail	and	careful	
control	during	production	make	the	KOMFORT	series	products	of	a	very	high	level	in	a	favorable	price	category.	The	maximum	
load	of	baskets	or	products	is	determined	separately	for	each	model.
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Plnovýsuvný dvojkoš Komfort boční s tlumeným dovřením   
Pull-out 2 layers basket Komfort, side mount, soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002301001 110 × 466 × 542 150 pravý
right

1002303001 110 × 466 × 542 150 levý 
left

1002302001 160 × 466 × 542 200 pravý
right

1002304001 160 × 466 × 542 200 levý 
left

Materiál:	ocel
Povrchová úprava: chrom
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	boku	korpusu
Složení setu:
•	1×	drátěný	dvojkoš
•	2×	plnovýsuv	s	tlumeným	dovřením
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish: chrome
Max. load: 30 kg
Mounting:	to	the	sides	of	the	cabinet		
Components:
•	1×	double	wire	basket
•	2×	runners	with	soft	closing
•	1×	mounting	accessories

Boční plnovýsuvný dvojkoš poskytuje v úzkých 
skříňkách přehledné uspořádání věcí s pohodlným 
přístupem. Dveřní kování umožňuje nastavení 
dvířek ve všech směrech. 

Levý dvojkoš – montáž výsuvů na levou vnitřní 
stranu skříňky. Pravý dvojkoš – montáž výsuvů na 
pravou vnitřní stranu skříňky. 

The side mount double basket with full extension 
enables in narrow cabinets an easy arrangement  
of items inside with convenient access to them. 
The door fittings allow the door to be adjusted in 
all directions. 

Left basket – installation on the left inner side of 
the cabinet. Right basket – installation on the right 
inner side of the cabinet.

Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1

1002301001 150 110

1002303001 150 110

1002302001 200 160

1002304001 200 160

levý dvojkoš
left 2 layers basket

pravý dvojkoš
right 2 layers basket
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Plnovýsuvný koš Komfort s tlumeným dovřením    
Pull-out drawer basket Komfort, soft close

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KOMFORT
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI KOMFORT SERIES
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002305001 364 × 450 × 250 400

1002306001 464 × 450 × 250 500

1002307001 564 × 450 × 250 600

Materiál:	ocel
Povrchová úprava: chrom
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	boků	korpusu
Složení setu:
•	1×	drátěný	koš
•	2×	plnovýsuv	s	tlumeným	dovřením
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish: chrome
Max. load: 30 kg
Mounting:	to	the	sides	of	the	cabinet		
Components:
•	1×	wire	basket
•	2×	runners	with	soft	closing
•	1×	mounting	accessories

Koš je určen pro montáž bez čelních dvířek  
i s čelními dvířky. Pro montáž čelních dvířek je 
potřeba objednat ke koši příslušné úchyty.

The basket can be mounted without a front door as 
well as with a front door. To install the front door, 
it is necessary to order the appropriate holders.

Úchyt dvířek Komfort (pár)   
Door Link Brackets Komfort (kit)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1002308001 59 × 23 × 153

Materiál:	ocel
Povrchová úprava: chrom

Material:	steel
Finish: chrome

1002308001
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Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1

1002305001 400 364 – 368

1002306001 500 464 – 468

1002307001 600 564 – 568
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Plnovýsuvný dvojkoš Komfort spodní s tlumeným dovřením   
Pull-out 2 layers basket Komfort, bottom MOUNT, soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002309001 105 × 517 × 505 150

1002310001 155 × 517 × 505 200

1002311001 239 × 517 × 505 300

1002312001 339 × 517 × 505 400

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koš	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 30 kg 
Montáž: do	dna	korpusu
Složení setu:
•	1×	drátěný	dvojkoš
•	1×	nosný	rám	s	plnovýsuvy	s	tlumeným	dovřením
•	1×	montážní	set
•	1×	set	stabilizačních	koleček	(jen	pro	korpus	150	a	
200 mm)

Material:	steel
Finish:	basket	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load: 30 kg
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet		
Components:
•	1×	double	wire	basket
•	1×	frame	with	runners	with	soft	closing
•	1×	mounting	accessories
•	1×	kit	of	balance	wheels	(only	for	150	and	200	mm	
cabinet)

Dveřní kování umožňuje nastavení dvířek ve všech 
směrech. U košů pro korpus 150 a 200 mm 
stabilizace košů je při posouvání zajištěna 
dilatačními vodícími kolečky. 

The door fittings allow the door to be adjusted 
in all directions. Baskets for 150 and 200 mm 
cabinets are equiped with set of wheels for better 
stabilization during movement.

Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

W

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1

1002309001 150 105

1002310001 200 155

1002311001 300 239

1002312001 400 339



54



Karusel 180° Komfort   
180° Swivel basket Komfort
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002314001 640 × 365 × 550–750 800

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom 
Maximální zatížení: 10 kg / koš 
Montáž: do půdy a dna korpusu 
Složení setu:
• 2× otočný drátěný koš
• 1× nosná tyč
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: chrome
Max. load: 10 kg / basket
Mounting: to the attic and bottom of the cabinet 
Components:
• 2× swivel wire basket
• 2× support rod
• 1× mounting accessories

Variabilní výška od 550 do 750 mm. 

Variable height from 550 to 750 mm.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions
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Karusel 270° Komfort   
270° Swivel basket Komfort
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002316001 610 × 610 × 550–750 800

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom 
Maximální zatížení: 10 kg / koš 
Montáž: do půdy a dna korpusu 
Složení setu:
• 2× otočný drátěný koš
• 1× nosná tyč
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: chrome
Max. load: 10 kg / basket
Mounting: to the attic and bottom of the cabinet 
Components:
• 2× swivel wire basket
• 2× support rod
• 1× mounting accessories

Variabilní výška od 550 do 750 mm. 

Variable height from 550 to 750 mm.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions
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Slepý roh Komfort s tlumeným dovřením, L/P  
Complete Out Magic Corner Komfort, soft close, L/R

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002318001 690 × 475 × 580 800

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš
Montáž: do	dna	korpusu
Složení setu:
•	1×	nosný	rám	horizontální
•	1×	nosný	rám	vertikální
•	4×	drátěný	koš
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet			
Components:
•	1×	horizontal	frame
•	1×	vertical	frame
•	4×	wire	basket
•	1×	mounting	accessories

Univerzální koš s instalací do levé nebo pravé 
rohové skříňky, dle výběru. Výsuvy s tlumeným 
dovřením. Vysouvají se všechny 4 koše.
Levý slepý roh se vysunuje vlevo a pravý vpravo.

Universal basket with installation in left or right 
corner cabinet, as desired. Pull-outs with soft-
close mechanism. All 4 baskets are pull-out.
The left corner extends to the left and the right 
corner to the right.

www.wireli.cz 59

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KOMFORT
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI KOMFORT SERIES

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions

provedení vpravo
right-hand version

provedení vpravo
right-hand version
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Slepý roh Komfort s tlumeným dovřením  
Complete Out Magic Corner Komfort, soft close
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KOMFORT
KITCHEN / PULL-OUT BASKETS / WIRELI KOMFORT SERIES

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1002319001     850–940 × 530 × 590 900 levý 
left

1002320001     850–940 × 530 × 590 900 pravý
right

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna,	boku	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	posuvný	nosný	rám	
•	1×	nosný	rám	s	výsuvným	mechanismem
•	4×	drátěný	koš
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom,	side	of	the	cabinet	 
and door  
Components:
•	1×	adjustable	back	frame
•	1×	pull-out	frame
•	4×	wire	basket
•	1×	mounting	accessories

Varianta s instalací pouze do levé nebo pravé 
rohové skříňky. Výsuv s tlumeným dovřením.
Levý slepý roh se vysunuje vlevo a pravý vpravo.
Doporučená maximální šířka dvířek je 450 mm.

Model with installation to the only one side of 
corner cabinet, left or right. Pull-out runner with 
soft close. The left corner extends to the left  
maximum cabinet door width is 450 mm.

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions

Rozměry výrobku
Item dimensions
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levý slepý roh
left magic corner

pravý slepý roh
right magic corner
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Plnovýsuvná potravinová skříň Komfort 
Full extension pull-out larder Komfort
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

počet košů
level

1001204001   245 × 490 × 1259–1659 300 4

1001207001 345 × 490 × 1259–1659 400 4

1001205001   245 × 490 × 1659–2059 300 5

1001208001   345 × 490 × 1659–2059 400 5

1001206001   245 × 490 × 1959–2359 300 6

1001209001   345 × 490 × 1959–2359 400 6

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	koše	–	chrom,	rám	–	antracit
Maximální zatížení: 5	kg	/	koš	
Montáž: do	dna,	půdy	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	výškově	stavitelný	rám	
•	1×	sada	výsuvů	s	tlumeným	dovřením
•	1×	sada	držáků	dvířek
•	4–6×	drátěný	koš
•	1×	montážní	set

Material:	steel
Finish:	baskets	–	chrome,	frame	–	anthracite
Max. load:	5	kg	/	basket
Mounting:	to	the	bottom,	top	of	the	cabinet	and	door			
Components:
•	1×	adjustable	frame
•	1×	set	of	runners	with	soft	close
•	1×	set	of	door	brackets
•	4–6×	wire	basket
•	1×	mounting	accessories

Potravinová skříň poskytuje v úzkých skříňkách 
přehledné uspořádání věcí s pohodlným přístupem. 
Protiskluzový povrch zajišťuje, že při vysouvání košů 
zůstanou uložené předměty na svém místě.

Pull-out larder with full extension enables an easy 
arrangement of items inside with convenient 
access to them. The non-slip surface ensures that the 
stored items will stay in place when you pull-out the 
basket.objects in their place.
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Kód
Item number

Rozměry skříňky
Cabinet dimensions
W                      H

Rozměry výrobku
Item dimensions

W1                    H1

1001204001   300 1350 245 1259–1659

1001207001 400 1350 345 1259–1659

1001205001   300 1750 245 1659–2059

1001208001   400 1750 345 1659–2059

1001206001   300 2050 245 1959–2359

1001209001   400 2050 345 1959–2359
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ŘADA VERTEX
Moderní	a	elegantní	zásuvky	VERTEX	nabízejí	kompletní	a	všestranné	řešení	pro	každou	kuchyni,	šatní	skříň,	koupelnu	i	kancelář.	
Tato	zásuvka	vyniká	svým	minimalistickým	a	funkčním	designem	s	úzkými	bočnicemi	a	plnovýsuvnými	pojezdy	s	tlumeným	
dovřením,	které	zajišťují	kontrolované	a	tiché	dovírání,	zabraňující	nárazům	a	poškození.	Zaručují	odolnost	a	stabilitu	s	nosností	
až	40	kg.	Zásuvky	jsou	k	dispozici	v	bílé	RAL	9003	a	antracitové	RAL	7043	povrchové	úpravě	a	čtyřech	výškách:	83	(pouze	hloubka	
450	a	500	mm),	93,	131,	178	mm.	

Instalace	zásuvek	Vertex	je	jednoduchá	díky	systému	rychlé	montáže.	Nejprve	upevněte	pojezdy	ke	konstrukci	nábytku.	Poté	
namontujte	zásuvku	na	pojezdy	a	podle	potřeby	upravte	polohu	čílka	pomocí	3D	nastavení.	To	umožňuje	nastavení	poloh:	náklon	
celé	zásuvky	a	horizontální	i	vertikální	nastavení	čílka,	což	zajišťuje	dokonalé	vyrovnání	a	jemný	pohyb	šuplíku.	Zásuvky	Vertex	jsou	
vyrobeny	z	vysoce	kvalitních	materiálů,	včetně	ocelových	a	plastových	komponentů.	Tyto	materiály	zaručují	vysokou	odolnost	 
a	pevnost	a	vydrží	zatížení	až	40	kg.	Bílá	a	antracitová	povrchová	úprava	nabízí	nejen	moderní	design,	ale	také	vynikající	odolnost	
proti	opotřebení	a	korozi.	Nabízíme	několik	možností	přizpůsobení	zásuvek	Vertex,	jako	jsou	relingy	pro	zvýšení	bočnice	zásuvky	
nebo	komponenty	pro	vytvoření	vnitřních	zásuvek.

* Více informací o dalších variantách zásuvek VERTEX naleznete na našich webových stránkách www.wireli.cz a v našem e-shopu 
www.idealnonstop.cz, případně kontaktujte naše obchodní oddělení nebo svého obchodní zástupce.

VERTEX SERIES
Modern	and	elegant,	VERTEX	drawers	offer	a	complete	and	versatile	solution	for	every	kitchen,	wardrobe,	bathroom	and	office. 
This	drawer	stands	out	for	its	minimalist	and	functional	design	with	narrow	sides	and	full-extension	runners	and	soft-close	
mechanism,	which	ensure	controlled	and	silent	closing,	preventing	impacts	and	damage.	They	guarantee	durability	and	stability	
with	a	load	capacity	of	up	to	40	kg.	The	drawers	are	available	in	white	RAL	9003	and	anthracite	RAL	7043	finishes	and	four	
heights:	83	(only	450	and	500	mm	depth),	93,	131,	178	mm.	

Installing	Vertex	drawers	is	easy	thanks	to	the	quick	assembly	system.	First	fix	the	runners	to	the	furniture	structure.	Then	mount	
the	drawer	on	the	runners	and	adjust	the	front	position	as	needed	using	the	3D	adjustment.	This	allows	for	position	adjustments:	
tilting	the	entire	drawer	and	horizontal	and	vertical	adjustment	of	the	front,	ensuring	perfect	alignment	and	smooth	movement	
of	the	drawer.	Vertex	drawers	are	made	of	high-quality	materials,	 including	steel	and	plastic	components.	These	materials	
guarantee	high	durability	and	strength	and	can	withstand	loads	of	up	to	40	kg.	The	white	and	anthracite	finish	offers	not	only	 
a	modern	design,	but	also	excellent	resistance	to	wear	and	corrosion.	We	offer	several	customization	options	for	Vertex	drawers,	
such	as	railings	to	increase	the	depth	of	the	drawer	or	components	to	create	internal	drawers.

* More information about other variants of VERTEX drawers you can find on our website www.wireli.cz 
and in our e-shop www.idealnonstop.cz, or you can contact our sales department or your sales representative. 



ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY VERTEX 
VERTEX DRAWERS

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	bílá,	antracit
Maximální zatížení: 40 kg  
Montáž: do	boku	korpusu
Pro hloubky skříněk:	300,	350,	400,	450,	500,	550	mm
Výšky bočnic:	83,	93,	135,	178	mm
Složení setu:
•	1×	kovové	bočnice	L/P
•	1×	plnovýsuvy	s	tlumeným	dovřením	L/P
•	2×	držák	čílka
•	2×	plastové	krytky
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	white,	anthracite
Max. load: 40 kg
Mounting:	to	the	side	of	the	cabinet	
For cabinet depth:	300,	350,	400,	450,	500,	550	mm
Hight of drawers:	83,	93,	135,	178	mm		
Components:
•	1×	steel	side	panels	L/R
•	1×	full	extension	runners	with	soft	close	L/R
•	2×	front	brackets
•	2×	plastic	covers
•	1×	mounting	accessories
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Kód
Item number

délka (mm)
length (mm)

výška (mm)
hight (mm)

3101001201 Výsuvný box VERTEX 3D 83 × 450, bílý 450 83

3101002201 Výsuvný box VERTEX 3D 83 × 500, bílý 500 83

3101004201 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 300, bílý 300 93

3101005201 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 350, bílý 350 93

3101006201 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 400, bílý 400 93

3101007201 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 450, bílý 450 93

3101008201 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 500, bílý 500 93

3101009201 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 550, bílý 550 93

3101011201 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 300, bílý 300 131

3101012201 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 350, bílý 350 131

3101013201 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 400, bílý 400 131

3101014201 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 450, bílý 450 131

3101015201 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 500, bílý 500 131

3101016201 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 550, bílý 550 131

3101017201 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 350, bílý 350 178

3101018201 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 400, bílý 400 178

3101019201 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 450, bílý 450 178

3101020201 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 500, bílý 500 178

3101021201 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 550, bílý 550 178

bílé  
white



Kód
Item number

délka (mm)
length (mm)

výška (mm)
hight (mm)

3101001202 Výsuvný box VERTEX 3D 83 × 450, antracit 450 83

3101002202 Výsuvný box VERTEX 3D 83 × 500, antracit 500 83

3101004202 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 300, antracit 300 93

3101005202 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 350, antracit 350 93

3101006202 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 400, antracit 400 93

3101007202 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 450, antracit 450 93

3101008202 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 500, antracit 500 93

3101009202 Výsuvný box VERTEX 3D 93 × 550, antracit 550 93

3101011202 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 300, antracit 300 131

3101012202 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 350, antracit 350 131

3101013202 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 400, antracit 400 131

3101014202 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 450, antracit 450 131

3101015202 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 500, antracit 500 131

3101016202 Výsuvný box VERTEX 3D 131 × 550, antracit 550 131

3101017202 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 350, antracit 350 178

3101018202 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 400, antracit 400 178

3101019202 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 450, antracit 450 178

3101020202 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 500, antracit 500 178

3101021202 Výsuvný box VERTEX 3D 178 × 550, antracit 550 178
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ANTRACIT   
ANTHRACITE

www.wireli.cz 67

Kód
Item number

délka zásuvky (mm)
drawer length (mm)

provedení
finish

3101301201 Podélný reling VERTEX 300 300 bílá \ white

3101302201 Podélný reling VERTEX 350 350 bílá \ white

3101303201 Podélný reling VERTEX 400 400 bílá \ white

3101304201 Podélný reling VERTEX 450 450 bílá \ white

3101305201 Podélný reling VERTEX 500 500 bílá \ white

3101301202 Podélný reling VERTEX 300 300 antracit \ anthracite

3101302202 Podélný reling VERTEX 350 350 antracit \ anthracite

3101303202 Podélný reling VERTEX 400 400 antracit \ anthracite

3101304202 Podélný reling VERTEX 450 450 antracit \ anthracite

3101305202 Podélný reling VERTEX 500 500 antracit \ anthracite

PODÉLNÝ RELING VERTEX, L/P    
GALLERY RAILS VERTEX, L/R

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	bílá,	antracit
Pro hloubky zásuvek:	300,	350,	400,	450,	500	mm
Složení setu:
•	1×	reling	L/P
•	1×	držáky	relingů	na	záda	L/P
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	white,	anthracite
For drawer depth:	300,	350,	400,	450,	500	mm
Hight of drawers:	83,	93,	135,	178	mm		
Components:
•	1×	steel	relings	L/R
•	1×	rear	brackets	L/R
•	1×	mounting	accessories
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Materiál:	plast

Material:	plastic

Materiál:	plast

Material:	plastic

Kód
Item number

provedení
finish

3101307342 Držák čelní na reling VERTEX šedý / grey

Kód
Item number

provedení
finish

3101308201 Držák zadní na reling VERTEX bílý bílá \ white

3101308202 Držák zadní na reling VERTEX antracit antracit \ anthracite

DRŽÁK ČELNÍ NA RELING VERTEX    
RAIL FRONTAL HOOK WITH SCREW

DRŽÁK ZaDNÍ NA RELING VERTEX    
REAR HOOKS FOR DRAWERS RAILS

Přídavné držáky pro přichycení relingu k čílku pomocí 
vrutů.  

Optional front hitching for drawer rails to install and 
tighten with screws.

Přídavné zadní držáky pro přichycení relingu.  
Držáky zakrývají hranu zad šuplíku a není nutné ji 
pak olepovat hranou.   

Rear hooks for mounting the rails. With the set of 
hooks it is not necessary to cover the side edges of 
the rear of the drawer. The edge is covered by the 
part itself.
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KOMPONENTY POTŘEBNÉ PRO VYTVOŘENÍ VNITŘNÍ ZÁSUVKY
COMPONENTS NEEDED TO CREATE AN INTERNAL DRAWER

Pro vytvoření vnitřní zásuvky VERTEX je nutné 
objednat:

•	Výsuvný	box	VERTEX	v	žádané	délce	a	výšce
•	Úchyt	vnitřního	předního	plátu	v	žádané	výšce
•	Vnitřní	přední	plát
•	Příčný	reling	(jen	pro	výšku	178	mm)

For internal VERTEX drawer is necessary to order 
components below:

•	VERTEX	drawer	in	the	desired	length	and	height
•	Internal	front	panel	bracket	in	the	desired	height
•	Inner	drawer	front	panel
•	Inner	drawer	frontal	railing	(only	for	height	178	mm)

Kód
Item number

výška zásuvky (mm)
drawer hight  (mm)

provedení
finish

3101309201 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 83 mm, bílý 83 bílá \ white

3101310201 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 93 mm, bílý 93 bílá \ white

3101311201 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 131 mm, bílý 131 bílá \ white

3101312201 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 178 mm, bílý 178 bílá \ white

3101309202 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 83 mm, antracit 83 antracit \ anthracite

3101310202 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 93 mm, antracit 93 antracit \ anthracite

3101311202 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 131 mm, antracit 131 antracit \ anthracite

3101312202 Úchyt předního plátu pro vnitřní box výška 178 mm, antracit 178 antracit \ anthracite

ÚCHYT VNITŘNÍHO PŘEDNÍHO PLÁTU VERTEX L/P 
VERTEX FRONT BRACKETS FOR INNER DRAWERS L/R

Materiál:	plast

Material:	plastic

Pro výšky šuplíků 83 až 131 mm není potřeba 
objednávat příčný reling. 
Pro výšku 178 příčný reling je nutno objednat.  

For drawer heights of 83 to 131 mm, it is not 
necessary to order a frontal rail. For height 178, 
a frontal rail is neccessary.
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Kód
Item number

výška zásuvky (mm)
drawer hight  (mm)

provedení
finish

3101313201 Vnitřní přední plát VERTEX 1120 mm, bílý 1120 bílá \ white

3101313202 Vnitřní přední plát VERTEX 1120 mm, antracit 1120 antracit \ anthracite

Kód
Item number

výška zásuvky (mm)
drawer hight  (mm)

provedení
finish

3101314201 Příčný reling VERTEX L-1120 mm, bílý 1120 bílá \ white

3101314202 Příčný reling VERTEX L-1120 mm, antracit 1120 antracit \ anthracite

VNITŘNÍ PŘEDNÍ PLÁT VERTEX 
VERTEX INNER DRAWER FRONT PANEL

PŘÍČNÝ RELING VERTEX 
VERTEX INNER DRAWER FRONTAL RAILING

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY  / ŘADA VERTEX
KITCHEN / DRAWERS / VERTEX SERIES

Materiál:	hliník

Material:	aluminium

Materiál:	hliník

Material:	aluminium
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ŘADA SIMPLEX
Zásuvkové	systémy	SIMPLEX	jsou	všestranné	a	ekonomické	řešení	pro	koupelnový,	kuchyňský,	kancelářský	i	šatní	nábytek.	Jsou	
navržené	s	velmi	tenkými	ocelovými	bočnicemi	a	vynikají	svou	lehkostí	a	minimalistickým	designem.	Je	to	moderní	náhrada	
za	dříve	velice	oblíbené	a	instalované	šuplíky	typu	„Metabox“.	K	zásuvkám	SIMPLEX	nabízíme	plnovýsuvné	skryté	pojezdy	 
s	tlumeným	dovřením	nebo	plnovýsuvné	pojezdy	Push	To	Open,	které	jsou	testovány	a	certifikovány	až	pro	100	000	cyklů	se	
zatížením	25	až	30	kg.	Zásuvky	jsou	k	dispozici	v	bílé	RAL	9003	a	antracitové	RAL	7043	povrchové	úpravě,	ve	třech	výškách:	 
88,	122,	159	mm	a	ve	třech	hloubkách:	400,	450	a	500	mm.	

Zásuvky	Simplex	se	instalují	rychle	a	snadno.	2D	nastavení	umožňuje	stavitelnost	čílka	vodorovně	a	svisle.	Tenké	ocelové	bočnice	
zajišťují	nejenom	odolnost	a	pevnost,	ale	také	maximální	využití	prostoru	uvnitř	zásuvky.	K	vytvoření	zásuvky	je	možné	použít	
lamino	různých	tlouštěk:	10,	16,	18	i	19	mm	podle	potřeb	zákazníka.	Zásuvky	Simplex	lze	dovybavit	různými	systémy	pro	zlepšení	
funkčnosti	a	pohodlí,	 jako	jsou	přídavné	relingy	pro	zvýšení	bočnice	nebo	pro	zesílení	vysokých	čílek.	Plnovýsuvné	pojezdy	
SIMPLEX	zajišťují	tichý	a	jemný	chod	a	také	zabraňují	nárazům	a	poškození.	Zásuvkové	systémy	SIMPLEX	jsou	navrženy	tak,	aby	
uživateli	poskytovaly	maximální	komfort,	prostor	a	současně	vyhovovaly	všem	potřebám	instalace	a	použití.

SIMPLEX SERIES
SIMPLEX	drawer	systems	are	a	versatile	and	economical	solution	for	bathroom,	kitchen,	office	and	wardrobe	furniture.	They	
are	designed	with	very	thin	steel	sides	and	stand	out	for	their	lightness	and	minimalist	design.	It	is	a	modern	replacement	for	
the	previously	very	popular	solution	“Metabox”	type	drawers.	SIMPLEX	drawers	have	two	types	of	full-extension	runners:	with	
soft	closing	or	Push	to	Open,	which	are	tested	and	certified	for	up	to	100,000	cycles	with	a	load	of	25	to	30	kg.	The	drawers	are	
available	in	white	RAL	9003	and	anthracite	RAL	7043	finishes,	in	three	heights:	88,	122,	159	mm	and	in	three	depths:	400,	450	
and	500	mm.	

Simplex	drawers	are	quick	and	easy	to	install.	2D	adjustment	allows	the	front	to	be	adjusted	horizontally	and	vertically.	Thin	
steel	sides	ensure	not	only	durability	and	strength,	but	also	maximum	use	of	space	inside	the	drawer.	To	create	a	drawer,	it	is	
possible	to	use	laminate	of	various	thicknesses:	10,	16,	18	and	19	mm,	according	to	the	customer‘s	needs.	Simplex	drawers	can	be	
equipped	with	various	systems	to	improve	functionality	and	comfort,	such	as	additional	railings	to	raise	the	side	or	to	reinforce	
high	fronts.	Full-extension	slides	ensure	silent	moving	and	prevent	impacts	and	damage.	SIMPLEX	drawer	systems	are	designed	
to	provide	the	user	with	maximum	comfort,	space	and	at	the	same	time	meet	all	installation	and	use	needs.



ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY SIMPLEX 
SIMPLEX DRAWERS

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	bílá,	antracit
Maximální zatížení: 30 kg  
Montáž: do	boku	korpusu
Pro hloubky skříněk:	400,	450,	500	mm
Složení setu:
•	1×	kovové	bočnice	L/P
•	1×	plnovýsuv	L/P	(nutno	objednat	zvlášť)

Material:	steel,	plastic
Finish:	white,	anthracite
Max. load: 30 kg
Mounting:	to	the	side	of	the	cabinet	
For cabinet depth:	400,	450,	500	mm		
Components:
•	1×	steel	side	panels	L/R
•	1×	runners	L/R	(need	to	be	ordered	separately)
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Kód
Item number

délka (mm)
length (mm)

výška (mm)
hight (mm)

3101403201 Bočnice SIMPLEX L/P 88 × 400, bílý 400 88

3101404201 Bočnice SIMPLEX L/P 88 × 450, bílý 450 88

3101405201 Bočnice SIMPLEX L/P 88 × 500, bílý 500 88

3101408201 Bočnice SIMPLEX L/P 122 × 400, bílý 400 122

3101409201 Bočnice SIMPLEX L/P 122 × 450, bílý 450 122

3101410201 Bočnice SIMPLEX L/P 122 × 500, bílý 500 122

3101413201 Bočnice SIMPLEX L/P 159 × 400, bílý 400 159

3101414201 Bočnice SIMPLEX L/P 159 × 450, bílý 450 159

3101415201 Bočnice SIMPLEX L/P 159 × 500, bílý 500 159

BOČNICE bílé  
SIDE PANELS white

Pro kompletní sestavení zásuvky SIMPLEX je třeba 
objednat bočnice a pojezdy samostatně dle zvolené 
varianty s tlumením nebo Push To Open.  

To fully assemble a SIMPLEX drawer, you need 
to order the side panels and runners separately 
according to the selected version with soft close or 
Push To Open.



Kód
Item number

délka (mm)
length (mm)

výška (mm)
hight (mm)

3101403202 Bočnice SIMPLEX L/P 88 × 400, antracit 400 88

3101404202 Bočnice SIMPLEX L/P 88 × 450, antracit 450 88

3101405202 Bočnice SIMPLEX L/P 88 × 500, antracit 500 88

3101408202 Bočnice SIMPLEX L/P 122 × 400, antracit 400 122

3101409202 Bočnice SIMPLEX L/P 122 × 450, antracit 450 122

3101410202 Bočnice SIMPLEX L/P 122 × 500, antracit 500 122

3101413202 Bočnice SIMPLEX L/P 159 × 400, antracit 400 159

3101414202 Bočnice SIMPLEX L/P 159 × 450, antracit 450 159

3101415202 Bočnice SIMPLEX L/P 159 × 500, antracit 500 159

Kód
Item number

délka zásuvky (mm)
drawer length (mm)

provedení
finish

3101603404 Plnovýsuvy SIMPLEX 400 400 pozink / zinc plated

3101604404 Plnovýsuvy SIMPLEX 450 450 pozink / zinc plated

3101605404 Plnovýsuvy SIMPLEX 500 500 pozink / zinc plated

Kód
Item number

délka zásuvky (mm)
drawer length (mm)

provedení
finish

3101608404 Plnovýsuvy SIMPLEX PTO 400 400 pozink / zinc plated

3101609404 Plnovýsuvy SIMPLEX PTO 450 450 pozink / zinc plated

3101610404 Plnovýsuvy SIMPLEX PTO 500 500 pozink / zinc plated

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY  / ŘADA SIMPLEX
KITCHEN / DRAWERS / SIMPLEX SERIES
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BOČNICE ANTRACIT   
SIDE PANELS ANTHRACITE

PLNOVÝSUVY SIMPLEX S TLUMENÝM DOVŘENÍM, L/P   
FULL EXTENSION RUNNERS SIMPLEX WITH SOFT CLOSE, L/R

PLNOVÝSUVY SIMPLEX push to open, L/P   
FULL EXTENSION RUNNERS SIMPLEX push to open, L/R



VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY  / ŘADA SIMPLEX
KITCHEN / DRAWERS / SIMPLEX SERIES

Kód
Item number

délka zásuvky (mm)
drawer length (mm)

provedení
finish

3101503201 Podélný reling SIMPLEX 400, bílý 400 bílá \ white

3101504201 Podélný reling SIMPLEX 450, bílý 450 bílá \ white

3101505201 Podélný reling SIMPLEX 500, bílý 500 bílá \ white

Kód
Item number

délka zásuvky (mm)
drawer length (mm)

provedení
finish

3101503202 Podélný reling SIMPLEX 400, antracit 400 antracit \ anthracite

3101504202 Podélný reling SIMPLEX 450, antracit 450 antracit \ anthracite

3101505202 Podélný reling SIMPLEX 500, antracit 500 antracit \ anthracite

PODÉLNÝ RELING SIMPLEX BÍLÝ, L/P    
GALLERY RAILS SIMPLEX WHITE L/R

PODÉLNÝ RELING SIMPLEX ANTRACIT, L/P    
GALLERY RAILS SIMPLEX ANTHRACITE, L/R
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ROZDĚLOVACÍ SYSTÉMY ORDERBOX
ORDERBOX ORGANISERS  

V	případě	potřeby	rozdělení	prostoru	v	zásuvce	
doporučujeme	využít	kombinaci	 rozdělovníků	 
a	organizérů	ORDERBOX,	která	umožňuje	přehled-	
né	a	snadné	ukládaní	příborů,	kuchyňského	nářa-	
dí	a	jiných	kuchyňských	doplňků.	Jejich	použití	je	
snadné	a	jejich	údržba	velmi	jednoduchá.	Využití	
rozdělovníků	umožňuje	maximální	a	efektivní	vy-	
užití	prostoru	a	jejich	kombinace	závisí	pouze	na	
šířce	zásuvky.

If	you	need	to	organise	the	space	in	a	drawer,	we	
recommend	using	a	combination	of	ORDERBOX	
dividers	and	organizers,	which	allows	for	clear	
and	easy	storage	of	cutlery,	kitchen	tools	and	
other	kitchen	accessories.	They	are	easy	to	use	
and	very	simple	to	maintain.	The	use	of	dividers	
allows	for	maximum	and	efficient	use	of	space	
and	their	combination	depends	only	on	the	width	
of	the	drawer.
 

ROZDĚLOVNÍK NA PŘíBORY ORDERBOX MALÝ 
SMALL ORDERBOX CUTLERY ORGANISER
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108000412 100 × 470 × 55 antracit / anthracite

Materiál: fenolický laminát, ocel
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× rozdělovník na příbory

Material: phenolic laminate, steel 
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× cutlery organiser



ROZDĚLOVNÍK NA PŘíBORY ORDERBOX VELKÝ 
BIG ORDERBOX CUTLERY ORGANISER 

ROZDĚLOVNÍK NA KOŘENKY ORDERBOX 
INCLINED ORDERBOX ORGANISER 

ROZDĚLOVNÍK NA NOŽE ORDERBOX 
KNIFE ORDERBOX ORGANISER 

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108001412 150 × 470 × 55 antracit / anthracite

Materiál: fenolický laminát, ocel
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× rozdělovník na příbory

Material: phenolic laminate, steel 
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× cutlery organiser

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108002412 150 × 470 × 55 antracit / anthracite

Materiál: fenolický laminát, ocel
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× rozdělovník na kořenky

Material: phenolic laminate, steel 
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× inclined organiser for spices

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108003412 150 × 470 × 55 antracit / anthracite

Materiál: fenolický laminát, ocel
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× rozdělovník na nože

Material: phenolic laminate, steel 
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× inclined organiser for knifes
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DRŽÁK ORDERBOX NA MALÉ NÁDOBÍ 
ORDERBOX ORGANISER FOR SMALL DISHES 

DRŽÁK ORDERBOX NA NÁDOBÍ 
ORDERBOX ORGANISER FOR DISHES  

DRŽÁK ORDERBOX NA TALÍŘE 
ORDERBOX ORGANISER FOR PLATES  

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108004412 90 × 470 × 80 antracit / anthracite

Materiál: plast
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× organizér na malé nádobí

Material: ABS plastic
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× organiser for small dishes

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108005412 120 × 470 × 80 antracit / anthracite

Materiál: plast
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× organizér na nádobí

Material: ABS plastic
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× organiser for dishes

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108006412 159 × 468 × 149 antracit / anthracite

Materiál: plast
Povrchová úprava: antracit
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu:
• 1× organizér na talíře

Material: ABS plastic
Finish: anthracite
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components:
• 1× organiser for plates
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PLASTOVÉ ROZDĚLOVNíKY PRO ZÁSUVKY
PLASTIC CUTLERY ORGANISERS  

Plastové	 rozdělovníky	 jsou	navržené	 tak,	 aby	
umožňovaly	uspořádat	kuchyňské	náčiní	uvnitř	
zásuvky,	zejména	příbory	a	další	drobné	nástroje, 
a	maximalizovat	 tak	 dostupný	 prostor.	 Šedé	 
a	antracitové	provedení	rozdělovníků	lze	upravit	
krácením:	hloubku	max.	o	64	mm	a	šířku	18	mm	
na	každé	straně.	Bílé	rozdělovníky	lze	také	zakrátit	
ale	jen	minimálně	o	několik	mm.

The	plastic	cutlery	organisers	are	designed	to	
allow	you	to	organize	kitchen	utensils	inside	the	
drawer,	especially	cutlery	and	other	small	tools,	
and	thus	maximize	the	available	space.	The	gray	
and	anthracite	dividers	can	be	adjusted	by	shor-
tening:	the	depth	is	max.	64	mm	and	the	width	
18	mm	on	each	side.	The	white	organisers	can	
also	be	shortened,	but	only	by	a	few	mm	at	most.
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ROZDĚLOVNÍK NA PŘíBORY BÍLÝ 
WHITE CUTLERY ORGANISER

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ROZDĚLOVACÍ SYSTÉMY / PLASTOVÉ
KITCHEN / ORGANISERS / PLASTIC

Materiál: plast
Povrchová úprava: bílá, antracit, šedá
Montáž: na dno šuplíku
Složení setu: 1× plastový rozdělovník na příbory
  
Material: plastic
Finish: white, anthracite, grey
Mounting: to the bottom of the drawer 
Components: 1× plastic cutlery organiser

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108015601 322 × 473 × 45 bílý / white

3108016601 372 × 473 × 45 bílý / white

3108017601 422 × 473 × 45 bílý / white

3108018601 522 × 473 × 45 bílý / white

3108019601 622 × 473 × 45 bílý / white

3108020601 722 × 473 × 45 bílý / white

3108021601 822 × 473 × 45 bílý / white

3108022601 922 × 473 × 45 bílý / white



ROZDĚLOVNÍK NA PŘíBORY ANTRACIT 
ANTHRACITE CUTLERY ORGANISER

ROZDĚLOVNÍK NA PŘíBORY ŠEDÝ 
GREY CUTLERY ORGANISER

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ROZDĚLOVACÍ SYSTÉMY / PLASTOVÉ
KITCHEN / ORGANISERS / PLASTIC
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108015342 336 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108016342 386 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108017342 436 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108018342 536 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108019342 636 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108020342 736 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108021342 836 × 482 × 45 antracit / anthracite

3108022342 936 × 482 × 45 antracit / anthracite

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3108015602 336 × 482 × 45 šedý / grey

3108016602 386 × 482 × 45 šedý / grey

3108017602 436 × 482 × 45 šedý / grey

3108018602 536 × 482 × 45 šedý / grey

3108019602 636 × 482 × 45 šedý / grey

3108020602 736 × 482 × 45 šedý / grey

3108021602 836 × 482 × 45 šedý / grey

3108022602 936 × 482 × 45 šedý / grey
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VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE
PULL-OUT WASTE BINS

ŘADA WIRELI ELEGANCE
Místa	v	kuchyni	není	nikdy	dost	a	většina	z	nás	má	ráda	věci	pěkně	na	svém	místě,	aniž	by	nám	překážely.	Nabízíme	moderní	
řešení	v	podobě	montáží	do	zásuvky,	které	elegantně	skryje	odpadkový	koš	do	kuchyňské	linky	či	jakékoli	skříně	dle	vašeho	
výběru.	Odpadkové	koše	WIRELI	ELEGANCE	umožňují	snadný	přístup	k	nádobám,	a	jsou	ideální	pro	třídění	a	recyklaci	domácího	
odpadu.	Stačí	si	zvolit	typ	dle	šířky	skříně	a	počtu	nádob.	

Odpadkové	koše	ELEGANCE	jsou	určeny	do	zásuvek	hlubokých	500	mm.	Koše	jsou	dodávané	bez	výsuvného	boxu,	to	znamená	
že	není	součástí	balení.	Doporučujeme	použít	výsuvný	box	WIRELI	ELEGANCE	s	tlumeným	dovřením	v	délce	500	mm	v	barvě	
antracit	3101503342,	anebo	bílé	3101497342,	ale	lze	taky	použít	jakoukoliv	zásuvku	typu	Tandembox	Antaro	(Blum,	Grass,	Hettich	
apod.)	Instalace	na	výsuvný	box	WIRELI	garantuje	plynulý	tichý	chod,	kvalitní	tlumené	dovření,	a	také	spolehlivost	a	spokojenost.	

Montáž	koše	provádí	se	připevněním	k	spodní	části	bočnic,	do	zad,	a	s	pomocí	pevných	ocelových	držáků	do	čela	zásuvky.	Vysunutí	
koše	následuje	po	otevření	dvířek.	Rám	a	nádoby	na	odpadky	jsou	vyrobené	z	kvalitního	plastu,	díky	tomu	jsou	odolnější	proti	
rozbití	ve	srovnání	s	ostatními,	běžně	dostupnými	na	trhu.	Maximální	zatížení	košů	je	určeno	dle	maximálního	zatížení	použité	
zásuvky.

WIRELI ELEGANCE SERIES
There	is	never	enough	space	in	the	kitchen	and	most	of	us	like	things	to	be	in	their	place.	We	offer	a	modern	solution	in	the	form	
of	drawer	mounting,	which	elegantly	hides	the	waste	bin	in	the	kitchen	or	any	cabinet	of	your	choice.	WIRELI	ELEGANCE	waste	
bins	allow	easy	access	to	containers	and	are	ideal	for	sorting	and	recycling	household	waste.	Just	choose	the	type	according	to	
the	width	of	the	cabinet	and	the	number	of	containers.	

ELEGANCE	waste	bins	are	designed	for	drawers	with	a	depth	of	500	mm.	The	bins	are	supplied	without	a	pull-out	drawer,	which	
means	that	it	 is	not	included	in	the	package.	We	recommend	using	the	WIRELI	ELEGANCE	pull-out	drawer	with	soft	closing,	 
500	mm	long,	in	anthracite	3101503342	or	white	3101497342,	but	any	Tandembox	Antaro	drawer	(Blum,	Grass,	Hettich,	etc.)	
can	be	used	as	well.	Installation	on	the	WIRELI	pull-out	drawer	guarantees	smooth,	quiet	operation,	high-quality	soft	closing,	as	
well	as	reliability	and	satisfaction.	

The	basket	is	mounted	by	fixing	it	to	the	lower	part	of	the	sides,	to	the	back,	and	using	solid	steel	brackets	to	the	front	of	the	
drawer.	The	basket	is	pulled	out	after	opening	the	door.	The	frame	and	waste	containers	are	made	of	high-quality	plastic,	which	
makes	them	more	resistant	to	breakage	compared	to	others	commonly	available	on	the	market.	The	maximum	load	of	the	
baskets	is	determined	according	to	the	maximum	load	of	the	drawer	used.
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Výsuvný odpadkový koš ELEGANCE 2×18 l
Pull-out waste bin ELEGANCE 2×18 l

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007114602 362–368 × 506 × 470 400

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: dle	maximálního	zatížení	zásuvky		
Montáž: do	boků,	zad	a	čela	zásuvky
Složení setu:
•	2×	nádoba	18	l
•	1×	plastový	rám
•	1×	ocelové	víko
•	1×	držáky	čela
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load:	according	to	the	maximum	load	of	the	
drawer
Mounting:	to	the	sides,	back	and	front	of	the	drawer		
Components:
•	2×	bin	18	l
•	1×	plastic	frame
•	1×	steel	lid
•	1×	door	brackets
•	1×	mounting	accessories

Odpadkové koše ELEGANCE jsou určeny do 
zásuvek hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané 
bez zásuvky, to znamená že není součástí balení. 
Doporučujeme použít výsuvný box WIRELI ELEGANCE 
s tlumeným dovřením v délce 500 mm v barvě 
antracit 3101503342, anebo bílé 3101497342,  
nebo lze použít jakoukoliv zásuvku typu 
Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

ELEGANCE waste bins are designed for drawers 
with a depth of 500 mm. The bins are supplied 
without a pull-out drawer, which means that it is 
not included in the package. We recommend using 
the WIRELI ELEGANCE pull-out drawer with soft 
closing, 500 mm long, in anthracite 3101503342 
or white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as 
well.
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Výsuvný odpadkový koš ELEGANCE 2×27 l
Pull-out waste bin ELEGANCE 2×27 l

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007117602 412–418 × 506 × 570 450

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: dle	maximálního	zatížení	zásuvky		
Montáž: do	boků,	zad	a	čela	zásuvky
Složení setu:
•	2×	nádoba	27	l
•	1×	plastový	rám
•	1×	ocelové	víko
•	1×	držáky	čela
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load:	according	to	the	maximum	load	of	the	
drawer
Mounting:	to	the	sides,	back	and	front	of	the	drawer		
Components:
•	2×	bin	27	l
•	1×	plastic	frame
•	1×	steel	lid
•	1×	door	brackets
•	1×	mounting	accessories

Odpadkové koše ELEGANCE jsou určeny do 
zásuvek hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané 
bez zásuvky, to znamená že není součástí balení. 
Doporučujeme použít výsuvný box WIRELI ELEGANCE 
s tlumeným dovřením v délce 500 mm v barvě 
antracit 3101503342, anebo bílé 3101497342,  
nebo lze použít jakoukoliv zásuvku typu 
Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

ELEGANCE waste bins are designed for drawers 
with a depth of 500 mm. The bins are supplied 
without a pull-out drawer, which means that it is 
not included in the package. We recommend using 
the WIRELI ELEGANCE pull-out drawer with soft 
closing, 500 mm long, in anthracite 3101503342 
or white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as 
well.
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Výsuvný odpadkový koš ELEGANCE 2×35 l
Pull-out waste bin ELEGANCE 2×35 l

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007118602 562–568 × 506 × 570 600

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: dle	maximálního	zatížení	zásuvky		
Montáž: do	boků,	zad	a	čela	zásuvky
Složení setu:
•	2×	nádoba	35	l
•	1×	plastový	rám
•	1×	ocelové	víko
•	1×	držáky	čela
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load:	according	to	the	maximum	load	of	the	
drawer
Mounting:	to	the	sides,	back	and	front	of	the	drawer		
Components:
•	2×	bin	35	l
•	1×	plastic	frame
•	1×	steel	lid
•	1×	door	brackets
•	1×	mounting	accessories

Odpadkové koše ELEGANCE jsou určeny do 
zásuvek hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané 
bez zásuvky, to znamená že není součástí balení. 
Doporučujeme použít výsuvný box WIRELI ELEGANCE 
s tlumeným dovřením v délce 500 mm v barvě 
antracit 3101503342, anebo bílé 3101497342,  
nebo lze použít jakoukoliv zásuvku typu 
Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

ELEGANCE waste bins are designed for drawers 
with a depth of 500 mm. The bins are supplied 
without a pull-out drawer, which means that it is 
not included in the package. We recommend using 
the WIRELI ELEGANCE pull-out drawer with soft 
closing, 500 mm long, in anthracite 3101503342 
or white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as 
well.
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Výsuvný odpadkový koš ELEGANCE 2×27 l + 2×9 l
Pull-out waste bin ELEGANCE 2×27 l + 2×9 l

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007120602 562–568 × 506 × 570 600

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: dle	maximálního	zatížení	zásuvky		
Montáž: do	boků,	zad	a	čela	zásuvky
Složení setu:
•	2×	nádoba	27	l	+	2×	nádoba	9	l
•	1×	plastový	rám
•	1×	ocelové	víko
•	1×	držáky	čela
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load:	according	to	the	maximum	load	of	the	
drawer
Mounting:	to	the	sides,	back	and	front	of	the	drawer		
Components:
•	1×	bin	20	l	+	2×	bin	10	l
•	1×	plastic	frame
•	1×	steel	lid
•	1×	door	brackets
•	1×	mounting	accessories

Odpadkové koše ELEGANCE jsou určeny do 
zásuvek hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané 
bez zásuvky, to znamená že není součástí balení. 
Doporučujeme použít výsuvný box WIRELI ELEGANCE 
s tlumeným dovřením v délce 500 mm v barvě 
antracit 3101503342, anebo bílé 3101497342,  
nebo lze použít jakoukoliv zásuvku typu 
Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

ELEGANCE waste bins are designed for drawers 
with a depth of 500 mm. The bins are supplied 
without a pull-out drawer, which means that it is 
not included in the package. We recommend using 
the WIRELI ELEGANCE pull-out drawer with soft 
closing, 500 mm long, in anthracite 3101503342 
or white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as 
well.
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VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE
PULL-OUT WASTE BINS

ŘADA WIRELI KOMFORT
Výsuvné	odpadkové	koše	řady	WIRELI	KOMFORT	vybavené	kvalitními	pojezdy	typu	tandem,	jsou	ideální	na	třídění	a	recyklaci	
domácího	odpadu.	Jsou	určeny	do	kuchyňského	nábytku,	a	umožňují	snadný	přístup	k	nádobám.	Dříve	odpadkové	koše	KOMFORT	
měly	dvě	samostatné	varianty:	s	držáky	dvířek	a	bez	nich.	Nově	jsou	koše	na	rámu	z	řady	KOMFORT	univerzální,	to	znamená,	že	
jsou	vybavené	novým,	odnímatelným	držákem	dvířek,	který	umožňuje	vytvořit	variantu	s	anebo	bez	držáků.

Montáž	koše	se	provádí	připevněním	do	dna	korpusu	a	do	dvířek	(v	případě	košů	s	držáky	dvířek,	kde	vysunutí	koše	následuje	
po	otevření	dvířek).	V	případě	vytvoření	varianty	bez	držáku	se	koše	připevňují	do	dna	korpusu	a	vysunutí	se	provádí	ručně,	po	
otevření	dvířek.	Díky	aretačním	maticím,	které	jsou	umístěny	na	bocích	rámu,	lze	jednoduše	zafixovat	výrobek	do	boků	korpusu	
pro	ještě	větší	stabilitu	koše	a	jeho	následný	plynulý	chod.	Nádoby	na	odpadky	jsou	vyrobené	z	kvalitního	plastu,	díky	tomu	
jsou	odolnější	proti	rozbití	ve	srovnání	s	ostatními,	běžně	dostupnými	na	trhu.	Maximální	zatížení	košů	je	až	25	kg	pokud	není	 
u	jednotlivých	typů	určeno	jinak.

WIRELI KOMFORT SERIES
Elegant	and	practical	pull-out	waste	bins	of	the	WIRELI	KOMFORT	series,	are	equipped	with	high-quality	tandem	runners	and	
are	ideal	for	sorting	and	recycling	household	waste.	They	are	designed	for	kitchen	furniture	and	allow	easy	access	to	containers.	
Previously,	KOMFORT	waste	bins	had	two	separate	variants:	with	door	holders	and	without.	New	models	of	KOMFORT	series	are	
universal.	It	means	they	are	equipped	with	a	new,	removable	door	holder,	which	allows	you	to	create	a	variant	with	or	without	
holders.

The	bin	is	installed	by	fixing	it	to	the	bottom	of	the	cabinet	and	to	the	door	(in	the	case	of	bins	with	door	holders,	where	the	bin	
is	pulled	out	when	the	door	is	opened).	In	the	case	of	variant	without	a	holder,	the	bins	are	attached	to	the	bottom	of	the	cabinet	
and	pulled	out	manually	after	the	door	is	opened.	Using	locking	nuts,	which	are	located	on	the	sides	of	the	frame,	the	product	
can	be	easily	fixed	to	the	sides	of	the	cabinet	for	even	greater	stability	of	the	basket	and	its	subsequent	smooth	operation.	
Waste	containers	are	made	of	high-quality	plastic,	which	makes	them	more	resistant	to	breakage	compared	to	others	commonly	
available	on	the	market.	The	maximum	load	of	baskets	is	up	to	25	Kg.,	unless	specified	otherwise	for	individual	types.
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Výsuvný odpadkový koš Komfort 2×15 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin Komfort 2×15 l + set of door holders

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007010602 412 × 496 × 313 450

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	15	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	2×	bin	15	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Tento druh odpadkového koše je možné umístit 
pod dřez.

This model of waste bin is possible to mount under 
sink.

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.
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Výsuvný odpadkový koš Komfort 2×20 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin Komfort 2×20 l + set of door holders

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007011602 412 × 498 × 415 450

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	20	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	2×	bin	20	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007012602 412 × 498 × 415 450

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	1×	nádoba	20	l	+	2×	nádoba	10	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	1×	bin	20	l	+	2×	bin	10	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.

Výsuvný odpadkový koš Komfort 1×20 l + 2×10 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin Komfort 1×20 l + 2×10 l + set of door holders

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KOMFORT
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KOMFORT SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007013602 536 × 496 × 310 600

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	18	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	2×	bin	18	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Tento druh odpadkového koše je možné umístit 
pod dřez.

This model of waste bin is possible to mount under 
sink.

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.

Výsuvný odpadkový koš Komfort 2×18 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin Komfort 2×18 l + set of door holders

www.wireli.cz 93

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KOMFORT
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KOMFORT SERIES



94

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007014602 545 × 496 × 540 600

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	1×	nádoba	34	l	+	2×	nádoba	17	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	1×	bin	34	l	+	2×	bin	17	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.

Výsuvný odpadkový koš Komfort 1×34 l + 2×17 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin Komfort 1×34 l + 2×17 l + set of door holders

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KOMFORT
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VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE
PULL-OUT WASTE BINS

ŘADA WIRELI KLASIK
Výsuvné	odpadkové	koše	WIRELI	KLASIK	jsou	ideální	pro	recyklaci	a	třídění	domácího	odpadu.	Jsou	určeny	do	kuchyňského	
nábytku,	a	umožňují	snadný	přístup	k	nádobám.	Dříve,	odpadkové	koše	na	rámu	měli	dvě	samostatné	varianty:	s	držáky	dvířek	 
a	bez	nich.	Nově	jsou	koše	na	rámu	z	řady	KLASIK	univerzální,	to	znamená,	že	jsou	vybavené	novým,	odnímatelným	držákem	
dvířek,	který	umožňuje	vytvořit	variantu	s	anebo	bez	držáků.

Montáž	koše	se	provádí	připevněním	do	dna	korpusu	a	do	dvířek	(v	případě	košů	s	držáky	dvířek,	kde	vysunutí	koše	následuje	
po	otevření	dvířek).	V	případě	vytvoření	varianty	bez	držáku	se	koše	připevňují	do	dna	korpusu	a	vysunutí	se	provádí	ručně,	po	
otevření	dvířek.	Koše	KLASIK	montované	do	boku	korpusu	mají	pouze	variantu	s	držáky	dvířek,	které	nejsou	odnímatelné.	Koše	
jsou	vybavené	kvalitními	ložiskovými	výsuvy.	Maximální	zatížení	košů	je	až	25	kg	nebo	pokud	není	u	jednotlivých	typů	určeno	jinak.

WIRELI KLASIK SERIES
WIRELI	KLASIK	pull-out	waste	bins	are	ideal	for	recycling	and	sorting	household	waste.	They	are	designed	for	kitchen	furniture	
and	allow	easy	access	to	containers.	Previously,	waste	bins	on	a	frame	had	two	separate	variants:	with	and	without	door	holders.	
New	models	of	KLASIK	series	with	frame	are	universal.	It	means	they	are	equipped	with	a	new,	removable	door	holder,	which	
allows	you	to	create	a	variant	with	or	without	holders.

The	bin	is	installed	by	fixing	it	to	the	bottom	of	the	cabinet	and	to	the	door	(in	the	case	of	bins	with	door	holders,	where	the	
bin	is	pulled	out	when	the	door	is	opened).	In	the	case	of	variant	without	a	holder,	the	bins	are	attached	to	the	bottom	of	the	
cabinet	and	pulled	out	manually	after	the	door	is	opened.	KLASIK	bins	mounted	on	the	side	of	the	cabinet	only	have	a	variant	
with	door	holders,	which	are	not	removable.	The	baskets	are	equipped	with	high-quality	bearing	slides.	The	maximum	load	of	
the	baskets	is	up	to	25	kg,	unless	there	is	different	specified	for	each	type.
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Výsuvný odpadkový koš 2×15 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin 2×15 l + set of door holders

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007001602 344 × 481 × 313 400

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	15	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	2×	bin	15	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Tento druh odpadkového koše je možné umístit 
pod dřez.

This model of waste bin is possible to mount under 
sink.

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007002602 263 × 481 × 413 300

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	1×	nádoba	20	l	+	1×	nádoba	10	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	1×	bin	20	l	+	1×	bin	10	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES

Výsuvný odpadkový koš 1×20 l + 1×10 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin 1×20 l + 1×10 l + set of door holders
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007003602 345 × 480 × 415 400

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	20	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	2×	bin	20	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.
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Výsuvný odpadkový koš 2×20 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin 2×20 l + set of door holders

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007004602 344 × 481 × 413 400

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: na	dno	korpusu
Složení setu:
•	1×	nádoba	20	l	+	2×	nádoba	10	l
•	1×	rám	s	odnímatelným	držákem	dvířek
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting:	to	the	bottom	of	the	cabinet	
Components:
•	1×	bin	20	l	+	2×	bin	10	l
•	1×	frame	with	removable	door	holders
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Pro vytvoření koše „bez držáků“ na dvířka je 
potřeba tyto držáky sundat. Držáky dveří jsou 
odnímatelné uvolněním šroubů. Po sundání držáků 
je třeba použít plechový plát, aby šrouby nebyly 
příliš dlouhé a neblokovaly tak plynulý pohyb 
pojezdů.

Door brackets are removable by loosing the 
screws. After removing the brackets,you need to 
fix the iron sheet by screws so the screws are not 
too long and jam the slide.
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Výsuvný odpadkový koš 1×20 l + 2×10 l + set pro uchycení dvířek
Pull-out waste bin 1×20 l + 2×10 l + set of door holders

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007168602 264 × 403 × 365 300

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do	boků	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	11	l
•	2×	držáky	s	ložiskovými	pojezdy
•	1×	plastový	rám
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting: to	sides	of	the	cabinet
Components:
•	2×	bin	11	l
•	2×	holders	with	ball	bearing	slides
•	1×	plastic	frame
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Tento druh odpadkového koše je možné umístit 
pod dřez.

This model of waste bin is possible to mount under 
sink.

102

Výsuvný odpadkový koš 2×11 l s montáží do boků korpusu
Pull-out waste bin 2×11 l side mounted

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007169602 364 × 403 × 370 400

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do	boků	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	16	l
•	2×	držáky	s	ložiskovými	pojezdy
•	1×	plastový	rám
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting: to	sides	of	the	cabinet
Components:
•	2×	bin	16	l
•	2×	holders	with	ball	bearing	slides
•	1×	plastic	frame
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Tento druh odpadkového koše je možné umístit 
pod dřez.

This model of waste bin is possible to mount under 
sink.

Výsuvný odpadkový koš 2×16 l s montáží do boků korpusu
Pull-out waste bin 2×16 l side mounted

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007170602 564 × 403 × 370 600

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do	boků	korpusu
Složení setu:
•	2×	nádoba	27	l
•	2×	držáky	s	ložiskovými	pojezdy
•	1×	plastový	rám
•	1×	víko
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 25 kg 
Mounting: to	sides	of	the	cabinet
Components:
•	2×	bin	27	l
•	2×	holders	with	ball	bearing	slides
•	1×	plastic	frame
•	1×	lid
•	1×	mounting	accessories

Tento druh odpadkového koše je možné umístit 
pod dřez.

This model of waste bin is possible to mount under 
sink.

Výsuvný odpadkový koš 2×27 l s montáží do boků korpusu
Pull-out waste bin 2×27 l side mounted

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / VÝSUVNÉ ODPADKOVÉ KOŠE / ŘADA WIRELI KLASIK
KITCHEN / PULL-OUT WASTE BINS / WIRELI KLASIK SERIES
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OSTATNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
WASTE BINS OTHER MODELS

Nabízíme	také	různé	typy	ostatních	odpadkových	košů,	které	se	liší	od	předchozích	tří	kategorií	způsobem	montáže.	Jsou	to	
kulaté	koše	pro	instalaci	do	boku	korpusu	a	na	dvířka,	koše	určené	pro	vložení	na	dno	kuchyňských	zásuvek	a	taky	malé	pomocné	
koše	pro	rychlé	uklizení	zbytků	z	pracovní	desky.	Dále	koše	na	zafrézovaní	přímo	do	desky	anebo	určené	k	zavěšení	na	dvířka.	

Naše	odpadkové	koše	určují	moderní	trendy	a	jsou	vyrobené	z	kvalitních	materiálů	jako	ocel	a	plast.	Díky	menšímu	objemu	je	
jednodušší	najít	pro	ně	umístění	v	každé	kuchyni.	Maximální	zatížení	košů	je	různé	dle	typu	koše	anebo	je	určeno	dle	maximálního	
zatížení	použité	zásuvky.

We	also	offer	various	types	of	other	waste,	which	are	different	from	previous	three	categories	in	the	way	they	are	installed.	
These	are	round	bins	for	installation	in	the	side	of	the	cabinet	and	on	the	door,	bins	designed	to	be	placed	on	the	bottom	of	
kitchen	drawers,	and	also	small	auxiliary	bins	for	quickly	cleaning	up	from	the	worktop,	such	as	bins	for	mounted	directly	into	
the	worktop	or	designed	to	be	hung	on	the	door.	

Our	waste	bins	follow	modern	trends	and	are	made	of	high-quality	materials	such	as	steel	and	plastic.	Thanks	to	their	smaller	
volume,	it	is	easier	to	find	a	place	for	them	in	every	kitchen.	The	maximum	load	of	the	bins	varies	depending	on	the	type	of	bin,	
or	is	determined	by	the	maximum	load	of	the	drawer	used.
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007145602 295 × 320 × 365 400

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit,	nerez
Maximální zatížení: 5 kg 
Montáž: do	boků	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	nádoba	15	l
•	1×	plastový	rám	s	nerezovém	tělem
•	1×	plastové	víko
•	1×	háček	na	dvířka
•	1×	montážní	set

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite,	INOX
Max. load: 5 kg 
Mounting: to	sides	of	the	cabinet	and	door
Components:
•	1×	bin	15	l
•	1×	plastic	frame	with	INOX	body
•	1×	plastic	lid
•	1×	door bracket
•	1×	mounting	accessories

Odpadkový kulatý koš je možné namontovat na 
levou nebo pravou stranu korpusu. Tento druh 
odpadkového koše je možné umístit pod dřez.

Round waste bin could be mounted on left or right 
side of the cabinet. This model of waste bin is 
possible to mount under sink.
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ODPADKOVÝ KOŠ KULATÝ KOMFORT, L/P, 15 L
ROUND WASTE BIN KOMFORT, L/R, 15 L

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / OSTATNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
KITCHEN / WASTE BINS OTHER MODELS
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

1007173602 295 × 320 × 365 400 šedý / grey

1007174602 295 × 320 × 365 400 bílý / white

Materiál:	plast
Povrchová úprava:	šedá,	bílá
Maximální zatížení: 5 kg 
Montáž: do	boků	korpusu	a	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	nádoba	12	l
•	1×	plastový	rám
•	1×	plastové	víko
•	1×	háček	na	dvířka
•	1×	montážní	set

Material:	plastic
Finish:	grey,	white
Max. load: 5 kg 
Mounting: to	sides	of	the	cabinet	and	door
Components:
•	1×	bin	12	l
•	1×	plastic	frame
•	1×	plastic	lid
•	1×	door bracket
•	1×	mounting	accessories

Odpadkový kulatý koš je možné namontovat na 
levou nebo pravou stranu korpusu. Tento druh 
odpadkového koše je možné umístit pod dřez.

Round waste bin could be mounted on left or right 
side of the cabinet. This model of waste bin is 
possible to mount under sink.

ODPADKOVÝ KOŠ KULATÝ, L/P, 12 L
ROUND WASTE BIN, L/R, 12 L

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / OSTATNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
KITCHEN / WASTE BINS OTHER MODELS
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / OSTATNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
KITCHEN / WASTE BINS OTHER MODELS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

objem (l)
capacity (l)

1007189602 250 × 194 × 180 5

Materiál:	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: 3 kg 
Montáž: zavěšení	na	dvířka
Složení setu:
•	1×	nádoba	5	l
•	1×	plastové	víko

Material:	plastic
Finish:	anthracite
Max. load: 3 kg 
Mounting: hanging	on	the	door
Components:
•	1×	bin	5	l
•	1×	plastic	lid

Tento odpadkový koš je určen k umístění na dvířka 
spodní skříňky kuchyně se snadným přístupem ven. 
Umožňuje snadné vysypání obsahu nebo změnu 
umístění díky jednoduchému závěsnému systému.

This waste bin is designed to be placed on the door 
of a kitchen base cabinet with easy access to the 
outside. It allows easy emptying of its contents 
or changing its location thanks to its mounting, 
simply by hanging it on the door.

ODPADKOVÝ KOŠ PRO ZAVĚŠENÍ NA DVEŘE, 5 L 
WASTE BIN FOR HANGING ON THE DOOR, 5 L
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / OSTATNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
KITCHEN / WASTE BINS OTHER MODELS

Kód
Item number

ø × v (mm)
ø × h (mm)

objem (l)
capacity (l)

1007190602 240 × 220 5

1007191602 270 × 265 7

Materiál:	plast,	ocel
Povrchová úprava:	modrá,	nerez
Maximální zatížení: 3 kg 
Montáž: do	pracovní	desky
Složení setu:
•	1×	nádoba	5	nebo	7	l
•	2×	nerezový	kruh
•	1×	nerezové	víko

Material:	plastic,	steel
Finish:	blue,	INOX
Max. load: 3 kg 
Mounting: to	kitchen	worktop
Components:
•	1×	bin	5	or	7	l
•	2×	steel	rings
•	1×	steel	lid

Výška nádob je 220 a 265 mm (dle objemu koše). 
Pro instalaci koš vyžaduje minimální vnitřní  
prostor 225 a 270 mm. Vnější průměr kroužků 
je 240 a 270 mm. Koše musí být instalovány do 
otvoru 210 a 240 mm.

The height of the containers is 220 and 265 mm 
(depending on the capacity of the basket).  
For installation, the basket requires a minimum 
internal space of 225 and 270 mm.  
The outer diameter of the rings is 240 and 270 mm.  
The baskets must be installed in a 210 and 240 mm 
hole in the worktop.

ZAPUŠTĚNÝ ODPADKOVÝ KOŠ KULATÝ DO PRACOVNÍ DESKY
BULIT-IN ROUND WASTE BIN FOR KITCHEN WORKTOP



112

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / OSTATNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
KITCHEN / WASTE BINS OTHER MODELS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

nádoby (l)
bins (l)

1007171000 520 × 480 × 300 600 2×15

1007175000 520 × 480 × 300 600 2×15 + 2×7

1007177000 720 × 480 × 300 800 3×15

1007178000 820 × 480 × 300 900 3×15

Materiál:	plast
Povrchová úprava:	antracit
Maximální zatížení: dle	maximálního	zatíženÍ	zásuvky
Složení setu:
•	plastové	nádoby	
•	plastová	víka
•	plastový	rám

Material:	plastic
Finish:	anthracite
Max. load:	according	to	the	maximum	load	of	the	drawer
Components:
•	plastic	bins
•	plastic	lids
•	plastic	frame

Rozměr rámu je možno upravit krácením.

Frame size can be adjusted by cutting.

ODPADKOVÉ KOŠE PRO ZÁSUVKY
WASTE BINS FOR DRAWERS
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ZÁVĚSNÝ SYSTÉM
KITCHEN RELING

115

ŘADA TITANE
Závěsný	systém	na	kuchyňské	doplňky	TITANE	je	elegantním	a	funkčním	řešení	pro	zavěšení	nádobí,	polic	a	držáků	rolí	na	stěnu	
kuchyně.	Jeho	design	v	antracitově	šedém	provedení	se	přizpůsobí	 jakémukoli	dekorativnímu	stylu	a	dodává	mu	moderní	 
a	sofistikovaný	vzhled.	Tento	systém	se	instaluje	pomocí	skrytých	držáků,	které	zajišťují	pevné	držení	profilu	bez	ovlivnění	estetiky	
stěny.	Snadno	se	montuje	a	jeho	modulární	struktura	umožňuje	přidávat	nebo	odebírat	příslušenství	podle	potřeb	uživatele.	
Díky	hliníkové	konstrukci	je	navíc	vysoce	odolný	proti	vlhkosti	a	korozi.	

Systém	TITANE	obsahuje	řadu	příslušenství	pro	montáž	na	stěnu	Vaší	kuchyně,	které	visí	ze	zadní	strany	profilu	a	dávají	celé	
konstrukci	čistý	vzhled.	K	dispozici	 jsou	různé	doplňky	s	optimalizovanými	rozměry,	aby	bylo	možné	co	nejlépe	využít	jejich	
úložnou	kapacitu.	Široký	sortiment	zahrnuje	poličku,	poličku	na	kořenky,	závěsné	háčky,	praktické	držáky	rolí	na	kuchyňské	
papírové	utěrky,	potravinářskou	fólii	a	hliníkovou	fólii,	nerezový	držák	na	příbory,	držák	na	nože	a	stojánek	na	tablet	nebo	knihu,	
pro	snadné	a	bezpečné	sledování	receptů	v	kuchyni.	Nyní	budete	mít	všechny	pomůcky	na	dosah	ruky	a	více	místa	na	kuchyňské	
lince	pro	práci,	jako	byste	byli	ve	velké	restauraci.	Jeho	elegantní	design	v	antracitově	šedé	barvě	a	plochá	ocelová	konstrukce	
jsou	nejnovějšími	trendy	v	designu	kuchyní.

TITANE SERIES
The	TITANE	kitchen	accessory	reling	system	is	an	elegant	and	functional	solution	for	hanging	utensils,	shelves	and	roll	holders	
on	the	kitchen	wall.	Its	design	in	anthracite	grey	aluminium	adapts	to	any	decorative	style,	giving	it	a	modern	and	sophisticated	
look.	This	system	is	installed	using	hidden	brackets	that	ensure	a	firm	hold	of	the	profile	without	affecting	the	aesthetics	of	the	
wall.	It	is	easy	to	assemble	and	its	modular	structure	allows	accessories	to	be	added	or	removed	according	to	the	user‘s	needs.	
Furthermore,	thanks	to	its	aluminium	structure,	it	is	highly	resistant	to	humidity	and	corrosion.	

The	TITANE	system	includes	a	range	of	accessories	for	mounting	on	the	wall	of	your	kitchen,	which	hang	from	the	back	of	the	
profile,	giving	the	entire	structure	a	clean	look.	Various	accessories	are	available	with	optimised	dimensions	to	make	the	most	
of	their	storage	capacity.	The	wide	range	includes	a	shelf,	spice	rack,	hanging	hooks,	practical	holders	for	kitchen	paper	towel	
rolls,	cling	film	and	aluminium	foil,	a	chrome-plated	cutlery	holder,	a	knife	holder	and	a	stand	for	a	tablet	or	book,	for	easy	and	
safe	viewing	of	recipes	in	the	kitchen.	Now	you	will	have	all	your	utensils	at	your	fingertips	and	more	space	on	the	kitchen	table	
to	work,	as	if	you	were	in	a	large	restaurant.	Its	elegant	design	in	anthracite	grey	and	flat	steel	construction	are	the	latest	trends	
in	kitchen	design.



116

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005000602 1100 × 18 × 20

Materiál:	hliník,	plast
Povrchová úprava:	antracit
Složení setu:
•	1×	hliníkový	profil	
•	3×	plastový	držák
•	2×	koncovky	profilu
•	montážní	set

Material:	aluminium,	plastic
Finish:	anthracite
Components:
•	1×	aluminium	profile
•	3×	plastic	profile	holders
•	2×	plastic	profile	endings
•	mounting	accesories

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005001602 326 × 129 × 280

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel
Finish:	anthracite

MADLO TITANE
ALUMINIUM PROFILE TITANE

POLIČKA TITANE
UTENSIL SHELF

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ZÁVĚSNÝ SYSTÉM / ŘADA TITANE
KITCHEN / KITCHEN RELING / TITANE SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005002602 216 × 87 × 250

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel
Finish:	anthracite

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005003602 325 × 159 × 278

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite

POLIČKA TITANE DVOUSTUPŇOVÁ NA KOŘENKY
TITANE SHELF FOR SPICES JARS

DRŽÁK ROLI TITANE TŘíSTUPŇOVÝ
TITANE KITCHEN ROLL HOLDER
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KITCHEN / KITCHEN RELING / TITANE SERIES
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005004602 104 × 173 × 336

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005005602 132 × 127 × 267

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit,	nerez

Material:	steel
Finish:	anthracite,	stainless	steel

ZAVĚSNÝ DRŽÁK TITANE NA NOŽE
TITANE KITCHEN KNIFE HOLDER

ZAVĚSNÝ DRŽÁK DOPLŇKŮ TITANE
TITANE KITCHEN KNIFE HOLDER

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / ZÁVĚSNÝ SYSTÉM / ŘADA TITANE
KITCHEN / KITCHEN RELING / TITANE SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005006602 222 × 102 × 280

Materiál:	ocel,	plast
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel,	plastic
Finish:	anthracite

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

1005007602 6 × 27 × 68

Materiál:	ocel
Povrchová úprava:	antracit

Material:	steel
Finish:	anthracite

ZAVĚSNÁ POLICE TITANE NA TABLET / KNIHU 
TITANE TABLET / BOOK STAND

HÁČEK TITANE
TITANE HANGING HOOK
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

počet řad
number of rows

provedení
finish

1008010401 100 × 275 × 35 1 černá / black

1008011401 200 × 275 × 35 2 černá / black

1008012401 300 × 275 × 35 3 černá / black

1008013401 400 × 275 × 35 4 černá / black

Materiál: ocel
Povrchová úprava: černá
Montáž: do police nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× držák sklenic

Material: steel
Finish: black
Mounting: to the shelf or top of the cabinet  
Components:
• 1× glass holder
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DRŽÁK SKLENIC NA VÍNO CUBE
CUBE GLASS HOLDER

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / DOPLŇKY
KITCHEN / ACCESSORIES
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / DOPLŇKY
KITCHEN / ACCESSORIES

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

počet řad
number of rows

provedení
finish

1008006001 102 × 336 × 65 1 chrom / chrome

1008007001 201 × 336 × 65 2 chrom / chrome

1008009001 300 × 336 × 65 3 chrom / chrome

1008008001 405 × 336 × 65 4 chrom / chrome

1008006401 102 × 336 × 65 1 černá / black

1008007401 201 × 336 × 65 2 černá / black

1008009401 300 × 336 × 65 3 černá / black

1008008401 405 × 336 × 65 4 černá / black

Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, černá
Montáž: do police nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× držák sklenic

Material: steel
Finish: chrome, black
Mounting: to the shelf or top of the cabinet  
Components:
• 1× glass holder

DRŽÁK SKLENIC NA VÍNO KOMFORT
KOMFORT GLASS HOLDER
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / DOPLŇKY
KITCHEN / ACCESSORIES

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

1008999401 360 × 30 × 33 černá / black

Materiál: ocel
Povrchová úprava: černá
Montáž: do police nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× věšák

Material: steel
Finish: black
Mounting: to the shelf or top of the cabinet  
Components:
• 1× hanger

VĚŠáK NA HRNKY CUBE
CUP HANGER CUBE

DRŽÁK NA TALÍŘE
DISH RACK

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

ø talířů (mm)
ø plates (mm)

provedení
finish

3108014602 264–406 × 154 × 168 180–320 šedá / grey

Materiál: plast
Povrchová úprava: šedá
Složení setu:
• 1× držák

Material: plastic
Finish: grey
Components:
• 1× rack
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / DOPLŇKY
KITCHEN / ACCESSORIES

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

počet ramen
number of arms

provedení
finish

1002001120 38 × 322 × 94 2 bílý / white

1002003120 38 × 445 × 94 2 bílý / white

1002005120 38 × 445 × 159 3 bílý / white

1002002120 38 × 322 × 94 2 hliník / aluminium

1002004120 38 × 445 × 94 2 hliník / aluminium

1002006120 38 × 445 × 159 3 hliník / aluminium

Materiál: hliník, nylonové kolečko
Povrchová úprava: hliník, bílá
Montáž: do boku nebo půdy korpusu
Složení setu:
• 1× výsuvný věšák
• 1× montážní set

Material: aluminium, nylon wheel
Finish: aluminium, white
Mounting: to the side or top of the cabinet 
Components:
• 1× towel rack
• 1× mounting set

Ramena lze otáčet o 90°.

The arms can be rotated by 90 degrees.

VÝSUVNÝ VĚŠÁK NA UTĚRKY
Extendable Towel rack

počet ramen A B C D X 
number of arms     
2  322 167 265 222 310
2  445 290 400 358 440
3  445 290 400 358 440
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VYBAVENÍ KUCHYNÍ / DOPLŇKY
KITCHEN / ACCESSORIES

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

počet řad
number of rows

provedení
finish

1008404000 136 × 29 × 96 3 černá / black

1008405000 318 × 29 × 96 6 černá / black

1008406000 499 × 29 × 96 9 černá / black

Materiál: ocel
Povrchová úprava: černá
Montáž: na zeď nebo do korpusu 
Složení setu:
• 1× věšák

Material: steel
Finish: black
Mounting: to the wall or cabinet  
Components:
• 1× hanger

NASTĚNNý VĚŠáK CUBE
CUBE GLASS HOLDER



Kód
Item number

h × v (mm)
d × h (mm)

provedení
finish

3108401000 480 × 1,2 šedá / grey

3108402000 480 × 1,2 antracit / anthracite

3108403000 480 × 1,2 černá / black

3108404000 480 × 1,2 bílá / white

Materiál: plast
Povrchová úprava: šedá, antracit, černá, bílá
Montáž: na dno šuplíku
Návin na roli. Délka role 20 m.
V prodeji po 1 bm.
Složení setu:
• 1× protiskluzová vložka v žádané délce

Material: plastic
Finish: grey, anthracite, black, white
Mounting: to the bottom of the drawer 
Roll length: 20 m
For sale per 1 bm.
Components:
• 1× anti-slip mat in the desired length
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PROTISKLUZOVÁ VLOŽKA DO ŠUPLÍKU NET EFFECT (1 BM)
NON-SLIP MAT FOR DRAWERS NET EFFECT (1 LM)

VYBAVENÍ KUCHYNÍ / DOPLŇKY
KITCHEN / ACCESSORIES
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN
WARDROBE AND BATHROOM

129

ŘADA HACK
Nová řada vybavení do skříní a šaten HACK jsou speciálně tvořeny věšáky a doplňky tak, aby uspořádaly Váš domov tím 
nejelegantnějším způsobem. Minimalistický design vyniká svým texturovaným povrchem v provedení kamenná šedá RAL 7048 
nebo černá RAL 9005, což je nejnovější trend v designu skříní v ložnicích a šatnách. Produkty řady HACK jsou navrženy tak, aby 
nabídly řešení pro každou domácnost. Jsou vyrobené z kvalitních materiálů a jsou navrženy do nejmenších detailů, aby byla 
maximalizovaná nejen jejich funkčnost a využitý prostor ve skříni, ale taky aby držely styl a eleganci moderních trendů. 

Každý set se skládá vždy z hliníkového rámu s pojezdy a zvoleného typu výrobku, jako je šatní koš, botník, věšák na kalhoty apod. 
Pojezdy s tlumeným dovřením zajišťují nejen lehký pohyb a bezhlučné otevírání a zavíraní, ale také vysokou pevnost a stabilitu 
rámu. Maximální zatížení rámu je 25 kg. Šatní systém HACK je přizpůsoben pro korpusy 600, 800 a 900 mm s možností roztažení 
pro atypické rozměry skříní. K výsuvným rámům řada HACK nabízí taky další vybavení, jak výsuvné věšáky na kalhoty, výsuvná 
otočná zrcadla, botníky a další přídavné komponenty. Další výhodou je to, že tento šatní systém je možno použít v kombinaci  
s regálovým systémem ZERO, který najdete v sekci nábytkové kování. Věříme, že nová řada zlepší Váš každodenní život a zpříjemní 
každý okamžik strávený doma.

HACK SERIES
The new HACK wardrobe and dressing room equipment range is specially designed with hangers and accessories to organise your 
home in the most elegant way. The minimalist design stands out with its textured surface in stone grey RAL 7048 or black finish 
RAL 9005, which is the latest trend in bedroom and dressing room wardrobe design. The HACK products are designed to offer  
a solution for every household. They are made of high-quality materials and are designed down to the smallest detail to maximise 
not only their functionality and usable space in the wardrobe, but also to maintain the style and elegance of modern trends. 

Each set always consists of a aluminium frame with runners and the selected type of product, such as a wardrobe basket, shoe 
rack, trouser hanger, etc. The soft-closing runners ensure not only easy movement and silent opening and closing, but also high 
strength and stability of the frame. The maximum load of the frame is 25 kg. The HACK wardrobe system is adapted for 600, 
800 and 900 mm cabinets with the possibility of extension for atypical cabinet dimensions. In addition to the pull-out frames, 
the HACK series also offers other equipment, such as pull-out trouser hangers, pull-out rotating mirrors, shoe racks and other 
additional components. Another advantage is fact, that this wardrobe system can be used in combination with the ZERO system, 
which you can find in the furniture fittings section. We believe that the new series will improve your everyday life and make 
every moment spent at home more pleasant. 



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005101301 560–594 × 444 × 45 600 kamenná šedá / stone grey

2005102301 760–794 × 444 × 45 800 kamenná šedá / stone grey

2005103301 860–894 × 444 × 45 900 kamenná šedá / stone grey

2005101401 560–594 × 444  × 45 600 černá / black

2005102401 760–794 × 444  × 45 800 černá / black

2005103401 860–894 × 444  × 45 900 černá / black

Materiál: hliník, ocel, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× hliníkový rám s pojezdy a kryty v barvě provedení
• 7× rameno na kalhoty 
• plastová miska jen pro rozměry 800 (1ks) a 900 mm (2ks) 
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, plastic
Finish: stone grey, black
Max. load: 25 kg
Mounting: sides of the cabinet 
Components:
• 1× aluminium frame with runners with covers in finish color
• 7× trouser rails
• plastic bowl only for sizes 800 (1pcs) and 900mm (2pcs)
• 1× mounting accessories

Nastavitelná šířka výrobku. Uvedená šířka je včetně pojezdů. K rámu je možné 
přidat další ramena na kalhoty, například místo misek nebo distanční podložky 
v případě atypických korpusů. 
Rozměr misky je 120 × 396 × 146 mm. Výška rámu včetně misky je 180 mm.

Adjustable frame width. Runners are included in the product size. It is possible 
to add additional trouser rails to the frame for example instead of bowls or 
spacers in the case of atypical cabinets. 
The dimensions of the bowl are 120 x 396 x 146 mm. The height of the frame 
including the bowl is 180 mm.
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Výsuvný věšák na kalhoty HACK s tlumeným dovřením
PULL-OUT TROUSER RACK HACK WITH SOFT CLOSE

VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŘADA HACK
WARDROBE AND BATHROOM / HACK SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005037301 560–594 × 444 × 173 600 kamenná šedá / stone grey

2005038301 760–794 × 444 × 173 800 kamenná šedá / stone grey

2005039301 860–894 × 444 × 173 900 kamenná šedá / stone grey

2005037401 560–594 × 444 × 173 600 černá / black

2005038401 760–794 × 444 × 173 800 černá / black

2005039401 860–894 × 444 × 173 900 černá / black

Materiál: hliník, ocel, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× hliníkový rám s pojezdy a kryty v barvě provedení
• 1× drátěný koš v barvě provedení
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, plastic
Finish: stone grey, black
Max. load: 25 kg
Mounting: sides of the cabinet 
Components:
• 1× aluminium frame with runners with covers in finish color
• 1× wire basket in finish color
• 1× mounting accessories

Nastavitelná šířka výrobku. Uvedená šířka je včetně pojezdů. K rámu je možné 
přidat distanční podložky v případě atypických korpusů.

Adjustable frame width. Runners are included in the product size. It is possible 
to add spacers in the case of atypical cabinets.

Výsuvný úložný koš HACK s tlumeným dovřením
Pull-out wire basket HACK with soft close
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WARDROBE AND BATHROOM / HACK SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2006012301 560–594 × 444 × 139 600 kamenná šedá / stone grey

2006013301 760–794 × 444 × 139 800 kamenná šedá / stone grey

2006014301 860–894 × 444 × 139 900 kamenná šedá / stone grey

2006012401 560–594 × 444 × 139 600 černá / black

2006013401 760–794 × 444 × 139 800 černá / black

2006014401 860–894 × 444 × 139 900 černá / black

Materiál: hliník, ocel, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× hliníkový rám s pojezdy a kryty v barvě provedení
• 1× drátěný botník v barvě provedení
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, plastic
Finish: stone grey, black
Max. load: 25 kg
Mounting: sides of the cabinet 
Components:
• 1× aluminium frame with runners with covers in finish color
• 1× wire shoe rack in finish color
• 1× mounting accessories

Nastavitelná šířka výrobku. Uvedená šířka je včetně pojezdů. K rámu je možné 
přidat distanční podložky v případě atypických korpusů.

Adjustable frame width. Runners are included in the product size. It is possible 
to add spacers in the case of atypical cabinets.

Výsuvný botník HACK s tlumeným dovřením
Pull-out shoe rack HACK with soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005006301 560–594 × 444 × 45 600 kamenná šedá / stone grey

2005007301 760–794 × 444 × 45 800 kamenná šedá / stone grey

2005008301 860–894 × 444 × 45 900 kamenná šedá / stone grey

2005006401 560–594 × 444 × 45 600 černá / black

2005007401 760–794 × 444 × 45 800 černá / black

2005008401 860–894 × 444 × 45 900 černá / black

Materiál: hliník, ocel, plast, dřevo, látka
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× hliníkový rám s pojezdy a kryty v barvě provedení
• 1× pořadač v barvě provedení
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, plastic, wood, textile
Finish: stone grey, black
Max. load: 25 kg
Mounting: sides of the cabinet 
Components:
• 1× aluminium frame with runners with covers in finish color
• 1× organiser in finish color
• 1× mounting accessories

Nastavitelná šířka výrobku. Uvedená šířka je včetně pojezdů. K rámu je možné 
přidat distanční podložky v případě atypických korpusů.

Adjustable frame width. Runners are included in the product size. It is possible 
to add spacers in the case of atypical cabinets.

Výsuvný pořadač na doplňky HACK s tlumeným dovřením
Pull-out organiser HACK with soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005029301 560–594 × 444 × 45 600 kamenná šedá / stone grey

2005030301 760–794 × 444 × 45 800 kamenná šedá / stone grey

2005031301 860–894 × 444 × 45 900 kamenná šedá / stone grey

2005029401 560–594 × 444 × 45 600 černá / black

2005030401 760–794 × 444 × 45 800 černá / black

2005031401 860–894 × 444 × 45 900 černá / black

Materiál: hliník, ocel, plast, látka
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 25 kg 
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× hliníkový rám s pojezdy a kryty v barvě provedení
• 1× látkový koš jen pro rozměry 800 (2 ks) a 900 mm (3 ks) 
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, plastic, fabric
Finish: stone grey, black
Max. load: 25 kg
Mounting: sides of the cabinet 
Components:
• 1× aluminium frame with runners with covers in finish color
• 1× fabric basket only for sizes 800 (2 pcs) and 900mm (3 pcs)
• 1× mounting accessories

Nastavitelná šířka výrobku. Uvedená šířka je včetně pojezdů. K rámu 600 mm  
je možné dodatečně objednat zvlášť látkový koš nebo distanční podložky  
v případě atypických korpusů.
Rozměr látkového koše je 240 × 350 × 130 mm. Výška rámu včetně látkového 
koše je 150 mm. 

Adjustable frame width. Runners are included in the product size. It is possible 
to add additional fabric basket to the frame or spacers in the case of atypical 
cabinets.
The dimensions of the fabric basket are 240 × 350 × 130 mm. The height of the 
frame including the fabric basket is 150 mm.

Výsuvný ORGANIZÉR na doplňky HACK s tlumeným dovřením
Pull-out tray HACK with soft close
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005035001 340 × 470 × 100 400 chrom / chrome

2005035301 340 × 470 × 100 400 kamenná šedá / stone grey

2005035401 340 × 470 × 100 400 černá / black

2005035501 340 × 470 × 100 400 titan / titane

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom, kamenná šedá, černá, titan
Maximální zatížení: 10 kg 
Montáž: do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× drátěný držák s 11 rameny a s protiskluzovými gumičkami
• 1× plnovýsuvný ložiskový pojezd 
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: chrome, stone grey, black, titane
Max. load: 10 kg
Mounting: upper part of the cabinet  
Components:
• 1× frame with 11 rods and non slip rubbers
• 1× ball bearing full extension runners
• 1× mounting accessories

Věšák je univerzální, levý nebo pravý. Ramena lze libovolně obrátit dle potřeby 
jednoduchou montáží.

The trouser rack can be installed on either the right or left side  
of the wardrobe, offering flexibility of assembly depending on the 
configuration of the wardrobe.

Výsuvný věšák na kalhoty HACK 11 ramen L/P
Pull-out trouser rack HACK with 11 rods L/R
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chrom
chrome

černá
black

titan
titane



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2006016301 280–320 × 444 × 656 400 kamenná šedá / stone grey  levý

2006017301 280–320 × 444 × 656 400 kamenná šedá / stone grey  pravý

2006016401 280–320 × 444 × 656 400               černá / black          levý

2006017401 280–320 × 444 × 656 400               černá / black          pravý

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 5 kg / polici 
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× drátěný botník
• 1× pojezdy 
• 1× sada krytek
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: stone grey, black
Max. load: 5 kg per shelf
Mounting: side of the cabinet 
Components:
• 1× wire shoe rack
• 1× runners
• 1× set of covers
• 1× mounting accessories

Levý botník – montáž výsuvů na levou vnitřní stranu skříňky. 
Pravý botník – montáž výsuvů na pravou vnitřní stranu skříňky.

Left basket – installation on the left inner side of the cabinet. 
Right basket – installation on the right inner side of the cabinet.

Výsuvný botník HACK boční, 3 police
Pull-out shoe rack HACK, 3 shelves
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levý botník
left shoe rack



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005100301 30 × 301 × 50 kamenná šedá / stone grey

2005100401 30 × 301 × 50 černá / black

Materiál: plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× podložka
• 1× montážní set

Material: plastic
Finish: chrome, stone grey, black
Mounting: side of the cabinet  
Components:
• 1× spacer
• 1× mounting accessories

Distanční podložku je nutné použít v případě, kdy překáží 
vysunutí rámu nebo u atypických skříní širších, než je 
standardní rozměr rámu. Její funkcí je ponechat mezi rámem  
a bokem skříně prostor 25 mm, aby dveře nekolidovaly s rámem 
nebo vyplnit mezeru u atypické skříně.

A spacer is required on the side of the cabinet where it 
coincides with the door or in atypical cabinets wider than 
standard frame size. Its function is to leave a space of 25 mm 
between the frame and the side of the cabinet so that the door 
does not collide with the frame or to fill gap in atypical cabinet.

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005005301 50 × 397 × 16 kamenná šedá / stone grey

2005005401 50 × 397 × 16 černá / black

Materiál: hliník, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: na rám HACK
Složení setu:
• 1× rameno

Material: aluminium, plastic
Finish: stone grey, black
Mounting: on HACK frame  
Components:
• 1× rail

Distanční podložka pro systém HACK 
Side spacer for HACK system

Přídavné rameno HACK na kalhoty 
Additional HACK trouser rail
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005001301 240 × 350 × 130 šedá

Materiál: látka
Povrchová úprava: šedá
Složení setu:
• 1× látkový koš

Material: fabric
Finish: grey
Components:
• 1× cloth basket

Látkový košík do šatny HACK
Closet and dressing room organizer basket Hack

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005000120          350 × 40 × 1000 stříbrná / silver

2005000301          350 × 40 × 1000 kamenná šedá / stone grey

2005000401          350 × 40 × 1000 černá / black

Materiál: ocel, plast, sklo
Povrchová úprava: stříbrná, kamenná šedá, černá
Maximální úhel otočení: 180°
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× zrcadlo
• 1× výsuvný rám s pojezdy 
• 1× montážní set

Material: steel, plastic, glass
Finish: silver, stone grey, black
Max. turning: 180°
Mounting: side of the cabinet 
Components:
• 1× mirror
• 1× frame with runners
• 1× mounting accessories

Zrcadlo je univerzální, levé nebo pravé. Minimální hloubka 
korpusu pro instalaci je 380 mm. Kompletní nabídku zrcadel 
vč. těch s LED osvětlením najdete na našich stránkách 
www.idealnonstop.cz

The mirror is universal, left or right. The minimum cabinet 
depth for installation is 380 mm. You can find a complete range 
of mirrors, including those with LED lighting, on our website 
www.idealnonstop.cz

Plnovýsuvné a otočné zrcadlo HACK do šatny
Pull-out full extension swivel mirror HACK for  wardrobe
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005041001          300 × 810 × 140 450 antracit / anthracite

Materiál: ocel, MDF, látka
Povrchová úprava: bílý rám, bílé prkno, antracitový potah
Montáž: na korpus
Složení setu:
• 1× plnovýsuvné žehlicí prkno
• 1× látkový potah
• 1× montážní set

Material: steel, MDF, fabric
Finish: white frame, white board, anthracite cover
Mounting: on the cabinet 
Components:
• 1× pull-out ironing board
• 1× cloth cover
• 1× mounting accessories

Žehlicí prkno je ideální pro instalaci do nábytku nebo do skříně s policí. Lze jej 
složit a skrýt, aby zabíralo méně místa než tradiční žehlicí prkna. Je vybavené 
podpůrným systémem pro otevírání a zavírání. Součástí balení je potah prkna, 
který lze snadno sundat pro čištění a údržbu. Žehlicí prkno se dá otočit až o 180° 
a zajistit v libovolném směru.

The Ironing board is ideal for installing in furniture or in a cupboard with a shelf.  
It can be folded and hidden to take up less space than traditional ironing 
boards. It is equipped with a support system for opening and closing. The board 
cover is included, which can be easily removed for cleaning. The ironing board 
can be rotated up to 180° and locked in any direction.

Výsuvné, otočné a skládací žehlicí prkno
Folding and pull-out swivel ironing board
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

provedení
finish

2005042001                    330 × 920 × 160 400 antracit / anthracite

Materiál: hliník, ocel, látka, plast
Povrchová úprava: antracit, chrom
Montáž: na korpus
Minimální instalační výška: 170 mm
Složení setu:
• 1× plnovýsuvné žehlicí prkno
• 1× látkový potah
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, fabric, plastic
Finish: anthracite, chrome
Mounting: to the cabinet 
Minimum installation height: 170 mm
Components:
• 1× pull-out ironing board
• 1× cloth cover
• 1× mounting accessories

Žehlicí prkno je ideální pro instalaci do skříně, na polici nebo do skříňky.  
Díky tomu, že je složené a skryté, tak zabírá méně místa než tradiční žehlicí 
desky a tím šetří místo, když se nepoužívá. Snadno se vytahuje pomocí rukojeti 
a systém aretace pomáhá udržet prkno v požadované poloze. Odnímatelný 
látkový potah usnadňuje čištění a údržbu.

The Ironing board is ideal for installation in a cupboard, on a shelf or in a cabinet. 
This makes it folded and hidden, taking up less space than traditional ironing 
boards and saving space when is not in use. It is easy to pull out with the handle 
and the locking system helps to keep the board in the chosen position.  
The removable cloth cover makes cleaning easy.

Výsuvné a skládací žehlicí prkno s držákem na ŽEHLIČKU
Folding and pull-out ironing board with iron holder
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005001001          200 × 200 × 380 chrom / chrome

2005001401          200 × 200 × 380 antracit / anthracite

Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom, antracit
Maximální zatížení: 10 kg 
Montáž: do boku korpusu nebo na zeď
Složení setu:
• 1× drátěný držák s poličkou
• 1× montážní set

Material: steel
Finish: chrome, anthracite
Max. load: 10 kg
Mounting: side of the cabinet or on the wall
Components:
• 1× stand with shelf
• 1× mounting accessories

Organizér pro uložení příslušenství pro žehlení a vysávání 
ve skříni. V horní části má košík na žehličku a ve spodní části 
háčky, které slouží jako podpěra pro žehlicí prkno nebo jiné 
příslušenství, které je třeba zavěsit jako třeba hadice k vysavači. 
Díky optimálním rozměrům jej můžete nainstalovat kamkoli 
potřebujete uvnitř skříně nebo připevnit na zeď.

The organizer for storing ironing or vacuuming accessories in  
a closet. It has an iron basket at the top and hooks at the 
bottom that serve as a support for an ironing board or other 
accessories that need to be hung, such as a vacuum cleaner 
hose. Thanks to its optimal dimensions, you can install it 
wherever you need it, inside a closet or mounted on the wall.

Věšák na příslušenství na žehlení a k vysavači 
Ironing board and vacuum cleaner accessories stand
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

2005004003 40 × 250 × 60

2005005003 40 × 300 × 60

2005006003 40 × 350 × 60

2005007003 40 × 400 × 60

2005008003 40 × 450 × 60

2005009003 40 × 500 × 60

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: nikl
Maximální zatížení: 10 kg 
Montáž: do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× výsuvný věšák na ramínka

Material: steel, plastic
Finish: nickel
Max. load: 10 kg
Mounting: upper part of the cabinet 
Components:
• 1× pull-out wardrobe rail

Výsuvný věšák na ramínka
Pull-out wardrobe rail for hangers
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REGÁLOVÝ SYSTÉM ZERO
Modulární regálový systém ZERO představuje nejnovější trend v úložném prostoru a kombinuje všestrannost, moderní design  
a funkčnost. Tento modulární systém, který se perfektně hodí do každé domácnosti se přizpůsobí Vašim specifickým potřebám  
a umožní Vám optimalizovat každý detail Vašeho prostoru. Regálový systém ZERO vyniká svou inovativní a flexibilní strukturou.  
Je dostupný ve dvou provedeních: kamenná šedá RAL 7048 a černá RAL 9005. Je navržený tak, aby nabízel individuální úložné 
řešení a každý modul lze konfigurovat a kombinovat podle Vašich preferencí a dostupného prostoru. To znamená, že si můžete 
vytvořit šatní skříň nebo regál, který se dokonale hodí do Vaší místnosti, ať už velké nebo malé. Díky čistým liniím a vysoce 
kvalitnímu provedení vnáší ZERO do každého prostoru nádech sofistikovanosti. Její odolné a esteticky příjemné materiály zajišťují, 
že vaše skříň nebo regál bude nejen funkčním, ale i dekorativním prvkem. 

Moduly ZERO lze snadno přeskupovat a upravovat a také kombinovat s šatním systémem HACK. Umožňuje to vytvářet více 
kombinací, včetně polic, tyčí na oblečení, zásuvek a speciálních přihrádek na doplňky. Modulární konstrukce ZERO je navržena pro 
jednoduchou a rychlou instalaci. Každá součást se montuje bez použití složitého nářadí, takže ji lze snadno nastavovat a upravovat 
podle Vašich potřeb. Modulární struktura ZERO navíc zajišťuje, že můžete Vaši šatnu nebo regál upravovat a přizpůsobovat 
měnícím se potřebám a trendům.

SHELVING SYSTEM ZERO
The ZERO modular shelving system represents the latest trend in storage, combining versatility, modern design and functionality. 
Perfectly suited to any home, this modular system adapts to your specific needs and allows you to customize every detail to 
optimize space. The ZERO shelving system stands out for its innovative and adaptable structure. Available in two finishes: 
stone grey RAL 7048 and black RAL 9005. Designed to offer a personalized storage solution, each module can be configured 
and combined according to your preferences and available space. This means you can create a wardrobe or shelving unit that 
perfectly fits your room, whether large or small. With its clean lines and high-quality finish, ZERO brings a touch of sophistication 
to any space. Its durable and aesthetically pleasing materials ensure that your wardrobe or shelving unit will be not only functional 
but also a decorative element. 

The ZERO modules can be easily rearranged and modified, and can also be combined with the HACK wardrobe system. It allows 
you to create multiple combinations, including shelves, clothes rails, drawers and special compartments for accessories. ZERO's 
modular structure is designed for easy and quick installation. Each component is assembled without the use of complex tools, 
so it can be easily adjusted and modified to suit your needs. In addition, ZERO's modular structure ensures that you can modify 
and adapt your wardrobe or rack to changing needs and trends. 



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

délka (m)
length (m)

provedení
finish

2007015301 22 × 64 × 2350 2,35 kamenná šedá / stone grey

2007016301 22 × 64 × 2900 2,90 kamenná šedá / stone grey

2007015120 22 × 64 × 2350 2,35 černá / black

2007016120 22 × 64 × 2900 2,90 černá / black

Materiál: hliník
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 100 kg pro 1 modul 
Montáž: do podlahy, stropu nebo zdi
Složení setu:
• 1× profil ZERO 

Material: aluminium
Finish: stone grey, black
Max. load: 100 kg per 1 module
Mounting: floor, ceiling or wall 
Components:
• 1× ZERO profile

Kód
Item number

2007030120
Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom, černá

Material: steel, plastic
Finish: chrome, black

Nástroj pro montáž úchytů ZERO zajišťuje rychlou, přesnou a bezpečnou 
instalaci bez poškození materiálu. Minimalizuje chyby při osazování, zvyšuje 
efektivitu práce a zaručuje snadnou a přesnou manipulaci s úchyty při každé 
úpravě nastavení.

The ZERO mounting tool ensures fast, precise, and safe installation without 
damaging the material. It minimizes placement errors, increases work efficiency, 
and guarantees easy and accurate handling of fittings with every adjustment.
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Základní profil ZERO
Profile for Zero modular structures

Nástroj pro montáž úchytů ZERO
Tool for adjustment of ZERO components
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007020301 22 × 46 × 64 kamenná šedá / stone grey

2007020120 22 × 46 × 64 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do zdi
Složení setu:
• 1× úchyt 
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Mounting: wall 
Components:
• 1× bracket
• 1× mounting set

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007017301 22 × 64 × 95 kamenná šedá / stone grey

2007017120 22 × 64 × 95 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do podlahy, do stropu
Složení setu:
• 1× úchyt 
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Mounting: to the floor or ceiling 
Components:
• 1× leveler
• 1× mounting set

Úchyt profilu ZERO ke zdi
Piece to affix the Zero profile to the wall

Podlahový / stropní úchyt ZERO s dilatací
Rectangular leveler for mounting Zero profiles (Floor - Ceiling)
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007018301 64 × 64 × 160 kamenná šedá / stone grey

2007018120 64 × 64 × 160 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do podlahy, do stropu
Složení setu:
• 1× úchyt 
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Mounting: to the floor or ceiling 
Components:
• 1× leveler
• 1× mounting set

Podlahový / stropní úchyt ZERO s dilatací, kulatý
Circular leveler for mounting Zero profiles (Floor - Ceiling)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007021301 22 × 5 × 104 kamenná šedá / stone grey

2007021120 22 × 5 × 104 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× úchyt 
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× joint
• 1× mounting set

Spojovací úchyt profilů ZERO
Joint between Zero profiles



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007022301 200 × 19 × 110 kamenná šedá / stone grey

2007022120 200 × 19 × 110 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 100 kg / police 
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár úchytů
• 4× krytka
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Max. load: 100 kg per 1 shelf
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of supports
• 4× cover
• 1× mounting set

Úchyt ZERO na polici (pár)
Pair of wooden shelf supports for Zero
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007019301 22,2 × 7 × 64,2 kamenná šedá / stone grey

2007019120 22,2 × 7 × 64,2 černá / black

Materiál: plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× zátka

Material: plastic
Finish: stone grey, black
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× cover cap

Zátka základního profilu ZERO
Cover cap for Zero profile
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007023301 200 × 19 × 100 kamenná šedá / stone grey

2007023120 200 × 19 × 100 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 100 kg / police 
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár úchytů s protiskluzovými podložky
• 4× krytka
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Max. load: 100 kg per 1 shelf
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of supports 
   with non slip pads
• 4× cover
• 1× mounting set

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007024301 182 × 45 × 166 kamenná šedá / stone grey

2007024120 182 × 45 × 166 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 100 kg / modul 
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár úchytů s protiskluzovými podložky
• 4× pár krytka
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Max. load: 100 kg per 
1 module
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of supports 
   with non slip pads
• 4× cover
• 1× mounting set

Úchyt ZERO na skleněnou polici (pár)
Pair of glass shelf supports for Zero

Úchyt ZERO na skříňku (pár)
Pair of Supports for a cabinet for Zero



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007032301 202 × 32 × 112 kamenná šedá / stone grey

2007032120 202 × 32 × 112 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 80 kg / police 
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár polohovacích úchytů
• 4× krytka
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Max. load: 80 kg per 1 shelf
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of supports for 
   slanted wooden shelf
• 4× cover
• 1× mounting set

Umožňuje regulaci sklonu v obou směrech až do 120° 
(12°/24°/36°/48°/60°)

It allows an inclination regulation in both directions up to 120° 
(12°/24°/36°/48°/60°)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007034301 402 × 37 × 144 kamenná šedá / stone grey

2007034120 402 × 37 × 144 černá / black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 100 kg / police 
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár úchytů na hliníkovou polici
• 1× pár krytek
• 1× montážní set

Material: zamak
Finish: stone grey, black
Max. load: 100 kg per 1 shelf
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of supports for 
   auminium shelf
• 4× cover
• 1× mounting set

Polohovací úchyt ZERO na polici (pár)
Pair of supports for a slanted wooden shelf for Zero

Úchyt na hliníkovou polici ZERO (pár)
Pair of aluminium shelf mounting brackets for Zero
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007035301 2160 × 199 × 22 kamenná šedá / stone grey

2007035120 2160 × 199 × 22 černá / black

Materiál: hliník
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do držáku hliníkové police
Složení setu:
• 1× hliníková police

Material: aluminium
Finish: stone grey, black
Mounting: to the support of aluminium shelf 
Components:
• 1× auminium shelf

Pro montáž polic je nutno objednat sadu úchytů pro 
hliníkovou polici. Police má vysokou odolnost a nosnost. 
Profil police lze zkrátit na požadovanou šířku. Maximální 
doporučená délka je 1,2 m a maximální zatížení na polici 
je 100 kg. Profil má ve spodní části drážku pro přidání LED 
pásku pro osvětlení.

The set of supports is necessary to fix a shelf. It has a high resistance 
and load capacity. The shelf profile can be cut to the desired width. The 
maximum recommended length is 1.2 m and the maximum weight per 
shelf is 100 kg. The profile has a cavity at the bottom to add  
a LED strip for illumination.

Hliníková police ZERO 2,16 m
Profile to make aluminium shelves for Zero, 2.16 m

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007033120 445 × 22 × 145 černá / black

Materiál: ocel, zamak
Povrchová úprava: černá
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár držáků 
• 1× montážní set

Material: steel, zamak
Finish: black
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of fasteners
• 1× mounting set

Držák na šatní rám systému HACK (pár)
Pair of fasteners for HACK frames for Zero



Šatní tyč ZERO s protiskluzovým páskem, 1 m
Rectangular rail with non slip PVC rubber for Zero, 1 m

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007031120 140 × 3 × 333 černá / black

Materiál: ocel, zamak
Povrchová úprava: černá
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár držáků 
• 1× montážní set

Material: steel, zamak
Finish: black
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of hangers
• 1× mounting set

Sada konzol pro montáž sklopných šatních tyči HANG. Platí pro 
všechny rozměry. Umožňuje nastavení výšky po celé délce profilu 
ZERO. Sklopné šatní tyče Hang najdete na str. 169 tohoto katalogu.

Set of brackets for mounting HANG folding hangers. Applies to all 
dimensions of the hanger. Allows height adjustment along the entire 
length of the ZERO profile. You can find Hang folding hanger on  
page 169 of this catalog.

Držák ZERO na sklopnou šatní tyč (pár)
Pair of hangers for the folding hanger for Zero
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007025301 1000 × 14 × 29,5 kamenná šedá / stone grey

2007025120 1000 × 14 × 29,5 černá / black

Materiál: hliník, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Maximální zatížení: 40 kg / 1 m 
Montáž: do držáku šatní tyče
Složení setu:
• 1× hliníková šatní tyč

Material: aluminium, rubber
Finish: stone grey, black
Max. load: 40 kg per 1 m
Mounting: to the rail holder 
Components:
• 1× aluminium rail
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Úchyt šatní tyče ZERO (pár)
Pair of ZERO hanging rail supports

Difuzor ZERO click 2,9 m OPAL
Zero diffuser profile, 2,9 m

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007027301 15 × 11 × 72 kamenná šedá / stone grey

2007027120 15 × 11 × 72 černá / black

Materiál: zamak, plast
Povrchová úprava: kamenná šedá, černá
Montáž: do profilu
Složení setu:
• 1× pár úchytů
• 2× krytka
• 2× rámeček

Material: zamak, plastic
Finish: stone grey, black
Mounting: to the profile 
Components:
• 1× pair of supports
• 2× covers
• 2× frame

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007014120 2900 × 17,4 × 5,5 opál / opal

Materiál: plast
Povrchová úprava: opál
Montáž: do profilu ZERO
Složení setu:
• 1× difusor

Material: plastic
Finish: opal
Mounting: to the ZERO profile 
Components:
• 1× diffuser



Krycí lišty na kabely k základnímu profilu ZERO
cover profile ZERO for cables

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2007028120 1100 × 15,6 × 9,6 černá / black

2007029120 2900 × 15,6 × 9,6 černá / black

Materiál: plast
Povrchová úprava: černá
Montáž: do profilu ZERO
Složení setu:
• 1× krycí lišta

Material: plastic
Finish: black
Mounting: to the ZERO profile 
Components:
• 1× cover profile

VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / REGÁLOVÝ SYSTÉM ZERO
WARDROBE AND BATHROOM / SHELVING SYSTEM ZERO
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PRÁDELNÍ KOŠE ŘADA ELEGANCE
Prádelní koše Elegance jsou praktickým řešením pro organizaci prádla uvnitř skříňky nebo skříně. Nabízíme moderní řešení  
v podobě výklopných nebo výsuvných prádelních košů WIRELI, které elegantně skryje koš do jakékoli skříně dle Vašeho výběru. 
Prádelní koše WIRELI Elegance umožňují snadný přístup k nádobám a jsou ideální pro třídění prádla na vypraní. Stačí si zvolit 
typ dle šířky skříně a počtu nádob. Výklopné koše jsou určené pro korpusy s vnější šířkou 450 mm. Součástí balení je výklopný 
mechanismus. Výsuvné prádelní koše Elegance jsou určeny do zásuvek hlubokých 500 mm a pro korpusy s vnější šířkou 400, 
450 a 600 mm. Koše jsou dodávané bez zásuvky, to znamená, že není součástí balení. 

Doporučujeme použít výsuvný box WIRELI Elegance s tlumeným dovřením v délce 500 mm v bílé barvě 3101497342, ale lze 
také použít jakoukoliv zásuvku typu Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.) Instalace na výsuvný box WIRELI garantuje 
plynulý tichý chod, kvalitní tlumené dovření, spolehlivost a spokojenost. Montáž koše se provádí připevněním ke spodní části 
bočnic, do zad, a pomocí pevných ocelových držáků do čela zásuvky. Vysunutí koše následuje po otevřeni dvířek. Rám a nádoby 
jsou vyrobené z kvalitního plastu a díky tomu jsou odolnější proti rozbití ve srovnání s ostatními, běžně dostupnými na trhu. 
Maximální zatížení košů je určeno dle maximálního zatížení použité zásuvky.

LAUNDRY BASKETS ELEGANCE SERIES
Elegance laundry baskets are a practical solution for organizing laundry inside a cabinet or wardrobe. We offer a modern solution 
in the form of WIRELI tilting or pull-out laundry baskets, which elegantly hide the basket in any cabinet of your choice. WIRELI 
Elegance laundry baskets offer easy access to containers and are ideal for sorting laundry for washing. Just choose the type 
according to the width of the cabinet and the number of containers. Tilting baskets are designed for cabinets with an external 
width of 450 mm. The package also includes a tilting mechanism. Elegance pull-out laundry baskets are designed for drawers  
500 mm deep and for cabinets with an external width of 400, 450 and 600 mm. The baskets are supplied without a drawer, 
which means that it is not included in the package. 

We recommend using the WIRELI Elegance pull-out drawer with soft closing, 500 mm long, in white finish 3101497342, but any 
Tandembox Antaro model drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used. Installation on the WIRELI pull-out drawer guarantees 
smooth, guarantees smooth, quiet operation, high-quality soft closing, as well as reliability and satisfaction. The basket is mounted 
by fixing it to the lower part of the sides, to the back, and using solid steel brackets to the front of the drawer. The basket is 
pulled out after opening the door. The frame and waste containers are made of high-quality plastic, which makes them more 
resistant to breakage compared to others commonly available on the market. The maximum load of the baskets is determined 
according to the maximum load of the drawer used.



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

2003001201 400 × 261 × 552 450

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: bílá
Maximální zatížení: 10 kg
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× nádoba 35 l
• 1× plastový rám s držáky čela
• 1× sklápěcí mechanismus
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white
Max. load: 10 kg
Mounting: to the folding door of the cabinet 
Components:
• 1x bin 35 l 
• 1× plastic frame with door brackets
• 1× folding mechanism
• 1× mounting accessories

Minimální instalační vnitřní výška korpusu je 660 mm.

The minimum internal installation height of the cabinet is  
660 mm.

PRáDELNÍ VÝKLOPNý KOŠ ELEGANCE 35 l 
LAUNDRY TILTING BASKET ELEGANCE 35 l
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

2003002201 400 × 346 × 530 450

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: bílá
Maximální zatížení: 10 kg
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× nádoba 48 l
• 1× plastový rám s držáky čela
• 1× sklápěcí mechanismus
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white
Max. load: 10 kg
Mounting: to the folding door of the cabinet 
Components:
• 1x bin 48 l 
• 1× plastic frame with door brackets
• 1× folding mechanism
• 1× mounting accessories

Minimální instalační vnitřní výška korpusu je 665 mm.

The minimum internal installation height of the cabinet is  
665 mm.

PRáDELNÍ VÝKLOPNý KOŠ ELEGANCE 48 l 
LAUNDRY TILTING BASKET ELEGANCE 48 l
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

2003003201 362–368 × 506 × 570 400

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: bílá
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky 
Montáž: do boků, zad a čela zásuvky
Složení setu:
• 1× nádoba 35 l
• 1× plastový rám
• 1× držáky čela
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white
Max. load: according to the maximum load of the drawer
Mounting: to the sides, back and front of the drawer 
Components:
• 1x bin 35 l 
• 1× plastic frame
• 1× door brackets
• 1× mounting accessories

Výsuvné prádelní koše Elegance jsou určeny do zásuvek 
hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané bez zásuvky, to 
znamená, že není součástí balení. Doporučujeme použít 
výsuvný box WIRELI Elegance s tlumeným dovřením v délce 
500 mm v bílé barvě 3101497342, ale lze také použít jakoukoliv 
zásuvku typu Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

Elegance waste bins are designed for drawers with a depth of 
500 mm. The bins are supplied without a pull-out drawer, which 
means that it is not included in the package. We recommend 
using the WIRELI Elegance pull-out drawer with soft closing, 
500 mm long, in white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as well.

PRáDELNÍ KOŠ ELEGANCE 35 L 
LAUNDRY DOUBLE BASKET ELEGANCE 35 L

VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / PRÁDELNÍ KOŠE ŘADA ELEGANCE
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

2003004201 412–418 × 506 × 545 450

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: bílá
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky 
Montáž: do boků, zad a čela zásuvky
Složení setu:
• 1× nádoba 48 l
• 1× plastový rám
• 1× držáky čela
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white
Max. load: according to the maximum load of the drawer
Mounting: to the sides, back and front of the drawer 
Components:
• 1x bin 48 l 
• 1× plastic frame
• 1× door brackets
• 1× mounting accessories

Výsuvné prádelní koše Elegance jsou určeny do zásuvek 
hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané bez zásuvky, to 
znamená, že není součástí balení. Doporučujeme použít 
výsuvný box WIRELI Elegance s tlumeným dovřením v délce 
500 mm v bílé barvě 3101497342, ale lze také použít jakoukoliv 
zásuvku typu Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

Elegance waste bins are designed for drawers with a depth of 
500 mm. The bins are supplied without a pull-out drawer, which 
means that it is not included in the package. We recommend 
using the WIRELI Elegance pull-out drawer with soft closing, 
500 mm long, in white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as well.

PRáDELNÍ KOŠ ELEGANCE 48 L 
LAUNDRY DOUBLE BASKET ELEGANCE 48 L
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Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

2003005201 562–568 × 506 × 570 600

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: bílá, modrá
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky 
Montáž: do boků, zad a čela zásuvky
Složení setu:
• 2× nádoba 35 l
• 1× plastový rám
• 1× držáky čela
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white, blue
Max. load: according to the maximum load of the drawer
Mounting: to the sides, back and front of the drawer 
Components:
• 2x bin 35 l 
• 1× plastic frame
• 1× door brackets
• 1× mounting accessories

Výsuvné prádelní koše Elegance jsou určeny do zásuvek 
hlubokých 500 mm. Koše jsou dodávané bez zásuvky, to 
znamená, že není součástí balení. Doporučujeme použít 
výsuvný box WIRELI Elegance s tlumeným dovřením v délce 
500 mm v bílé barvě 3101497342, ale lze také použít jakoukoliv 
zásuvku typu Tandembox Antaro (Blum, Grass, Hettich apod.)

Elegance waste bins are designed for drawers with a depth of 
500 mm. The bins are supplied without a pull-out drawer, which 
means that it is not included in the package. We recommend 
using the WIRELI Elegance pull-out drawer with soft closing, 
500 mm long, in white 3101497342, but any Tandembox Antaro 
drawer (Blum, Grass, Hettich, etc.) can be used as well.

PRáDELNÍ 2KOŠ ELEGANCE 70 (2×35) L 
LAUNDRY DOUBLE BASKET ELEGANCE 70 (2×35) L

VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / PRÁDELNÍ KOŠE ŘADA ELEGANCE
WARDROBE AND BATHROOM / LAUNDRY BASKETS ELEGANCE SERIES



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

šířka korpusu (mm)
cabinet width (mm)

2003000001 380 × 250 × 500 450

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom
Maximální zatížení: 10 kg
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 4× drátěné strany koše
• 1× sada plastových spojek
• 1× sada držáků čela
• 1× sklápěcí mechanismu
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white
Max. load: 10 kg
Mounting: to the folding door of the cabinet 
Components:
• 4× wire sides of the basket
• 1× set of plastic connectors
• 1× door connectors
• 1× folding mechanism
• 1× mounting accessories

Minimální instalační vnitřní výška korpusu je 570 mm.

The minimum internal installation height of the cabinet is  
570 mm.

PRáDELNÍ DRáTĚNÝ VÝKLOPNý KOŠ KOMFORT 40 l 
LAUNDRY WIRE TILTING BASKET KOMFORT 40 l
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ŠATNÍ TYČE
Šatní tyče jsou základním prvkem každého šatního prostoru – ať už jde o vestavěnou skříň, otevřený šatní modul nebo 
samostatnou šatnu. V našem sortimentu najdete širokou nabídku šatních tyčí a komponentů, které kombinují moderní vzhled, 
kvalitní zpracování a promyšlené detaily pro každodenní pohodlí. Sklopné šatní tyče jsou ideálním řešením pro vysoké skříně, kde 
umožňují pohodlný přístup k oblečení umístěnému ve vyšších úrovních. Díky ergonomické rukojeti a plynulému pohybu přinášejí 
komfort i do menších prostor. Pro moderní interiéry nabízíme hranaté šatní tyče s protiskluzovým páskem, který zabraňuje 
sklouzávání ramínek a zajišťuje bezpečné uložení oděvů. Tyto tyče se vyznačují čistým, minimalistickým designem a dokonale 
ladí s moderním nábytkem. Jsou nejen estetické, ale také pevné a stabilní. 

Dále nabízíme eloxované oválné hliníkové šatní tyče, dostupné s protiskluzovým páskem i bez něj. Kombinují vysokou funkčnost, 
nosnost a dlouhou životnost. Samozřejmě nechybí ani klasické ocelové šatní tyče, které představují osvědčené řešení pro většinu 
typů skříní. Jsou dostupné v různých povrchových úpravách – od chromu až po matnou černou. Díky široké škále komponentů 
a držáků lze tyče snadno přizpůsobit konkrétnímu prostoru. Nabízíme řadu bočních i stropních úchytů, od moderních až po 
standardní provedení. Ať už hledáte standardní řešení, nebo prvky s důrazem na design a komfort, naše šatní tyče a příslušenství 
přinášejí maximální variabilitu a kvalitu, která obstojí i při každodenním používání.

WARDROBE RAILS
Wardrobe rails are an essential component of any storage space—whether it‘s a built-in wardrobe, an open closet module, or a 
walk-in dress ing room. Our range includes a wide selection of rails and accessories that combine modern aesthetics, high-quality 
workmanship, and thoughtful details for everyday comfort. Pull-down wardrobe rails are an ideal solution for tall cabinets, allowing 
easy access to clothes stored at higher levels. Thanks to their ergonomic handle and smooth motion, they bring comfort even 
to smaller spaces. For modern interiors, we offer square wardrobe rails with an anti-slip strip that prevents hangers from sliding 
and ensures secure storage of garments. These rails feature a  clean, minimalist design and perfectly complement contemporary 
furniture. They are not only visually appealing but also strong and stable. 

We also offer anodized oval aluminum rails, available with or without an anti-slip strip. They combine high functionality, load-
bearing capacity, and long service life. Of course, we also include classic steel wardrobe rails, a proven solution for most types of 
wardrobes. They are available in various surface finishes, from chrome to matte black. Thanks to a wide selection of components 
and brackets, the rails can be easily adapted to specific spaces. We offer a range of side and ceiling mounts, from modern to 
standard versions. Whether you’re looking for a basic solution or elements that emphasize design and comfort, our wardrobe 
rails and accessories offer maximum versatility and quality that stands up to everyday use.



166



www.wireli.cz 167

VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / SKLOPNÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / PULL-DOWN

Kód
Item number

    š × h × v (mm)
   w × d × h (mm)

provedení
finish

2004010001          450–600 × 126 × 840 chrom / chrome

2004011001          600–830 × 126 × 840 chrom / chrome

2004012001          830–1150 × 126 × 840 chrom / chrome

2004010201          450–600 × 126 × 840 bílá / white

2004011201          600–830 × 126 × 840 bílá / white

2004012201          830–1150 × 126 × 840 bílá / white

2004010202          450–600 × 126 × 840 antracit / anthracite

2004011202          600–830 × 126 × 840 antracit / anthracite

2004012202          830–1150 × 126 × 840 antracit / anthracite

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom, bílá, antracit
Maximální zatížení: 12 kg 
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 2× rameno se sklopným mechanismem
• 1× teleskopická tyč
• 1× táhlo
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: chrome, white, anthracite
Max. load: 12 kg
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 2× arm with folding mechanism
• 1× telescopic rod
• 1× tie rod
• 1× mounting accessories

Pro montáž do skříní s dveřmi s panty doporučujeme instalaci  
s distanční podložkou v žádaném provedení.

For installation in cabinets with hinged doors, we recommend 
installation with a spacer in the desired design.

SKLOPNÉ ŠATNÍ TYČE SLING
SLING pull down wardrobe rail lift
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Kód
Item number

   š × h × v (mm)
  w × d × h (mm)

provedení
finish

2004006001 450–600 × 140 × 840 stříbrná, chrom / chrome

2004008001 600–830 × 140 × 840 stříbrná, chrom / chrome

2004009001 830–1150 × 140 × 840 stříbrná, chrom / chrome

2004006401 450–600 × 140 × 840 černá / black

2004008401 600–830 × 140 × 840 černá / black

2004009401 830–1150 × 140 × 840 černá / black

2004006301 450–600 × 140 × 840 kamenná šedá / stone grey

2004008301 600–830 × 140 × 840 kamenná šedá / stone grey

2004009301 830–1150 × 140 × 840 kamenná šedá / stone grey

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: chrom, černá, kamenná šedá
Maximální zatížení: 12 kg 
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 2× rameno se sklopným mechanismem
• 1× teleskopická tyč
• 1× táhlo
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: chrome, black, stone grey
Max. load: 12 kg
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 2× arm with folding mechanism
• 1× telescopic rod
• 1× tie rod
• 1× mounting accessories

Pro montáž do skříní s dveřmi s panty doporučujeme instalaci  
s distanční podložkou v žádaném provedení.

For installation in cabinets with hinged doors, we recommend 
installation with a spacer in the desired design.

SKLOPNÉ ŠATNÍ TYČE HANG
Hang pull down wardrobe rail lift
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / SKLOPNÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / PULL-DOWN

DISTANČNÍ PODLOŽKA PRO SKLOPNOU ŠATNÍ TYČ SLING (pár)
Pair of side plates for wardrobe SLING folding pull down rail hanger

DISTANČNÍ PODLOŽKA PRO SKLOPNOU ŠATNÍ TYČ HANG (pár)
Pair of side plates for wardrobe HANG folding pull down rail hanger

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2004002001 126 × 20 × 250 antracit / anthracite

2004003001 126 × 20 × 250 bílá / white

2004004001 126 × 20 × 250 šedá / grey

Materiál: plast
Povrchová úprava: šedá, bílá, antracit
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 2× distanční podložka
• 1× montážní set

Material: plastic
Finish: grey, white, anthracite
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 2× side plates
• 1× mounting accessories

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2004000001 140 × 20 × 260 šedá / grey

2004000301 140 × 20 × 260 kamenná šedá / stone grey

2004000401 140 × 20 × 260 černá / black

Materiál: plast
Povrchová úprava: šedá, kamenná šedá, černá
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 2× distanční podložka
• 1× montážní set

Material: plastic
Finish: grey, stone grey, black
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 2× side plates
• 1× mounting accessories
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / KLASICKÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / CLASSIC

ŠATNÍ TYČ LUXE S PROTISKLUZOVÝM PÁSKEM 2,35 M
Luxe rectangular wardrobe rail WITH NON SLIP STRIP 2.35 m

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE LUXE (PÁR)
Luxe wardrobe rail support (pair)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005021120          2350 × 14 × 29,5 hliník / aluminium

2005021301          2350 × 14 × 29,5 kamenná šedá / stone grey

2007026120          2350 × 14 × 29,5 černá / black

2005021501          2350 × 14 × 29,5 titan / titane

Materiál: hliník, guma
Povrchová úprava: hliník, kamenná šeda, černá, titan
Maximální zatížení: 40 kg / bm
Montáž: do úchytů na boku korpusu
Složení setu:
• 1× šatní tyč

Material: aluminium, plastic
Finish: aluminium, stone grey, black, titane
Max. load: 40 kg per 1 m
Mounting: to the supports on the side of the cabinet 
Components:
• 1× wardrobe rail

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005024120 20 × 17,5 × 65 hliník / aluminium

2005025301 20 × 17,5 × 65 kamenná šedá / stone grey

2005025120 20 × 17,5 × 65 černá / black

2005025501 20 × 17,5 × 65 titan / titane

Materiál: zamak
Povrchová úprava: hliník, kamenná šedá, černá, titan
Montáž: do police nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× pár úchytů
• 2× montážní šroub M6×40

Material: zamak
Finish: aluminium, stone grey, black, titane
Mounting: to the shelf or ceiling of the cabinet
Components:
• 1× pair of supports
• 2× mounting screw M6×40

hliník
aluminium

hliník
aluminium

kamenná šedá
stone grey

kamenná šedá
stone grey

černá
black

černá
black

titan
titane

titan
titane
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / KLASICKÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / CLASSIC

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE LUXE, BOČNÍ A DO PŮDY (PÁR)
Luxe wardrobe rail support, side and top mounted (pair)

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE LUXE, ROHOVÝ (KS)
Luxe wardrobe rail corner support (PCS)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005028120          19,5 × 19,5 × 65 hliník / aluminium

2005028301          19,5 × 19,5 × 65 kamenná šedá / stone grey

2005028401 19,5 × 19,5 × 65 černá / black

2005028501          19,5 × 19,5 × 65 titan / titane

Materiál: plast
Povrchová úprava: hliník, kamenná šedá, černá, titan
Montáž: do boku nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× pár úchytů
• montážní šrouby: 4× do dřeva, 2× M6×45 a 2x M6×30

Material: plastic
Finish: aluminium, stone grey, black, titane
Mounting: to the side or top of the cabinet
Components:
• 1× pair of supports
• mounting screws: 4× for wood, 2× M6×45 and 2x M6×30

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005026120          20 × 20 × 65 hliník / aluminium

2005027301          20 × 20 × 65 kamenná šedá / stone grey

2005027120         20 × 20 × 65 černá / black

2005027501          20 × 20 × 65 titan / titane

Materiál: zamak
Povrchová úprava: hliník, kamenná šedá, černá, titan
Montáž: do police nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× úchyt rohový
• 1× montážní šroub M6×40

Material: zamak
Finish: aluminium, stone grey, black, titane
Mounting: to the shelf or top of the cabinet
Components:
• 1× corner support
• 1× mounting screw M6×40

hliník
aluminium

hliník
aluminium

kamenná 
šedá
stone grey

kamenná 
šedá
stone grey

černá
black

černá
black

titan
titane

titan
titane
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / KLASICKÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / CLASSIC

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE LUXE, PROSTŘEDNÍ (KS)
Luxe wardrobe rail central support (PCS)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005022120          10 × 20 × 65 hliník / aluminium

2005023301          10 × 20 × 65 kamenná šedá / stone grey

2005023120         10 × 20 × 65 černá / black

2005023501 10 × 20 × 65 titan / titane

Materiál: zamak
Povrchová úprava: hliník, kamenná šedá, černá, titan
Montáž: do police nebo do půdy korpusu
Složení setu:
• 1× úchyt rohový
• 1× montážní šroub M6×40

Material: zamak
Finish: aluminium, stone grey, black, titane
Mounting: to the shelf or top of the cabinet
Components:
• 1× corner support
• 1× mounting screw M6×40

ŠATNÍ TYČ HLINÍK S PROTISKLUZOVýM PáSKEM 2,35 M
ALUMINIUM WARDROBE RAIL WITH NON SLIP STRIP 2.35m

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005016120          2350 × 15 × 30 hliník / aluminium

2005016401          2350 × 15 × 30 černá / black

Materiál: hliník, guma
Povrchová úprava: hliník, černá
Maximální zatížení: 40 kg / bm
Montáž: do úchytů na boku korpusu
Složení setu:
• 1× šatní tyč

Material: aluminium, plastic
Finish: aluminium, black
Max. load: 40 kg per 1 m
Mounting: to the supports on the side of the cabinet 
Components:
• 1× wardrobe rail

hliník
aluminium

kamenná 
šedá
stone grey

černá
black

titan
titane
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / KLASICKÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / CLASSIC

ŠATNÍ TYČ HLINÍK 2,35 M
aLUMINIUM WARDROBE RAIL 2.35m

ŠATNÍ TYČ OCEL 2,35 M
STEEL WARDROBE RAIL 2.35m

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005015120          2350 × 15 × 30 hliník / aluminium

Materiál: hliník
Povrchová úprava: hliník
Maximální zatížení: 40 kg / bm
Montáž: do úchytů na boku korpusu
Složení setu:
• 1× šatní tyč

Material: aluminium
Finish: aluminium
Max. load: 40 kg per 1 m
Mounting: to the supports on the side of the cabinet 
Components:
• 1× wardrobe rail

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005017120          2350 × 15 × 30 chrom / chrome

Materiál: ocel
Povrchová úprava: chrom
Maximální zatížení: 40 kg / bm
Montáž: do úchytů na boku korpusu
Složení setu:
• 1× šatní tyč

Material: steel
Finish: chrome
Max. load: 40 kg per 1 m
Mounting: to the supports on the side of the cabinet 
Components:
• 1× wardrobe rail
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VYBAVENÍ ŠATEN A KOUPELEN / ŠATNÍ TYČE / KLASICKÉ
WARDROBE AND BATHROOM / WARDROBE RAILS / CLASSIC

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE, BOČNÍ NEBO DO PŮDY (KS)
Wardrobe rail lateral or top support (PCS)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005020120          18,5 × 17 × 65 nikl / nickel

Materiál: zamak
Povrchová úprava: nikl
Montáž: do boku nebo půdy korpusu
Složení setu:
• 1× úchyt

Material: zamak
Finish: nickel
Mounting: to the side or top of the cabinet 
Components:
• 1× support

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE, BOČNÍ (KS)
Wardrobe rail lateral support (PCS)

ÚCHYT ŠATNÍ TYČE, BOČNÍ MINI (KS)
Wardrobe rail lateral mini support (PCS)

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005019120          18 × 11,5 × 44 nikl / nickel

Materiál: zamak
Povrchová úprava: nikl
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× úchyt

Material: zamak
Finish: nickel
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 1× support

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

2005018120          19 × 15 × 33 nikl / nickel

Materiál: zamak
Povrchová úprava: nikl
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× úchyt

Material: zamak
Finish: nickel
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 1× support
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NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ
FURNITURE HARDWARE

179

Dobře navržený nábytek není jen o vzhledu a materiálu. Klíčová je funkčnost, odolnost a pohodlí při používání, které závisí na 
správně zvoleném nábytkovém kování. Proto vám v tomto katalogu představujeme osvědčená řešení, která podporují každodenní 
práci a usnadňují tvorbu nábytku promyšleného do posledního detailu. Najdete zde pečlivě vybrané skupiny produktů, které 
tvoří základ moderního nábytku. Ložiskové výsuvy pro zásuvky jsou spolehlivé mechanismy a zajišťují plynulý pohyb, vysokou 
nosnost a dlouhou životnost. Nábytkové výklopné a sklopné systémy pro dvířka umožňují snadný a tichý přístup do skříněk. 

Nábytkové úchytky nabízí moderní design, kombinují estetiku s ergonomií a ladí s různými styly interiéru. Větrací mřížky jsou 
nezbytné u kuchyňských, koupelnových či topných vestaveb a zajišťují volný průchod vzduchu. Stolové a nábytkové nohy jsou 
základ a zároveň výrazný vizuální prvek každého nábytku. Tento katalog jsme připravili pro odběratele, kteří hledají spolehlivá 
řešení a snadný přístup k osvědčenému sortimentu. Díky širokému výběru a kompatibilitě s různými systémy naše kování skutečně 
usnadňuje každodenní práci.

Well-designed furniture is not just about appearance and materials. Functionality, durability, and user comfort are key and 
depend on the right choice of furniture hardware. That’s why this catalog presents proven solutions that support everyday work 
and make it easier to create furniture designed down to the last detail. Here you will find carefully selected product groups that 
form the foundation of modern furniture. Ball-bearing drawer slides are reliable mechanisms that ensure smooth motion, high 
load capacity, and long service life. Furniture lift-up and folding systems for cabinet doors allow easy and silent access. 

Furniture handles offer modern design, combining aesthetics with ergonomics and matching various interior styles. Ventilation 
grides are essential in kitchen, bathroom, or heating installations and ensure proper air circulation. Table and furniture legs 
serve both as a structural base and a strong visual element. This catalog has been prepared for customers who seek reliable 
solutions and easy access to a trusted product range. With a wide selection and compatibility across systems, our hardware 
truly simplifies daily work. 



Kód
Item number

délka výsuvu (mm)
runner length (mm)

provedení
finish

3102101004 250 mm pozink / zinc plated

3102102004 300 mm pozink / zinc plated

3102103004 350 mm pozink / zinc plated

3102104004 400 mm pozink / zinc plated

3102105004 450 mm pozink / zinc plated

3102106004 500 mm pozink / zinc plated

3102108004 600 mm pozink / zinc plated

3102109004 650 mm pozink / zinc plated

3102101412 250 mm černý / black

3102103412 350 mm černý / black

3102104412 400 mm černý / black

3102105412 450 mm černý / black

3102106412 500 mm černý / black

3102108412 600 mm černý / black

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: pozink / černá
Maximální zatížení: 45 kg / pár
Výška pojezdu: 45 mm
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× pár plnovýsuvných pojezdů

Material: steel, plastic
Finish: zinc plated / black
Max. load: 45 kg per 1 pair
Height of the runner: 45 mm
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components:
• 1× pair of ball bearing runners

Stabilní, tichý a jemný pohyb výsuvu i při plném zatížení. Boční 
vibrace a nárazy jsou pružně absorbovány. 
Bezúdržbový mechanismus nabízí dlouhou životnost, maximální 
funkčnost a spolehlivost. Samočisticí systém – kuličky vytlačují 
ze své dráhy nečistoty při každém pohybu výsuvu a tím udržují 
dráhu pojezdu stále čistou.

Stable, quiet and smooth movement of the slide even under full 
load. Lateral vibrations and impacts are flexibly absorbed. 
The maintenance – mechanism offers a long service life, 
maximum functionality and reliability. Self-cleaning system – 
the balls push dirt out of their path with each slide movement, 
thus keeping the runner always clean.
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Kód
Item number

délka výsuvu (mm)
runner length (mm)

provedení
finish

3102302004 300 mm pozink / zinc plated

3102303004 350 mm pozink / zinc plated

3102304004 400 mm pozink / zinc plated

3102305004 450 mm pozink / zinc plated

3102306004 500 mm pozink / zinc plated

3102307004 550 mm pozink / zinc plated

3102308004 600 mm pozink / zinc plated

3102309004 650 mm pozink / zinc plated

3102302412 300 mm černý / black

3102303412 350 mm černý / black

3102304412 400 mm černý / black

3102305412 450 mm černý / black

3102306412 500 mm černý / black

3102307412 550 mm černý / black

3102308412 600 mm černý / black

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: pozink / černá
Maximální zatížení: 45 kg / pár
Výška pojezdu: 45 mm
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× pár plnovýsuvných pojezdů s tlumením

Material: steel, plastic
Finish: zinc plated / black
Max. load: 45 kg per 1 pair
Height of the runner: 45 mm
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components:
• 1× pair of ball bearing runners with soft close

Stabilní, tichý a jemný pohyb výsuvu i při plném zatížení. Boční 
vibrace a nárazy jsou pružně absorbovány. 
Bezúdržbový mechanismus nabízí dlouhou životnost, maximální 
funkčnost a spolehlivost. Samočisticí systém – kuličky vytlačují 
ze své dráhy nečistoty při každém pohybu výsuvu, a tím udržují 
dráhu pojezdu stále čistou.

Stable, quiet and smooth movement of the slide even under full 
load. Lateral vibrations and impacts are flexibly absorbed. 
The maintenance – mechanism offers a long service life, 
maximum functionality and reliability. Self-cleaning system – 
the balls push dirt out of their path with each slide movement, 
thus keeping the runner always clean.

LOŽISKOVÉ PLNOVÝSUVY S TLUMENÝM DOVŘENÍM
BALL BEARING RUNNERS WITH SOFT CLOSE

www.wireli.cz 181

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ / LOŽISKOVÉ PLNOVÝSUVY
FURNITURE HARDWARE / BALLBEARING SLIDES



Kód
Item number

délka výsuvu (mm)
runner length (mm)

provedení
finish

3102201004 300 mm pozink / zinc plated

3102202004 350 mm pozink / zinc plated

3102203004 400 mm pozink / zinc plated

3102204004 450 mm pozink / zinc plated

3102205004 500 mm pozink / zinc plated

3102206004 550 mm pozink / zinc plated

3102207004 600 mm pozink / zinc plated

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: pozink
Maximální zatížení: 45 kg / pár
Výška pojezdu: 45 mm
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× pár plnovýsuvných pojezdů push to open s tlumením

Material: steel, plastic
Finish: zinc plated
Max. load: 45 kg per 1 pair
Height of the runner: 45 mm
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components:
• 1× pair of ball bearing runners push to open with soft close

Stabilní, tichý a jemný pohyb i při plném zatížení. Již žádné 
úchytky a madla. Dnešní trend si žádá co nejméně hran  
a nejjednodušší design nábytkových dvířek – je to moderní, 
elegantní a praktické řešení (velmi Vám to usnadní vkládání věcí 
a dokáže je otevřít, i když máte zrovna plné ruce). 
Tyto výsuvy se vyznačují kvalitním dílenským zpracováním. 
„Odskok“ je zajištěn dvěma pružnými vyhazovači, uloženými 
v masivním plastovém pouzdře, a tlumicí píst zajišťuje tiché 
dovření, díky čemuž je zajištěna bezchybná a vysoká životnost.

Stable, quiet and smooth movement even under full load. No 
more handles. Today‘s trend calls for as few edges as possible 
and the simplest design of furniture doors – it is a modern, 
elegant and practical solution (it will make it much easier for 
you to put things in and you can open them even when your 
hands are full). 
These slides are characterized by high-quality finish. The „push 
to open“ is ensured by two flexible ejectors, placed in a solid 
plastic case, and the piston damper ensures silent closing, 
which ensures flawless and long life of runners.
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Kód
Item number

délka výsuvu (mm)
runner length (mm)

provedení
finish

3102401004 300 mm pozink / zinc plated

3102402004 350 mm pozink / zinc plated

3102403004 400 mm pozink / zinc plated

3102404004 450 mm pozink / zinc plated

3102405004 500 mm pozink / zinc plated

3102406004 550 mm pozink / zinc plated

3102407004 600 mm pozink / zinc plated

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: pozink
Maximální zatížení: 30 kg / pár
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× pár skrytých plnovýsuvných pojezdů s tlumením
• 1× pár držáků

Material: steel, plastic
Finish: zinc plated
Max. load: 30 kg per 1 pair
Height of the runner: 45 mm
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components:
• 1× pair of undermount runners with soft close
• 1× pair of clips

Skryté plnovýsuvy nabízí širokou škálu využití pro dřevěné 
zásuvky. Díky nim lze vytvořit jakoukoli zásuvku dle daných 
rozměrů, a tím tak využít veškerý prostor v korpusu. 
Skryté výsuvy se řadí mezi absolutní špičku a díky kvalitnímu 
zpracování zaručují vysokou nosnost, stabilitu a tichý chod i při 
plném zatížení.

Undermount full-extension runners offer a wide range of 
uses for wooden drawers. Thanks to them, any drawer can be 
created according to the given dimensions and thus use all the 
space in the cabinet. 
Undermount runners are among the absolute top and, thanks 
to their high-quality finish, guarantee high load capacity, 
stability and quiet movement even when fully loaded.

SKRYTÉ PLNOVÝSUVY S TLUMENÝM DOVŘENÍM
UNDERMOUNT RUNNERS WITH CLIP AND SOFT CLOSE
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VÝKLOPNÝ MECHANISMUS PRO DVÍŘKA ALTIUS ONE S TLUMENÍM
LIFT-UP SYSTEM ALTIUS ONE WITH SOFT CLOSE

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ / VÝKLOPNÉ A SKLOPNÉ SYSTÉMY
FURNITURE HARDWARE / RETAINERS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

síla F (N)
force F (N)

provedení
finish

3103101003 21 × 30 × 277 576–969 (L) nikl / nickel

3103102003 21 × 30 × 277 940–1710 (M) nikl / nickel

3103103003 21 × 30 × 277 1440–2200 (H) nikl / nickel

3103101345 21 × 30 × 277 576–969 (L) titan / titanium

3103102345 21 × 30 × 277 940–1710 (M) titan / titanium

3103103345 21 × 30 × 277 1440–2200 (H) titan / titanium

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: nikl, titan
Výška dvířek: 240 až 600 mm
Max. šířka dvířek: 2400 mm
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× výklop
• 1× pár držáků
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: nickel / titanium
Door hight: between 240 and 600 mm
Max. door width: 2400 mm
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components:
• 1× lift-up
• 1× pair of brackets
• 1× mounting set

Příklad /Example:
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VÝKLOPNÝ MECHANISMUS PRO DVÍŘKA ALTIUS LIFT S TLUMENÍM
LIFT-UP SYSTEM ALTIUS LIFT WITH SOFT CLOSE

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

síla F (N)
force F (N)

provedení
finish

3103001601 28,7 × 220 × 180 560–1800 (L) bílá / white

3103002601 28,7 × 220 × 180 1100–2900 (M) bílá / white

3103003601 28,7 × 220 × 180 1840–5200 (H) bílá / white

3103004601 28,7 × 220 × 180 4000–9000 (XH) bílá / white

3103001602 28,7 × 220 × 180 560–1800 (L) antracit / anthracite

3103002602 28,7 × 220 × 180 1100–2900 (M) antracit / anthracite

3103003602 28,7 × 220 × 180 1840–5200 (H) antracit / anthracite

3103004602 28,7 × 220 × 180 4000–9000 (XH) antracit / anthracite

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: bílá, antracit
Výška dvířek: 250 až 800 mm
Max. šířka dvířek: 1800 mm
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× pár výklopů
• 1× pár držáků
• 2× pár krytek (pro mechanismus a držáky)
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: white / anthracite
Door hight: between 250 and 800 mm
Max. door width: 1800 mm
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components:
• 1× pair of lift-ups
• 1× pair of brackets
• 2× pairs of covers (for lift-ups and brackets)
• 1× mounting set

ALTIUS LIFT
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F = H x (Door weight + 2 × Handle weight)
F = Force
H = Door height in mm.
Door weight = Weight of the door in kg.
Handle weight = Weight of the handle in kg.
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Příklad /Example:

Výpočet správné síly pružiny: 
Síla F = H (výška dvířek v mm) × (váha dvířek v kg + váha úchytek v kg) 
Příklad: 
Dvířka měří 500 mm a váží 6 kg, váha 1 úchytky je 0,22 kg. 
F = 500 × (6 + 2 × 0,22) = 3220 
To znamená, že je potřeba použít výklop o síle 1840 až 5200.

Calculation of the correct spring force: 
Force F = H (door height in mm) × (door weight in kg + handles weight in kg) 
Example: 
The door measures 500 mm and weighs 6 kg, the weight of 1 handle is 0.22 kg. 
F = 500 × (6 + 2 × 0.22) = 3220
This means that a lift with a force of 1840 to 5200 is required.
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Sklopný mechanismus pro dvířka Miniwinch L/P
Miniwinch folding door mechanism  L/R

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

síla F (N)
force F (N)

provedení
finish

3103100600 20 × 162 × 91 4 kg šedý / grey

3103101600 20 × 162 × 91 6 kg šedý / grey

3103102600 20 × 162 × 91 10 kg šedý / grey

3103103600 20 × 162 × 91 14 kg šedý / grey

3103104600 20 × 162 × 91 16 kg šedý / grey

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: šedá
Výška dvířek: 200 až 480 mm
Max. váha dvířek: dle pantů, viz níže
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× sklopný mechanismus
• 1× držáků
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: grey
Door hight: between 200 and 480 mm
Max. door weight: due to hinges, info below
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components::
• 1× folding door mechanism
• 1× bracket
• 1× mounting set

Regulovatelná pozice otevřených dvířek. Je možné instalovat horizontálně 
nebo vertikálně, dle potřeby nebo pro ušetření místa v korpusu. 
Mechanismus je univerzální, lze namontovat vpravo nebo vlevo. 
POZOR: Je nutno použít panty, NEJSOU součástí balení.
K mechanismu nabízíme také elegantní kryty ve 3 barevných variantách.

Adjustable open door position. Can be installed horizontally or vertically, 
as needed or to save space in the cabinet. The mechanism is universal, can 
be mounted on the right or left side. 
ATTENTION: Hinges must be used and they are NOT included in the 
package.
We also offer elegant covers for the mechanism in 3 color finishes.



Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3103105600 24,5 × 164 × 91 bílý / white

3103106600 24,5 × 164 × 91 černý / black

3103107600 24,5 × 164 × 91 šedý / grey

Materiál: plast

Material: plastic

KRYT PRO SKLOPNÝ MECHANISMUS MINIWINCH  
COVER PLAT FOR MINIWINCH MECHANISM
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Sklopný mechanismus pro dvířka Microwinch L/P
Microwinch folding door mechanism  L/R

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ / VÝKLOPNÉ A SKLOPNÉ SYSTÉMY
FURNITURE HARDWARE / RETAINERS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

síla F
force F

provedení
finish

3103108600 26 × 160,5 × 68,5 4 kg šedý / grey

3103109600 26 × 160,5 × 68,5 6 kg šedý / grey

3103110600 26 × 160,5 × 68,5 10 kg šedý / grey

3103111600 26 × 160,5 × 68,5 14 kg šedý / grey

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: šedá
Výška dvířek: 210 až 480 mm
Max. váha dvířek: až do 9 kg
Montáž: do boků korpusu
Složení setu:
• 1× sklopný mechanismus
• 1× držáků
• 1× montážní set

Material: steel, plastic
Finish: grey
Door hight: between 210 and 480 mm
Max. door weight: up to 9 kg
Mounting: to the sides of the cabinet 
Components::
• 1× folding door mechanism
• 1× bracket
• 1× mounting set

Regulovatelná pozice otevřených dvířek. Je možné instalovat horizontálně 
nebo vertikálně, dle potřeby nebo pro ušetření místa v korpusu. 
Mechanismus je univerzální, lze namontovat vpravo nebo vlevo. 
POZOR: Je nutno použít panty, NEJSOU součástí balení.

Adjustable open door position. Can be installed horizontally or vertically, 
as needed or to save space in the cabinet. The mechanism is universal, can 
be mounted on the right or left side. 
ATTENTION: Hinges must be used and they are NOT included in the 
package.



Sklápěcí mechanismus pro dvířka
Catch for Elbow lift-up, hinged or folding doors

Kód
Item number

3103040001
Materiál: ocel
Povrchová úprava: stříbrná
Váha dvířek: 1–7 kg
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× sklápěcí mechanismus
• 1× set držáků

Material: steel
Finish: silver
Weight of doors: 1–7 kg
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 1× elbow lift-up
• 1× set of brackets

Regulace se provádí dotahováním kloubu imbus klíčem. Po 200 cyklech 
otevření je nutné znovu zregulovat. Výklop drží v každé poloze.

The adjustment is done by tightening the joint with an Allen key. After 200 
opening cycles, it is necessary to adjust again. The mechanism holds in any 
position.
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PÍSTY PRO VÝKLOPNÁ A SKLOPNÁ DVÍŘKA
Pistons for lift-up and folding doors

Kód
Item number

síla F (N)
force F (N)

provedení
finish

3103001202 výklopný 50 N (5 kg) stříbrná / silver

3103002202 výklopný 60 N (6 kg) stříbrná / silver

3103004202 výklopný 80 N (8 kg) stříbrná / silver

3103006202 výklopný 100 N (10 kg) stříbrná / silver

3103008202 výklopný 120 N (12 kg) stříbrná / silver

3103009202 výklopný 150 N (15 kg) stříbrná / silver

3103016202 výklopný MINI 50 N (5 kg) stříbrná / silver

3103014202 výklopný MINI 60 N (6 kg) stříbrná / silver

3103010202 výklopný MINI 80 N (8 kg) stříbrná / silver

3103005202 sklopný (bárkový) 60 N (6 kg) stříbrná / silver

3103011202 sklopný (bárkový) 80 N (8 kg) stříbrná / silver

3103015202 sklopný (bárkový) 100 N (10 kg) stříbrná / silver

Materiál: hliník, ocel, plast
Povrchová úprava: stříbrná
Montáž: do boku korpusu
Složení setu:
• 1× tyč
• 1× držáky
• 1× montážní set

Material: aluminium, steel, plastic
Finish: silver
Mounting: to the side of the cabinet 
Components:
• 1× piston
• 1× set of brackets
• 1× mounting set

Vzorec pro výpočet síly:
F – síla plynokapalinové vzpěry (kg)
G – hmotnost dvířek včetně úchytky (kg)
H – výška dvířek (mm)
X – síla plynokapalinových vzpěr (ks)

How to calculate force:
F – force (kg)
G – weight of doors with handles (kg)
H – height of doors (mm)
X – number of pistons you want use (pcs)

F = G* (H-28) / 177*X
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Materiál: plast
Povrchová úprava: černá
Maximální zatížení: 100 kg (4 nožky)
Montáž: na dno korpusu
Komponenty:
• nožky
• držáky nožek
• klipy na sokl (dřevěný nebo plastový)

Material: plastic
Finish: black
Max. load: 100 kg (per 4 legs)
Mounting: to the bottom of the cabinet 
Components:
• legs
• bases for legs
• clips for plinths (wooden or plastic)

V prodeji po 1 ks.

Sold in 1 piece.

SOKLOVÉ NOŽKY 
Plinth legs

Kód
Item number

výška (mm)
height (mm)

3107005603 Soklová nožka 100 mm s rektifikací 100–120

3107006603 Soklová nožka 120 mm s rektifikací 120–150

3107007603 Soklová nožka 150 mm s rektifikací 150–180

Kód
Item number

3107004603 Klip nohy na dřevěný sokl

Kód
Item number

3107009603 Klip nohy na plastový sokl

noŽKA S REkTIFIKACÍ  
Adjustable feet

KLIP NOHY NA DŘEVĚNÝ SOKL  
CLIP FOR WOODEN PLINTH

KLIP NOHY NA PLASTOVÝ SOKL  
CLIP FOR PLASTIC PLINTH
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NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ / NOHY A NOŽKY
FURNITURE HARDWARE / LEGS AND FEET

Kód
Item number

3107008603 Držák soklové nohy oválný, černý

DRŽÁK SOKLOVÉ NOHY  
MOUNTING BASE
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STOLOVÁ NOHA KULATÁ S REKTIFIKACÍ 
ADJUSTABLE ROUND TABLE LEG

Kód
Item number

ø × v (mm)
ø × h (mm)

provedení
finish

3107001000 60 × 710 chrom / chrome

3107002000 60 × 710 hliník mat / aluminium

3107003000 60 × 710 satén / satin

3107005000 60 × 710 bílý mat / white

3107006000 60 × 710 černý mat / black

3107007000 60 × 830 černý mat / black

3107008000 60 × 830 chrom / chrome

3107009000 60 × 830 hliník mat / aluminium

3107010000 60 × 830 satén / satin

Materiál: ocel, plast
Povrchová úprava: černá, bílá, chrom, hliník, satén
Maximální zatížení: 25 kg / noha
Montáž: na dno desky
Složení setu:
• 1× noha
• 1× držák nohy
• montážní set

Material: steel, plastic
Finish: black, white, chrome, aluminium, satin
Max. load: 25 kg per 1 leg
Mounting: to the bottom of the board
Components:
• 1× leg
• 1× mounting base
• mounting set

Nastavitelná výška 710 až 730 a 830 až 850 mm. V prodeji 
po 1 ks. 4 ks v balení.

Adjustable height 710 to 730 and 830 to 850 mm. Sold in 1 
piece. 4 pcs per 1 pack.
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Sada stolových noh, hranaté  
Pair of rectangular Square legs for tables

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3107019000 600 × 80 × 720 černá

3107020000 800 × 80 × 720 černá

Materiál: ocel
Povrchová úprava: černá
Maximální zatížení: 80 kg / noha
Montáž: na dno desky
Složení setu:
• 2× noha
• montážní set

Material: steel
Finish: black
Max. load: 80 kg per 1 leg
Mounting: to the bottom of the board
Components:
• 2× leg
• mounting set

Prodává se jako sada (2 ks).

Sold as a set (2 pcs).
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Sada stolových noh ve tvaru X  
Pair of Cross Table Legs Pair

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

3107021000 697 × 100 × 695 bílá

3107022000 697 × 100 × 695 černá

Materiál: ocel
Povrchová úprava: bílá, černá
Maximální zatížení: 80 kg / nohu
Montáž: na dno desky
Složení setu:
• 2× noha
• montážní set

Material: steel
Finish: white, black
Max. load: 80 kg per 1 leg
Mounting: to the bottom of the board
Components:
• 2× leg
• mounting set

Prodává se jako sada (2 ks).

Sold as a set.



VĚTRACÍ MŘÍŽKY   
VENTILATION GRIDS
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NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ / VĚTRACÍ MŘÍŽKY
FURNITURE HARDWARE / VENTILATION GRIDS

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

provedení
finish

1008000404 245 × 10 × 60 bílá / white

1008000401 245 × 10 × 60 černá / black

1008000120 245 × 10 × 60 hliník / aluminium

1008000121 245 × 10 × 60 nerez / stainless steel

1008100404 480 × 10 × 60 bílá / white

1008100401 480 × 10 × 60 černá / black

1008100120 480 × 10 × 60 hliník / aluminium

1008100121 480 × 10 × 60 nerez / stainless steel

Materiál: hliník
Povrchová úprava: bílá, černá, nerez, hliník
Montáž: do otvoru v nábytku
Složení setu:
• 1× větrací mřížka

Material: aluminium
Finish: white, black, stainless steel, aluminium
Mounting: into a hole in the furniture 
Components:
• 1× ventilation grid



NÁBYTKOVÁ ÚCHYTKA D705   
FURNITURE HANDLE D705

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

rozteč otvory 
(mm)

distance holes 
(mm)

provedení
finish

3109027000 120 × 9 × 28 96 mosaz mat / matt brass
3109027001 120 × 9 × 28 96 chrom / chrome
3109027002 120 × 9 × 28 96 chrom mat / mat chrome
3109027003 120 × 9 × 28 96 nikl mat / mat nickel
3109027121 120 × 9 × 28 96 nikl broušený / brushed steel
3109027401 120 × 9 × 28 96 černý mat / mat black

3109028000 150 × 9 × 28 128 mosaz mat / matt brass
3109028001 150 × 9 × 28 128 chrom / chrome
3109028002 150 × 9 × 28 128 chrom mat / mat chrome
3109028003 150 × 9 × 28 128 nikl mat / mat nickel
3109028121 150 × 9 × 28 128 nikl broušený / brushed steel
3109028401 150 × 9 × 28 128 černý mat / mat black

3109029000 190 × 9 × 28 160 mosaz mat / matt brass
3109029001 190 × 9 × 28 160 chrom / chrome
3109029002 190 × 9 × 28 160 chrom mat / mat chrome
3109029003 190 × 9 × 28 160 nikl mat / mat nickel
3109029121 190 × 9 × 28 160 nikl broušený / brushed steel
3109029401 190 × 9 × 28 160 černý mat / mat black

3109030000 223 × 9 × 28 192 mosaz mat / matt brass
3109030001 223 × 9 × 28 192 chrom / chrome
3109030002 223 × 9 × 28 192 chrom mat / mat chrome
3109030003 223 × 9 × 28 192 nikl mat / mat nickel
3109030121 223 × 9 × 28 192 nikl broušený / brushed steel
3109030401 223 × 9 × 28 192 černý mat / mat black

3109032000 290 × 9 × 28 256 mosaz mat / matt brass
3109032001 290 × 9 × 28 256 chrom / chrome
3109032002 290 × 9 × 28 256 chrom mat / mat chrome
3109032003 290 × 9 × 28 256 nikl mat / mat nickel
3109032121 290 × 9 × 28 256 nikl broušený / brushed steel
3109032401 290 × 9 × 28 256 černý mat / mat black

3109033000 334 × 9 × 28 320 mosaz mat / matt brass
3109033001 334 × 9 × 28 320 chrom / chrome
3109033002 334 × 9 × 28 320 chrom mat / mat chrome
3109033003 334 × 9 × 28 320 nikl mat / mat nickel
3109033121 334 × 9 × 28 320 nikl broušený / brushed steel
3109033401 334 × 9 × 28 320 černý mat / mat black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: dle seznamu v tabulce
Šířky úchytek: 120 až 334 mm
Rozteče děr: 96 až 320 mm
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× úchytka
• 1× montážní šrouby

Material: zamak
Finish: in the attached list
Width of handles: 120 up to 334 mm
Holes distance: 96 up to 320 mm
Mounting: to the doors  
Components::
• 1× handle
• 1× mounting screws
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NÁBYTKOVÁ ÚCHYTKA D724   
FURNITURE HANDLE D724

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

rozteč otvory 
(mm)

distance holes 
(mm)

provedení
finish

3109335401 145 × 20,2 × 28,6 128 černý mat / mat black
3109336401 178 × 20,2 × 28,6 160 černý mat / mat black
3109337401 210 × 20,2 × 28,6 192 černý mat / mat black
3109338401 274 × 20,2 × 28,6 256 černý mat / mat black
3109339401 337 × 20,2 × 28,6 320 černý mat / mat black
3109340401 433 × 20,2 × 28,6 416 černý mat / mat black

Materiál: zamak
Povrchová úprava: černý mat
Šířky úchytek: 145 až 433 mm
Rozteče děr: 128 až 416 mm
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× úchytka
• 1× montážní šrouby

Material: zamak
Finish: mat black
Width of handles: 145 up to 433 mm
Holes distance: 128 up to 320 mm
Mounting: to the doors  
Components::
• 1× handle
• 1× mounting screws



PROFILOVÉ UCHÝTKY U02   
EDGE PROFILE HANDLES U02

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

rozteč otvory 
(mm)

distance holes 
(mm)

provedení
finish

3109494000 116 × 45 × 18 96 bílý mat / mat white
3109468000 116 × 45 × 18 96 černý mat / mat black
3109491000 116 × 45 × 18 96 chrom mat / mat chrome
3109493000 116 × 45 × 18 96 mosaz mat / matt brass
3109492000 116 × 45 × 18 96 nikl broušený / brushed steel

3109499000 148 × 45 × 18 128 bílý mat / mat white
3109469000 148 × 45 × 18 128 černý mat / mat black
3109496000 148 × 45 × 18 128 chrom mat / mat chrome
3109498000 148 × 45 × 18 128 mosaz mat / matt brass
3109497000 148 × 45 × 18 128 nikl broušený / brushed steel

3109505000 180 × 45 × 18 160 bílý mat / mat white
3109500000 180 × 45 × 18 160 černý mat / mat black
3109502000 180 × 45 × 18 160 chrom mat / mat chrome
3109504000 180 × 45 × 18 160 mosaz mat / matt brass
3109503000 180 × 45 × 18 160 nikl broušený / brushed steel

3109510000 212 × 45 × 18 192 bílý mat / mat white
3109471000 212 × 45 × 18 192 černý mat / mat black
3109507000 212 × 45 × 18 192 chrom mat / mat chrome
3109509000 212 × 45 × 18 192 mosaz mat / matt brass
3109508000 212 × 45 × 18 192 nikl broušený / brushed steel

3109515000 276 × 45 × 18 256 bílý mat / mat white
3109472000 276 × 45 × 18 256 černý mat / mat black
3109512000 276 × 45 × 18 256 chrom mat / mat chrome
3109514000 276 × 45 × 18 256 mosaz mat / matt brass
3109513000 276 × 45 × 18 256 nikl broušený / brushed steel

3109520000 340 × 45 × 18 320 bílý mat / mat white
3109473000 340 × 45 × 18 320 černý mat / mat black
3109517000 340 × 45 × 18 320 chrom mat / mat chrome
3109519000 340 × 45 × 18 320 mosaz mat / matt brass
3109518000 340 × 45 × 18 320 nikl broušený / brushed steel

3109525000 436 × 45 × 18 416 bílý mat / mat white
3109474000 436 × 45 × 18 416 černý mat / mat black
3109522000 436 × 45 × 18 416 chrom mat / mat chrome
3109524000 436 × 45 × 18 416 mosaz mat / matt brass
3109523000 436 × 45 × 18 416 nikl broušený / brushed steel

3109530000 500 × 45 × 18 480 bílý mat / mat white
3109475000 500 × 45 × 18 480 černý mat / mat black
3109527000 500 × 45 × 18 480 chrom mat / mat chrome
3109529000 500 × 45 × 18 480 mosaz mat / matt brass
3109528000 500 × 45 × 18 480 nikl broušený / brushed steel

3109535000 560 × 45 × 18 540 bílý mat / mat white
3109476000 560 × 45 × 18 540 černý mat / mat black
3109532000 560 × 45 × 18 540 chrom mat / mat chrome
3109534000 560 × 45 × 18 540 mosaz mat / matt brass
3109533000 560 × 45 × 18 540 nikl broušený / brushed steel

3109695000 800 × 45 × 18 780 černý mat / mat black
3109696000 800 × 45 × 18 780 chrom mat / mat chrome
3109697000 800 × 45 × 18 780 mosaz mat / matt brass

3109698000 1000 × 45 × 18 980 černý mat / mat black
3109699000 1000 × 45 × 18 980 chrom mat / mat chrome
3109700000 1000 × 45 × 18 980 mosaz mat / matt brass

3109701000 1200 × 45 × 18 1180 černý mat / mat black
3109702000 1200 × 45 × 18 1180 chrom mat / mat chrome
3109703000 1200 × 45 × 18 1180 mosaz mat / matt brass

Materiál: hliník
Povrchová úprava: dle seznamu v tabulce
Šířky úchytek: 116 až 1200 mm
Rozteče děr: 96 až 1180 mm
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× úchytka

Material: aluminium
Finish: in the attached list
Width of handles: 116 up to 1200 mm
Holes distance: 96 up to 1180 mm
Mounting: to the doors  
Components:
• 1× handle
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PROFILOVÉ UCHÝTKY U04   
EDGE PROFILE HANDLES U04

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

rozteč otvory 
(mm)

distance holes 
(mm)

provedení
finish

3109540000 116 × 45 × 18 96 bílý mat / mat white
3109477000 116 × 45 × 18 96 černý mat / mat black
3109537000 116 × 45 × 18 96 chrom mat / mat chrome
3109539000 116 × 45 × 18 96 mosaz mat / matt brass
3109538000 116 × 45 × 18 96 nikl broušený / brushed steel

3109545000 148 × 45 × 18 128 bílý mat / mat white
3109478000 148 × 45 × 18 128 černý mat / mat black
3109542000 148 × 45 × 18 128 chrom mat / mat chrome
3109544000 148 × 45 × 18 128 mosaz mat / matt brass
3109543000 148 × 45 × 18 128 nikl broušený / brushed steel

3109550000 180 × 45 × 18 160 bílý mat / mat white
3109479000 180 × 45 × 18 160 černý mat / mat black
3109547000 180 × 45 × 18 160 chrom mat / mat chrome
3109549000 180 × 45 × 18 160 mosaz mat / matt brass
3109548000 180 × 45 × 18 160 nikl broušený / brushed steel

3109555000 212 × 45 × 18 192 bílý mat / mat white
3109480000 212 × 45 × 18 192 černý mat / mat black
3109552000 212 × 45 × 18 192 chrom mat / mat chrome
3109554000 212 × 45 × 18 192 mosaz mat / matt brass
3109553000 212 × 45 × 18 192 nikl broušený / brushed steel

3109560000 276 × 45 × 18 256 bílý mat / mat white
3109481000 276 × 45 × 18 256 černý mat / mat black
3109557000 276 × 45 × 18 256 chrom mat / mat chrome
3109559000 276 × 45 × 18 256 mosaz mat / matt brass
3109558000 276 × 45 × 18 256 nikl broušený / brushed steel

3109565000 340 × 45 × 18 320 bílý mat / mat white
3109482000 340 × 45 × 18 320 černý mat / mat black
3109562000 340 × 45 × 18 320 chrom mat / mat chrome
3109564000 340 × 45 × 18 320 mosaz mat / matt brass
3109563000 340 × 45 × 18 320 nikl broušený / brushed steel

3109570000 436 × 45 × 18 416 bílý mat / mat white
3109483000 436 × 45 × 18 416 černý mat / mat black
3109567000 436 × 45 × 18 416 chrom mat / mat chrome
3109569000 436 × 45 × 18 416 mosaz mat / matt brass
3109568000 436 × 45 × 18 416 nikl broušený / brushed steel

3109575000 500 × 45 × 18 480 bílý mat / mat white
3109484000 500 × 45 × 18 480 černý mat / mat black
3109572000 500 × 45 × 18 480 chrom mat / mat chrome
3109574000 500 × 45 × 18 480 mosaz mat / matt brass
3109573000 500 × 45 × 18 480 nikl broušený / brushed steel

3109580000 560 × 45 × 18 540 bílý mat / mat white
3109489000 560 × 45 × 18 540 černý mat / mat black
3109577000 560 × 45 × 18 540 chrom mat / mat chrome
3109579000 560 × 45 × 18 540 mosaz mat / matt brass
3109578000 560 × 45 × 18 540 nikl broušený / brushed steel

3109704000 800 × 45 × 18 780 černý mat / mat black
3109705000 800 × 45 × 18 780 chrom mat / mat chrome
3109706000 800 × 45 × 18 780 mosaz mat / matt brass

3109707000 1000 × 45 × 18 980 černý mat / mat black
3109708000 1000 × 45 × 18 980 chrom mat / mat chrome
3109709000 1000 × 45 × 18 980 mosaz mat / matt brass

3109710000 1200 × 45 × 18 1180 černý mat / mat black
3109711000 1200 × 45 × 18 1180 chrom mat / mat chrome
3109712000 1200 × 45 × 18 1180 mosaz mat / matt brass

Materiál: hliník
Povrchová úprava: dle seznamu v tabulce
Šířky úchytek: 116 až 1200 mm
Rozteče děr: 96 až 1180 mm
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× úchytka

Material: aluminium
Finish: in the attached list
Width of handles: 116 up to 1200 mm
Holes distance: 96 up to 1180 mm
Mounting: to the doors  
Components:
• 1× handle



PROFILOVÉ UCHÝTKY U06   
EDGE PROFILE HANDLES U06

Kód
Item number

š × h × v (mm)
w × d × h (mm)

rozteč otvory 
(mm)

distance holes 
(mm)

provedení
finish

3109586000 52 × 40 × 18 32 bílý mat / mat white
3109581000 52 × 40 × 18 32 černý mat / mat black
3109583000 52 × 40 × 18 32 chrom mat / mat chrome
3109585000 52 × 40 × 18 32 mosaz mat / matt brass
3109584000 52 × 40 × 18 32 nikl broušený / brushed steel

3109592000 84 × 40 × 18 64 bílý mat / mat white
3109587000 84 × 40 × 18 64 černý mat / mat black
3109589000 84 × 40 × 18 64 chrom mat / mat chrome
3109591000 84 × 40 × 18 64 mosaz mat / matt brass
3109590000 84 × 40 × 18 64 nikl broušený / brushed steel

3109598000 116 × 40 × 18 96 bílý mat / mat white
3109593000 116 × 40 × 18 96 černý mat / mat black
3109595000 116 × 40 × 18 96 chrom mat / mat chrome
3109597000 116 × 40 × 18 96 mosaz mat / matt brass
3109596000 116 × 40 × 18 96 nikl broušený / brushed steel

3109604000 148 × 40 × 18 128 bílý mat / mat white
3109599000 148 × 40 × 18 128 černý mat / mat black
3109601000 148 × 40 × 18 128 chrom mat / mat chrome
3109603000 148 × 40 × 18 128 mosaz mat / matt brass
3109602000 148 × 40 × 18 128 nikl broušený / brushed steel

3109610000 180 × 40 × 18 160 bílý mat / mat white
3109605000 180 × 40 × 18 160 černý mat / mat black
3109607000 180 × 40 × 18 160 chrom mat / mat chrome
3109609000 180 × 40 × 18 160 mosaz mat / matt brass
3109608000 180 × 40 × 18 160 nikl broušený / brushed steel

3109616000 212 × 40 × 18 192 bílý mat / mat white
3109611000 212 × 40 × 18 192 černý mat / mat black
3109613000 212 × 40 × 18 192 chrom mat / mat chrome
3109615000 212 × 40 × 18 192 mosaz mat / matt brass
3109614000 212 × 40 × 18 192 nikl broušený / brushed steel

3109622000 276 × 40 × 18 256 bílý mat / mat white
3109617000 276 × 40 × 18 256 černý mat / mat black
3109619000 276 × 40 × 18 256 chrom mat / mat chrome
3109621000 276 × 40 × 18 256 mosaz mat / matt brass
3109620000 276 × 40 × 18 256 nikl broušený / brushed steel

3109623000 340 × 40 × 18 320 bílý mat / mat white
3109628000 340 × 40 × 18 320 černý mat / mat black
3109625000 340 × 40 × 18 320 chrom mat / mat chrome
3109627000 340 × 40 × 18 320 mosaz mat / matt brass
3109626000 340 × 40 × 18 320 nikl broušený / brushed steel

3109634000 436 × 40 × 18 416 bílý mat / mat white
3109629000 436 × 40 × 18 416 černý mat / mat black
3109631000 436 × 40 × 18 416 chrom mat / mat chrome
3109633000 436 × 40 × 18 416 mosaz mat / matt brass
3109632000 436 × 40 × 18 416 nikl broušený / brushed steel

3109640000 500 × 40 × 18 480 bílý mat / mat white
3109635000 500 × 40 × 18 480 černý mat / mat black
3109637000 500 × 40 × 18 480 chrom mat / mat chrome
3109639000 500 × 40 × 18 480 mosaz mat / matt brass
3109638000 500 × 40 × 18 480 nikl broušený / brushed steel

3109646000 560 × 40 × 18 540 bílý mat / mat white
3109641000 560 × 40 × 18 540 černý mat / mat black
3109643000 560 × 40 × 18 540 chrom mat / mat chrome
3109645000 560 × 40 × 18 540 mosaz mat / matt brass
3109644000 560 × 40 × 18 540 nikl broušený / brushed steel

3109713000 800 × 40 × 18 780 černý mat / mat black
3109714000 800 × 40 × 18 780 chrom mat / mat chrome
3109715000 800 × 40 × 18 780 mosaz mat / matt brass

3109716000 1000 × 40 × 18 980 černý mat / mat black
3109717000 1000 × 40 × 18 980 chrom mat / mat chrome
3109718000 1000 × 40 × 18 980 mosaz mat / matt brass

3109719000 1200 × 40 × 18 1180 černý mat / mat black
3109720000 1200 × 40 × 18 1180 chrom mat / mat chrome
3109721000 1200 × 40 × 18 1180 mosaz mat / matt brass

Materiál: hliník
Povrchová úprava: dle seznamu v tabulce
Šířky úchytek: 52 až 1200 mm
Rozteče děr: 32 až 1180 mm
Montáž: na dvířka
Složení setu:
• 1× úchytka

Material: aluminium
Finish: as at the list below
Width of handles: 52 up to 1200 mm
Holes distance: 32 up to 1180 mm
Mounting: to the doors  
Components:
• 1× handle
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Postup při registraci do eshopu

do svého internetového 
prohlížeče zadejte adresu

www.idealnonstop.cz

!  Zaregistrujte se zdarma během 
několika minut

!  Nakupujte jednoduše a rychle

!  Objednávejte si zboží  
s 2% slevou navíc

!  Získejte podrobné technické 
informace k našim produktům

!  Sledujte aktuální stav Vašich 
objednávek a historii Vašich nákupů

!  Informujte se o Vašich aktuálních 
cenách a skladové zásobě

pokud jste se již v našem 
e-shopu registrovali vyplňte 

vaše uživatelské jméno, heslo 
a přihlaste se

zvolte registraci fyzické 
osoby nebo firmy

při registraci firmy je potřeba 
zadat vaše IČ, DIČ NEBO VAT

klikněte na tlačítko přihlásit

pokud jste na našem eshopu 
poprvé zaregistrujte se 
kliknutím na registrace 

nového zákazníka

VYPLňte vŠechny 
povinné údaje

zvolte si
přihlašovací heslo

(heslo musí MÍT min. 8 znaků
A OBSAHOVAT MALÁ PÍSMENA, 

VELKÁ PÍSMENA A ČÍSLO)

při potížích  
s přihlášením klikněte  
na zapomněli jste 
heslo?

kliknutím na tlačítko 
odeslat souhlasíte se 
zpracováním vašich 
osobních údajů
veškeré osobní údaje jsou 
považovány za přísně 
důvěrné a je s nimi nakládáno 
v souladu se zákonem 
č. 101/2000Sb. V žádném případě 
neposkytujeme tyto údaje 
cizím stranám.

vaše registrace je 
dokončena. během 
několika málo minut 
obdržíte potvrzovací 
mail s vaším 
uživatelským jménem 
a heslem pro přihlášení

1.

2.

3.

zjistěte více o naší firmě
v odkazu o nás

seznamte se s platnými 
obchodními podmínkami 
uvedenými v odkazu  
více o nákupu

VÝHODY REGISTRACE
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Do vyhledávacího pole vložte 
název nebo číslo výrobku.

přehled vašeho nákupu 
zobrazíte kliknutím na 
ikonu košíku

Po přihlášení uvidíte CENU 
BEZ DPH PO VAŠÍ SLEVĚ, Bez 
přihlášení vidíte základní 
MO cenu S DPH

upravujte dodatečné 
nakupované množství 
položky

ZDE MŮŽETE OBJEDNAT

kliknutím zrušíte nákup 
položky

Zde získáte přístup 
k zaměnitelnému nebo 
podobnému výrobku

po kliknutí na ikonu košíku 
zobrazíte detailní přehled 
vašeho nákupu

Zobrazí se Vám 
podrobný popis 
k danému výrobku

pro import vaší objednávky 
z excelovského souboru klikněte 
na import zboží

pro dodatečný výběr zboží 
klikněte na rychlý výběr zboží

Kliknutím zobrazíte 
v detailu další 
nákresy a fotografie

zde můžete vidět ceny 
jednotlivých položek 
před a po započtení 
vaší slevy včetně 
slevy dodatkové za 
online nákup.

Zde získáte přístup 
k návodům, certifikátům 
a dalším materiálům

zde vidíte celkovou cenu 
vašeho nákupu

Uvidíte, zda je výrobek 
skladem a v jakém 
množství

Kliknutím na název 
nebo fotku zobrazíte 
detail požadovaného 
výrobku.

pro nákup se přihlaste do eshopu

dokončete váš nákup

vyhledejte zboží a nakupujte

klikněte na tlačítko přihlásit
vyplňte jméno a heslo, které 

jste si zvolili při registraci

vyhledávat můžete také 
podle kategorií

zjistěte více o naší firmě 
pod odkazem o nás

Postup při nákupu v eshopu

podrobný návod, 
reklamační řád,  
obchodní podmínky 
naleznete pod odkazem 
vše o nákupu

klikněte pro změnu 
jazyka

po automatickém přesměrování na stránku shrnující 
vaši objednávku a jejím závazným potvrzením obdržíte 
informační mail o přijetí objednávky a jejím zpracování.

203



INFORMAČNÍ SERVIS
O prodejních akcích, novinkách, technologických zlepšeních jste informování 
pravidelným informačním servisem. Jedná se o důležitou službu, která Vám 
zajistí nejen přísun informací, ale také upozorní na možnost získat slevy. 
Zkontrolujte, zda pravidelně dostáváte e-mailem tyto informace. 

V případě potíží kontaktujte na infolinku +420 577 609 222 
nebo žádost o zasílání zašlete na e-mail info@idealtrade.cz

E-mailová komunikace je důležitá také pro zajištění informovanosti o přijetí 
a zpracování objednávky. Po přijetí objednávky do našeho informačního 
systému je na vámi určený e-mail odesláno potvrzení o jejím přijetí 
a zpracování spolu se seznamem a počtem dodaného zboží, které bude dodáno. 

Pokud potvrzení objednávek nedostáváte, kontaktujte:
infolinku +420 577 609 222 
nebo žádost o zasílání potvrzení zašlete na e-mail info@idealtrade.cz

ZAVÁDĚNÍ NOVINEK
Je kontinuální proces, který se vydáním katalogu nezastaví. Do vydání 
nového katalogu jsou k novinkám v sortimentu vydávány produktové 
letáky. Všechny novinky jsou také na našich internetových stránkách 
www.wireli.cz, a v objednávkovém systému na www.idealnonstop.cz.
Nejsnadnější cestou zajistit si informace o novinkách je využívání naší 
služby Informační servis.

OBCHODNÍ SLUŽBA
Pravidelný kontakt s některým z našich obchodních zástupců Vám zajistí 
informace z „první ruky“. Přehled a kontakty na obchodní zástupce 
naleznete na stránkách www.wireli.cz.

OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ
Zboží na stránkách www.wireli.cz je běžně dodávané zboží. Odeslaná 
objednávka je návrhem na uzavření kupní smlouvy a slouží k rezervaci 
zboží. Zavedením objednávky do systému dojde k potvrzení objednávky 
a uzavření kupní smlouvy. Dodavatel nezaručuje okamžitou dostupnost 
všech položek zboží. Dostupnost zboží bude vždy potvrzena na základě 
objednávky e-mailem nebo telefonicky.

ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
Zboží dodáváme tranzitní službou zpravidla do 24 hodin. Zboží spojené se 
službami pak zpravidla dodáváme do 48 hodin od přijetí objednávky. Ceny 
dopravného a balného jsou součástí aktuálních obchodních podmínek. 
Zásilka se zbožím obsahuje vždy dodací list. Daňový doklad (faktura) je 
zasílán elektronicky.

PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
Při převzetí zboží vás, ve vlastním zájmu, žádáme o jeho okamžitou 
kontrolu. V případě poškození, uplatněte reklamaci u řidiče vozidla 
přepravní služby, která u nás přebírá zásilky neporušeny a garantuje jejich 
předání v tomto stavu. To, že je obal balíku neporušen, neznamená, že 
s ním bylo po cestě zacházeno podle pokynů dodavatele a nemůže být 
uvnitř úderem či vahou poškozený výrobek.

REKLAMACE ZBOŽÍ POŠKOZENÉHO PŘI DOPRAVĚ
Pokud zjistíte poškození zboží při převzetí, odmítněte toto převzít 
a vyžádejte si zápis o škodě. Zboží bude vráceno zpět dodavateli a vy 
dostanete novou zásilku. O této skutečnosti informujte dodavatele.
Pokud nebudete mít možnost zboží převzít a škodu zjistíte následně, 
volejte do místní pobočky dopravce (tel. č. na přepravním listu) nahlaste 
reklamaci a žádejte zápis o škodě. Přepravní služba dává příjemci lhůtu do 
3 pracovních dnů na uplatnění reklamace. Reklamace bez zápisu o škodě 
nemůžeme akceptovat.

REKLAMACE ZBOŽÍ (VYJMA POŠKOZENÍ PŘI 
DOPRAVĚ)
V případě reklamace zboží informujte dodavatele e-mailem. Zasláním 
reklamačního protokolu s přesným popisem závady, číslem faktury, 
kódem a názvem sortimentu, reklamovaným počtem, návrhem na řešení 
reklamace (výměnou či dobropisem) a čitelně zapsaným jménem

osoby s kontaktem, která reklamaci projednává. Tento protokol přidejte 
k reklamovanému zboží. Po obdržení reklamačního protokolu, vás bude 
kontaktovat náš pracovník k projednání řešení reklamace.

POZOR!!! V žádném případě neposílejte reklamované zboží bez předchozí 
domluvy s obchodním oddělením. Náklady na vrácení zboží tak budou 
minimalizovány a zcela v režii naší firmy.

ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY
Zrušení objednávky nebo smlouvy je možné po předchozí dohodě 
s dodavatelem mailem, nebo telefonicky. V případě požadavku na vrácení 
zboží bude odběrateli účtován storno poplatek.

UPOZORNĚNÍ NA VYMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI: 

1)  Dodavatel si vyhrazuje právo na technické změny výrobků v porovnání 
s jejich vyobrazením v katalogu a dalších propagačních materiálech a to 
jak v tištěné, tak elektronické podobě. Platné údaje získáte u daného 
produktmanažera.

2)  Dodavatel si vyhrazuje právo na změny údajů uváděných v tištěném 
katalogu u jednotlivých výrobků s ohledem na inovační a další 
vývojové změny jednotlivých výrobků. Platné údaje získáte u daného 
produktmanažera.

3)  Barevnost jednotlivých výrobků vyobrazených v tištěném katalogu může 
být ovlivněna technologií tisku a nemusí odpovídat skutečné barevnosti 
zakoupeného výroku.

4)  Platné základní maloobchodní ceny bez DPH jsou uvedeny vždy 
v aktuálním ceníku. Tento ceník je dostupný po vyžádání na obchodním 
oddělení. Ceny získané z jiných zdrojů, především elektronických médií, 
mimo výše uvedený ceník, nemusí být vzhledem k povaze zdroje, jeho 
aktuálnosti nebo jeho závislosti na automatických datových přenosech 
aktuální nebo platné. Pokud by byla objednávka provedena za neplatnou 
cenu je tato objednávka neplatná a objednávající bude kontaktován 
pracovníky obchodního oddělení.

Vystavením objednávky objednávající souhlasí s obchodními podmínkami 
v platném znění. Obch. podmínky v platném znění naleznete na www.wireli.cz.

Tyto obchodní podmínky, a veškeré smluvní vztahy se řídí právními předpisy 
České republiky. Smluvní vztahy vzniklé ode dne účinnosti zákona č. 89/2012 
Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občansky zákoník“) se 
řídí zejména občanským zákoníkem.

Vydal: Ideal Trade Holding s.r.o.
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INFORMATION SERVICE
You are informed about sales promotions, news, technological improvements 
by a regular information service. This is an important service that will not 
only provide you with information, but also let you know about possibility 
of reductions and discounts. Check whether you regularly receive this 
information by e-mail.

In case of problems, contact the infoline +420 577 609 222 
or send a request for newsletter to the e-mail info@idealtrade.cz

E-mail communication is also important for ensuring information about 
processing of the order. After the order is received by our information system, 
a confirmation is sent to the e-mail you specified, along with a list and number 
of ordered goods that will be delivered.

If you do not receive an order confirmation, please contact infoline 
+420 577 609 222 or send a request to the e-mail info@idealtrade.cz

NOVELTIES
Is a continuous process that does not stop with issue of the catalog. 
Until the issue of the new catalog, product leaflets are issued for new 
products added in the assortment. All new products are also at our 
website www.wireli.cz, and in the B2B system at www.idealnonstop.cz.
The easiest way to get information about new products is to use our 
Information Service.

SALES SERVICE
Regular contact with one of our sales representatives will provide you 
with "first-hand" information. List and contacts for sales representatives 
can be found at our website www.wireli.cz.

ORDERING GOODS
The goods on the website www.wireli.cz are commonly supplied goods. 
The sent order is a proposal to conclude a purchase agreement and 
reserves the goods. By getting the order in our IS system, the order and 
the purchase agreement is confirmed. The supplier does not guarantee the 
immediate availability of all items. The availability of goods will always be 
confirmed on the basis of the order by e-mail or by telephone.

SHIPPING OF GOODS
We deliver goods by transport company usually within 24 hours. Items which 
are connected with our services are usually delivered within 48 hours since 
we got the order. The prices of transportation and packaging are part of the 
current commercial terms and conditions. The shipment of goods always 
includes a delivery note. Tax document (invoice) is sent by email.

ACCEPTANCE OF GOODS
When accepting the goods, in your own interest, we ask you to check them 
immediately. In the case of damage, make a complaint with the driver 
of the transport company, who takes packages from our warehouse and 
guarantees their delivery in perfect condition. The fact that the package 
is not damaged does not mean that it was handled according to the our's 
instructions during the transport and product inside is not damaged by 
impact or its own weight.

COMPLAINT FOR GOODS DAMAGED IN TRANSPORT
If you find that the goods are damaged, refuse to accept them and request a 
damage report. The goods will be returned to us and you will receive a new 
shipment. Inform the supplier of this fact. If you are unable to accept the goods 
and you discover the damage later, call the local branch of the transport company 
(telephone number is usually on the shipping label) to complain and request a 
damage report. The shipping company gives the recipient 3 business days to 
complain after delivery. We cannot accept complaints without a damage report.

COMPLAINTS FOR GOODS (EXCEPT DAMAGE 
DURING TRANSPORT)
In the case of a complaint about items, inform the supplier by e-mail. By 
sending a complaint report with a precise description of the defect, invoice 
number, item number and name, claimed quantity, proposal for resolving 
the complaint (exchange for new pcs or credit note) and the clearly written 

name of the contact person who will discuss the complaint. Add this report 
to the complaint items. After receiving the complaint report, our employee 
will contact you to discuss the solution of the complaint.

ATTENTION!!! Under no circumstances please do not send claimed goods 
without prior agreement with our sales department. The costs of returning 
the goods will be minimized and entirely borne by our company.

ORDER CANCELLATION
Cancellation of an order or contract is possible after prior agreement 
with the supplier by e-mail or by phone. In case of a request to return the 
goods, the customer will be charged a cancellation fee.

NOTICE ON THE LIMITATION OF RESPONSIBILITY: 

1)  The supplier reserves the right to make technical changes to the 
products compared to their depiction in the catalogue and other 
promotional materials, both in printed and electronic form. You can 
obtain valid information from product manager.

2)  The supplier reserves the right to change the data provided in the 
printed catalogue for individual products with regard to innovative and 
other development changes to individual products. You can obtain valid 
information from product manager.

3)  The color of individual products depicted in the printed catalogue may 
be affected by the printing technology and may not correspond to the 
actual color of the purchased item.

4)  The valid prices excluding VAT are always issued in the current price 
list. This price list is available at our sales department. Prices got from 
other sources, especially electronic media, other than the above price 
list, may not be current or valid due to the source, its timeliness or its 
dependence on automatic data transmissions. If an order is placed with 
an invalid price, this order is invalid and the ordering company will be 
contacted by our sales department. 

By placing an order, the ordering company agrees to our terms and 
conditions. Actual terms and conditions can be found at www.wireli.cz. 

These terms and conditions and all contractual relationships are governed 
by the legal regulations of the Czech Republic. Contractual relationships 
arising from the effective date of Act No. 89/2012 Coll., Civil Code, as 
amended, (“Civil Code”) are governed in particular by the Civil Code.

Published by: Ideal Trade Holding s.r.o.
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Www.idealnonstop.cz

profesionální poradcetiskoviny

Www.wireli.cz
oficiální 

info stránka
objednávkový 

a informační B2B systém

profesionální poradenství 
a konzultace

info@idealtrade.cz 
+420 577 609 222 

Katalogy, letáky a brožury 

Aktuální verzi obchodních podmínek 
naleznete na www.wireli.cz 

Můžete si ji ale také vyžádat přes naši 
infolinku +420 577 609 222 

nebo mailem na info@idealtrade.cz
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katalog liniového led osvětlení 
STÁHNĚTE SI ELEKTRONICKOU VERZI KATALOGU NA WWW.WIRELI.CZ

NEBO PO REGISTRACI NA WWW.IDEALNONSTOP.CZ
KATALOG V TIŠTĚNÉ PODOBĚ SI VYŽÁDEJTE NA TEL. ČÍSLE +420 577 609 222 

NEBO E-MAILEM NA INFO@IDEALTRADE.CZ

LED PÁSKY
HLINÍKOVÉ PROFILY
NAPĚŤOVÉ ZDROJE

VYPÍNAČE A OVLADAČE
PŘÍSLUŠENSTVÍ A INSTAL. MATERIÁL

www.wireli.cz
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POZNÁMKY
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SÍDLO SPOLEČNOSTI

IDEAL TRADE Holding s.r.o. 
Tečovice 45
763 02 Zlín 4 - Malenovice

+420 577 609 222

info@idealtrade.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

Po – Pá: 7:00 – 15:00 hod

Objednávky
+420 577 609 222
objednavky@idealtrade.cz

Obchod a logistika
+420 577 609 200
info@idealtrade.cz

Fakturace
+420 577 609 221
info@idealtrade.cz

Reklamace
+420 577 609 222
reklamace@idealtrade.cz

FAKTURAČNÍ ÚDAJE

IDEAL TRADE Holding s.r.o. 
Machová 243
763 01 Machová
 
IČ: 19420528
DIČ: CZ19420528

KONTAKTY

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI PRO VYBRANÉ REGIONY
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